

Part (Model) Number	Manufacturer	Category	Short Description	Full Description	Unit	Pkg	Pkg Weight Lbs.	List Price	BuyBoard Discount %	BuyBoard Discount Amount	BuyBoard Price	URL
HM300-6	KOMATSU	2	ARTICULATED TRUCK	332 HP Tier 4, 30.1 Ton Payload Capacity, BASE UNIT ONLY - ADD Mandatory Accessories & Options. Includes Komtrax Monitoring & Komatsu CARE.	EA	1	53,000	\$669,915.00	35.00%	\$234,470.25	\$435,444.75	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?DispType=7646&Desc=&ModelYear=2012&Manufacturer=2584&Category=105&CatDesc=Dump+Trucks&show=all
HM400-5	KOMATSU	2	ARTICULATED TRUCK	473 HP Tier 4, 40.2 Ton Payload Capacity, BASE UNIT ONLY - ADD Mandatory Accessories & Options. Includes Komtrax Monitoring & Komatsu CARE	EA	1	71,560	\$966,597.00	35.00%	\$338,308.95	\$628,288.05	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?DispType=7646&Desc=&ModelYear=2012&Manufacturer=2584&Category=105&CatDesc=Dump+Trucks&show=all
BW266AD-4	BOMAG	3	VIBRATORY TANDEM ROLLER	66" Width, 24000 lbs Operating Weight, 37586 MAX CF, 130 HP. BASE UNIT ONLY - ADD accessories & options.	EA	1	37,586	\$154,161.00	22.00%	\$33,915.42	\$120,245.58	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?sid=4846919E-02X9K19K2011J9I46I25JAMO6828R0&Manufacturer=2420&Category=66&CatDesc=Compactors
BW278AD-4 AM	BOMAG	3	VIBRATORY TANDEM ROLLER	78" Width w/ "Asphalt Manager", 26523 lbs Operating Weight, 40755 MAX CF, 130 HP. BASE UNIT ONLY - ADD accessories & options.	EA	1	26,253	\$181,901.00	22.00%	\$40,018.22	\$141,882.78	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?sid=4846919E-02X9K19K2011J9I46I25JAMO6828R0&Manufacturer=2420&Category=66&CatDesc=Compactors
BW284AD	BOMAG	3	VIBRATORY TANDEM ROLLER	Discontinued								
MDD1200	GENERAC	14	Generator Package, Standby 1200 KW Diesel, Multiple MPS Units	1200 KW Modular Power System Packaged Generator Sets (Multiple Units), Diesel, Three Phase, Standby use only, pad mount only, Standard Enclosure, Standard Base Tank. Add Accessories & Options. PM-SC Included, Freight not Included, Mandatory Startup by Factory Authorized Dealer not Included.	EA	1	24,902	\$303,395.18	20.00%	\$60,679.04	\$242,716.14	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
MDG1200	GENERAC	14	Generator Package, Standby 1200 KW NG, Multiple MPS Units	1200 KW Modular Power System Packaged Generator Sets (Multiple Units), NG, Three Phase, Standby use only, pad mount only, Standard Enclosure, Add Accessories & Options. PM-SC Included, Freight not Included, Mandatory Startup by Factory Authorized Dealer not Included.	EA	1	34,312	\$457,989.34	20.00%	\$91,597.87	\$366,391.47	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
MDD1500	GENERAC	14	Generator Package, Standby 1500 KW Diesel, Multiple MPS Units	1500 KW Modular Power System Packaged Generator Sets (Multiple Units), Diesel, Three Phase, Standby use only, pad mount only, Standard Enclosure, Standard Base Tank. Add Accessories & Options. PM-SC Included, Freight not Included, Mandatory Startup by Factory Authorized Dealer not Included.	EA	1	36,010	\$322,772.55	20.00%	\$64,554.51	\$258,218.04	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration

Part (Model) Number	Manufacturer	Category	Short Description	Full Description	Unit	Pkg	Pkg Weight Lbs.	List Price	BuyBoard Discount %	BuyBoard Discount Amount	BuyBoard Price	URL
MDG1500	GENERAC	14	Generator Package, Standby 1500 KW NG, Multiple MPS Units	1500 KW Modular Power System Packaged Generator Sets (Multiple Units), NG, Three Phase, Standby use only, pad mount only, Standard Enclosure, Add Accessories & Options. PM-SC Included, Freight not Included, Mandatory Startup by Factory Authorized Dealer not Included.	EA	1	42,890	\$571,258.18	20.00%	\$114,251.64	\$457,006.54	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
MDD2000	GENERAC	14	Generator Package, Standby 2000 KW Diesel, Multiple MPS Units	2000 KW Modular Power System Packaged Generator Sets (Multiple Units), Diesel, Three Phase, Standby use only, pad mount only, Standard Enclosure, Standard Base Tank. Add Accessories & Options. PM-SC Included, Freight not Included, Mandatory Startup by Factory Authorized Dealer not Included.	EA	1	47,836	\$423,811.42	20.00%	\$84,762.28	\$339,049.14	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
MDD2500	GENERAC	14	Generator Package, Standby 2500 KW Diesel, Multiple MPS Units	2500 KW Modular Power System Packaged Generator Sets (Multiple Units), Diesel, Three Phase, Standby use only, pad mount only, Standard Enclosure, Standard Base Tank. Add Accessories & Options. PM-SC Included, Freight not Included, Mandatory Startup by Factory Authorized Dealer not Included.	EA	1	59,662	\$534,678.26	20.00%	\$106,935.65	\$427,742.61	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
MDD3000	GENERAC	14	Generator Package, Standby 3000 KW Diesel, Multiple MPS Units	3000 KW Modular Power System Packaged Generator Sets (Multiple Units), Diesel, Three Phase, Standby use only, pad mount only, Standard Enclosure, Standard Base Tank. Add Accessories & Options. PM-SC Included, Freight not Included, Mandatory Startup by Factory Authorized Dealer not Included.	EA	1	59,684	\$746,202.98	20.00%	\$149,240.60	\$596,962.38	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
MDG0400	GENERAC	14	Generator Package, Standby 400 KW NG, Multiple MPS Units	400 KW Modular Power System Packaged Generator Sets (Multiple Units), NG, Three Phase, Standby use only, pad mount only, Standard Enclosure, Add Accessories & Options. PM-SC Included, Freight not Included, Mandatory Startup by Factory Authorized Dealer not Included.	EA	1	13,154	\$176,577.47	20.00%	\$35,315.49	\$141,261.98	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
MDG0500	GENERAC	14	Generator Package, Standby 500 KW NG, Multiple MPS Units	500 KW Modular Power System Packaged Generator Sets (Multiple Units), NG, Three Phase, Standby use only, pad mount only, Standard Enclosure, Add Accessories & Options. PM-SC Included, Freight not Included, Mandatory Startup by Factory Authorized Dealer not Included.	EA	1	15,076	\$223,626.47	20.00%	\$44,725.29	\$178,901.18	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration

Part (Model) Number	Manufacturer	Category	Short Description	Full Description	Unit	Pkg	Pkg Weight Lbs.	List Price	BuyBoard Discount %	BuyBoard Discount Amount	BuyBoard Price	URL
MDD0600	GENERAC	14	Generator Package, Standby 600 KW Diesel, Multiple MPS Units	600 KW Modular Power System Packaged Generator Sets (Multiple Units), Diesel, Three Phase, Standby use only, pad mount only, Standard Enclosure, Standard Base Tank. Add Accessories & Options. PM-SC Included, Freight not Included, Mandatory Startup by Factory Authorized Dealer not Included.	EA	1	18,358	\$165,883.53	20.00%	\$33,176.71	\$132,706.82	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
MDG0600	GENERAC	14	Generator Package, Standby 600 KW NG, Multiple MPS Units	600 KW Modular Power System Packaged Generator Sets (Multiple Units), NG, Three Phase, Standby use only, pad mount only, Standard Enclosure, Add Accessories & Options. PM-SC Included, Freight not Included, Mandatory Startup by Factory Authorized Dealer not Included.	EA	1	17,156	\$231,451.66	20.00%	\$46,290.33	\$185,161.33	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
MDD0700	GENERAC	14	Generator Package, Standby 700 KW Diesel, Multiple MPS Units	700 KW Modular Power System Packaged Generator Sets (Multiple Units), Diesel, Three Phase, Standby use only, pad mount only, Standard Enclosure, Standard Base Tank. Add Accessories & Options. PM-SC Included, Freight not Included, Mandatory Startup by Factory Authorized Dealer not Included.	EA	1	18,358	\$180,622.37	20.00%	\$36,124.47	\$144,497.90	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
MDD0800	GENERAC	14	Generator Package, Standby 800 KW Diesel, Multiple MPS Units	800 KW Modular Power System Packaged Generator Sets (Multiple Units), Diesel, Three Phase, Standby use only, pad mount only, Standard Enclosure, Standard Base Tank. Add Accessories & Options. PM-SC Included, Freight not Included, Mandatory Startup by Factory Authorized Dealer not Included.	EA	1	18,429	\$196,012.76	20.00%	\$39,202.55	\$156,810.21	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
MDD0900	GENERAC	14	Generator Package, Standby 900 KW Diesel, Multiple MPS Units	900 KW Modular Power System Packaged Generator Sets (Multiple Units), Diesel, Three Phase, Standby use only, pad mount only, Standard Enclosure, Standard Base Tank. Add Accessories & Options. PM-SC Included, Freight not Included, Mandatory Startup by Factory Authorized Dealer not Included.	EA	1	27,412	\$246,368.31	20.00%	\$49,273.66	\$197,094.65	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
MDG0900	GENERAC	14	Generator Package, Standby 900 KW NG, Multiple MPS Units	900 KW Modular Power System Packaged Generator Sets (Multiple Units), NG, Three Phase, Standby use only, pad mount only, Standard Enclosure, Add Accessories & Options. PM-SC Included, Freight not Included, Mandatory Startup by Factory Authorized Dealer not Included.	EA	1	25,734	\$344,720.50	20.00%	\$68,944.10	\$275,776.40	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration

Part (Model) Number	Manufacturer	Category	Short Description	Full Description	Unit	Pkg	Pkg Weight Lbs.	List Price	BuyBoard Discount %	BuyBoard Discount Amount	BuyBoard Price	URL
MMG150	MAGNUM	14	Generator, Mobile, 106kw/116kw (1/3 Phase)	Generator, Mobile, 106kw/116kw (1/3 Phase) Skid Mount, Deere Tier 3 Flex (T3) Engine	EA	1	TBD	\$71,276.00	34.00%	\$24,233.84	\$47,042.16	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
MMG175	MAGNUM	14	Generator, Mobile, 120kw/138kw (1/3 Phase)	Generator, Mobile, 120kw/138kw (1/3 Phase) Skid Mount, Deere Interim Tier 4 (IT4) Engine	EA	1	TBD	\$99,980.00	34.00%	\$33,993.20	\$65,986.80	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
MMG185	MAGNUM	14	Generator, Mobile, 137kw/162kw (1/3 Phase)	Generator, Mobile, 137kw/162kw (1/3 Phase) Skid Mount, Deere Tier 3 Flex (T3) Engine	EA	1	TBD	\$83,842.00	34.00%	\$28,506.28	\$55,335.72	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
MMG205	MAGNUM	14	Generator, Mobile, 142kw/164kw (1/3 Phase)	Generator, Mobile, 142kw/164kw (1/3 Phase) Skid Mount, Deere Interim Tier 4 (IT4) Engine	EA	1	TBD	\$108,895.00	34.00%	\$37,024.30	\$71,870.70	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
MMG25	MAGNUM	14	Generator, Mobile, 15kw/18kw (1/3 Phase)	Generator, Mobile, 15kw/18kw (1/3 Phase), Flip-hood design, Skid Mount, Isuzu Interim Tier 4	EA	1	TBD	\$25,200.00	34.00%	\$8,568.00	\$16,632.00	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
MMG235	MAGNUM	14	Generator, Mobile, 186kw(3 Phase)	Generator, Mobile, 186kw(3 Phase) Skid Mount, Deere Tier 3 Flex (T3) Engine	EA	1	TBD	\$92,473.00	34.00%	\$31,440.82	\$61,032.18	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
MMG320	MAGNUM	14	Generator, Mobile, 256kw(3 Phase)	Generator, Mobile, 256kw(3 Phase) Skid Mount, Deere Tier 3 Flex Engine	EA	1	TBD	\$126,484.00	34.00%	\$43,004.56	\$83,479.44	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
MMG35	MAGNUM	14	Generator, Mobile, 25kw/26kw (1/3 Phase)	Generator, Mobile, 25kw/26kw (1/3 Phase), Flip-hood design, Skid Mount, Isuzu Interim Tier 4	EA	1	TBD	\$28,900.00	34.00%	\$9,826.00	\$19,074.00	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
MMG330	MAGNUM	14	Generator, Mobile, 263kw(3 Phase)	Generator, Mobile, 263kw(3 Phase) Skid Mount, Deere Interim Tier 4 Engine	EA	1	TBD	\$153,900.00	34.00%	\$52,326.00	\$101,574.00	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
MMG45	MAGNUM	14	Generator, Mobile, 30kw/33kw (1/3 Phase)	Generator, Mobile, 30kw/33kw (1/3 Phase), Flip-hood design, Skid Mount, Isuzu Interim Tier 4	EA	1	TBD	\$32,500.00	34.00%	\$11,050.00	\$21,450.00	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
MMG465	MAGNUM	14	Generator, Mobile, 373kw(3 Phase)	Generator, Mobile, 373kw(3 Phase)Skid Mount, Deere Tier 3 Flex Engine	EA	1	TBD	\$199,990.00	34.00%	\$67,996.60	\$131,993.40	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
MMG405	MAGNUM	14	Generator, Mobile, 405kw(3 Phase)	Generator, Mobile, 405kw(3 Phase) Skid Mount, Deere Tier 3 Flex Engine	EA	1	TBD	\$168,896.00	34.00%	\$57,424.64	\$111,471.36	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
MMG75	MAGNUM	14	Generator, Mobile, 56kw/62kw (1/3 Phase)	Generator, Mobile, 56kw/62kw (1/3 Phase), Skid Mount, Deere Interim Tier 4 (IT4) Engine	EA	1	TBD	\$64,825.00	34.00%	\$22,040.50	\$42,784.50	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
MMG100-T3	MAGNUM	14	Generator, Mobile, 71kw/78kw (1/3 Phase)	Generator, Mobile, 71kw/78kw (1/3 Phase) Skid Mount, Deere Tier 3 Flex (T3) Engine	EA	1	TBD	\$50,200.00	34.00%	\$17,068.00	\$33,132.00	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
MMG100-T4	MAGNUM	14	Generator, Mobile, 71kw/78kw (1/3 Phase)	Generator, Mobile, 71kw/78kw (1/3 Phase), Skid Mount, Deere Interim Tier 4 (IT4) Engine	EA	1	TBD	\$69,800.00	34.00%	\$23,732.00	\$46,068.00	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
MLG8	MAGNUM	14	Generator, Mobile, 8.1kw(1 Phase)	Generator, Mobile, 8.1kw(1 Phase) Trailer Mount, 2" Ball Hitch, Kubota Tier IV	EA	1	TBD	\$14,358.00	34.00%	\$4,881.72	\$9,476.28	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration

Part (Model) Number	Manufacturer	Category	Short Description	Full Description	Unit	Pkg	Pkg Weight Lbs.	List Price	BuyBoard Discount %	BuyBoard Discount Amount	BuyBoard Price	URL
MMG120	MAGNUM	14	Generator, Mobile, 85kw/93kw (1/3 Phase)	Generator, Mobile, 85kw/93kw (1/3 Phase) Skid Mount, Deere Tier 3 Flex (T3) Engine	EA	1	TBD	\$60,250.00	34.00%	\$20,485.00	\$39,765.00	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
MMG130	MAGNUM	14	Generator, Mobile, 90kw/98kw (1/3 Phase)	Generator, Mobile, 90kw/98kw (1/3 Phase) Skid Mount, Deere Interim Tier 4 (IT4) Engine	EA	1	TBD	\$71,276.00	34.00%	\$24,233.84	\$47,042.16	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
MLG15	MAGNUM	14	Generator, Mobile,13kw(1 Phase)	Generator, Mobile,13kw(1 Phase) Trailer Mount, 2" Ball Hitch, Mitsubishi Tier IV	EA	1	TBD	\$17,672.00	34.00%	\$6,008.48	\$11,663.52	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
MLG25	MAGNUM	14	Generator, Mobile,15kw/18kw (1/3 Phase)	Generator, Mobile,15kw/18kw (1/3 Phase) Trailer Mount, 2" Ball Hitch, Isuzu Interim Tier IV	EA	1	TBD	\$21,726.00	34.00%	\$7,386.84	\$14,339.16	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
MLG20	MAGNUM	14	Generator, Mobile,19kw(1 Phase)	Generator, Mobile,19kw(1 Phase) Trailer Mount, 2" Ball Hitch, Isuzu Interim Tier IV	EA	1	TBD	\$19,502.00	34.00%	\$6,630.68	\$12,871.32	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
SD0010	GENERAC	14	Generator, Standby 10 KW Diesel	10 KW Generator Set, Diesel, single or three phase, Standby use only, pad mount only, Standard Enclosure, Standard Base Tank. Add Accessories & Options, Freight not Included, Mandatory Startup by Factory Authorized Dealer not Included.	EA	1	2,842	\$22,220.55	20.00%	\$4,444.11	\$17,776.44	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
SD0100	GENERAC	14	Generator, Standby 100 KW Diesel	100 KW Generator Set, Diesel, single or three phase, Standby use only, pad mount only, Standard Enclosure, Standard Base Tank. Add Accessories & Options, Freight not Included, Mandatory Startup by Factory Authorized Dealer not Included.	EA	1	4,663	\$31,691.63	20.00%	\$6,338.33	\$25,353.30	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
SG0100	GENERAC	14	Generator, Standby 100 KW NG/LP	100 KW Generator Set, NG/LP, single or three phase, Standby use only, pad mount only, Standard Enclosure. Add Accessories & Options, Freight not Included, Mandatory Startup by Factory Authorized Dealer not Included. Check specs for NG KW De-rate	EA	1	4,772	\$32,536.92	20.00%	\$6,507.38	\$26,029.54	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
MG0100	GENERAC	14	Generator, Standby 100 KW NG/LP, MPS Additional Unit	100 KW Modular Power System Generator Set (Additional Unit),NG/LP, Three Phase, Standby use only, pad mount only, Standard Enclosure. Add Accessories & Options. PM-SC Not Included, Freight not Included, Mandatory Startup by Factory Authorized Dealer not Included. Check specs for NG KW De-rate	EA	1	TBD	\$36,560.27	20.00%	\$7,312.05	\$29,248.22	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration

Part (Model) Number	Manufacturer	Category	Short Description	Full Description	Unit	Pkg	Pkg Weight Lbs.	List Price	BuyBoard Discount %	BuyBoard Discount Amount	BuyBoard Price	URL
PMG0100	GENERAC	14	Generator, Standby 100 KW NG/LP, MPS Provisional Unit	100 KW Modular Power System Generator Set (Provisional Unit), NG/LP, Three Phase, Standby use only, pad mount only, Standard Enclosure, Add Accessories & Options. PM-SC Included, Freight not Included, Mandatory Startup by Factory Authorized Dealer not Included. Check specs for NG KW De-rate	EA	1	TBD	\$40,615.44	20.00%	\$8,123.09	\$32,492.35	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
MD1000	GENERAC	14	Generator, Standby 1000 KW Gemini, Single Unit	1000 KW Generator Set, Diesel, Single unit with dual generators packaged together, Three Phase, Standby use only, pad mount only, Standard Enclosure, Standard Base Tank. Add Accessories & Options. Freight not Included, Mandatory Startup by Factory Authorized Dealer not Included.	EA	1	21,000	\$251,698.66	20.00%	\$50,339.73	\$201,358.93	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
SD0130	GENERAC	14	Generator, Standby 130 KW Diesel	130 KW Generator Set, Diesel, single or three phase, Standby use only, pad mount only, Standard Enclosure, Standard Base Tank. Add Accessories & Options, Freight not Included, Mandatory Startup by Factory Authorized Dealer not Included.	EA	1	4,663	\$39,634.97	20.00%	\$7,926.99	\$31,707.98	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
SG0130	GENERAC	14	Generator, Standby 130 KW NG/LP	130 KW Generator Set, NG/LP, single or three phase, Standby use only, pad mount only, Standard Enclosure. Add Accessories & Options, Freight not Included, Mandatory Startup by Factory Authorized Dealer not Included. Check specs for NG KW De-rate	EA	1	3,100	\$37,653.55	20.00%	\$7,530.71	\$30,122.84	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
MG0130	GENERAC	14	Generator, Standby 130 KW NG/LP, MPS Additional Unit	130 KW Modular Power System Generator Set (Additional Unit), NG/LP, Three Phase, Standby use only, pad mount only, Standard Enclosure. Add Accessories & Options. PM-SC Not Included, Freight not Included, Mandatory Startup by Factory Authorized Dealer not Included. Check specs for NG KW De-rate	EA	1	3,100	\$41,731.06	20.00%	\$8,346.21	\$33,384.85	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
PMG0130	GENERAC	14	Generator, Standby 130 KW NG/LP, MPS Provisional Unit	130 KW Modular Power System Generator Set (Provisional Unit), NG/LP, Three Phase, Standby use only, pad mount only, Standard Enclosure, Add Accessories & Options. PM-SC Included, Freight not Included, Mandatory Startup by Factory Authorized Dealer not Included. Check specs for NG KW De-rate	EA	1	3,100	\$45,786.23	20.00%	\$9,157.25	\$36,628.98	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration

Part (Model) Number	Manufacturer	Category	Short Description	Full Description	Unit	Pkg	Pkg Weight Lbs.	List Price	BuyBoard Discount %	BuyBoard Discount Amount	BuyBoard Price	URL
SD0015	GENERAC	14	Generator, Standby 15 KW Diesel	15 KW Generator Set, Diesel, single or three phase, Standby use only, pad mount only, Standard Enclosure, Standard Base Tank. Add Accessories & Options, Freight not Included, Mandatory Startup by Factory Authorized Dealer not Included.	EA	1	2,842	\$22,220.55	20.00%	\$4,444.11	\$17,776.44	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
SD0150	GENERAC	14	Generator, Standby 150 KW Diesel	150 KW Generator Set, Diesel, single or three phase, Standby use only, pad mount only, Standard Enclosure, Standard Base Tank. Add Accessories & Options, Freight not Included, Mandatory Startup by Factory Authorized Dealer not Included.	EA	1	5,629	\$42,947.94	20.00%	\$8,589.59	\$34,358.35	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
SG0150-12.9L	GENERAC	14	Generator, Standby 150 KW NG	150 KW Generator Set, NG, single or three phase, Standby use only, pad mount only, Standard Enclosure. Add Accessories & Options, Freight not Included, Mandatory Startup by Factory Authorized Dealer not Included.	EA	1	6,577	\$68,184.19	20.00%	\$13,636.84	\$54,547.35	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
PMG0150-12.9L	GENERAC	14	Generator, Standby 150 KW NG, MPS Provisional Unit	150 KW Modular Power System Generator Set (Provisional Unit), NG, Three Phase, Standby use only, pad mount only, Standard Enclosure, Add Accessories & Options. PM-SC Included, Freight not Included, Mandatory Startup by Factory Authorized Dealer not Included.	EA	1	6,577	\$76,852.18	20.00%	\$15,370.44	\$61,481.74	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
SG0150-6.8L	GENERAC	14	Generator, Standby 150 KW NG/LP	150 KW Generator Set, NG/LP, single or three phase, Standby use only, pad mount only, Standard Enclosure. Add Accessories & Options, Freight not Included, Mandatory Startup by Factory Authorized Dealer not Included. Check specs for NG KW De-rate	EA	1	3,790	\$42,336.61	20.00%	\$8,467.32	\$33,869.29	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
MG0150	GENERAC	14	Generator, Standby 150 KW NG/LP, MPS Additional Unit	150 KW Modular Power System Generator Set (Additional Unit), NG/LP, Three Phase, Standby use only, pad mount only, Standard Enclosure. Add Accessories & Options. PM-SC Not Included, Freight not Included, Mandatory Startup by Factory Authorized Dealer not Included. Check specs for NG KW De-rate	EA	1	3,790	\$46,592.98	20.00%	\$9,318.60	\$37,274.38	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration

Part (Model) Number	Manufacturer	Category	Short Description	Full Description	Unit	Pkg	Pkg Weight Lbs.	List Price	BuyBoard Discount %	BuyBoard Discount Amount	BuyBoard Price	URL
PMG0150-6.8L	GENERAC	14	Generator, Standby 150 KW NG/LP, MPS Provisional Unit	150 KW Modular Power System Generator Set (Provisional Unit), NG/LP, Three Phase, Standby use only, pad mount only, Standard Enclosure, Add Accessories & Options. PM-SC Included, Freight not Included, Mandatory Startup by Factory Authorized Dealer not Included. Check specs for NG KW De-rate	EA	1	3,790	\$50,648.15	20.00%	\$10,129.63	\$40,518.52	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
SD0175	GENERAC	14	Generator, Standby 175 KW Diesel	175 KW Generator Set, Diesel, single or three phase, Standby use only, pad mount only, Standard Enclosure, Standard Base Tank. Add Accessories & Options, Freight not Included, Mandatory Startup by Factory Authorized Dealer not Included.	EA	1	5,629	\$47,159.16	20.00%	\$9,431.83	\$37,727.33	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
SG0175	GENERAC	14	Generator, Standby 175 KW NG	175 KW Generator Set, NG, single or three phase, Standby use only, pad mount only, Standard Enclosure. Add Accessories & Options, Freight not Included, Mandatory Startup by Factory Authorized Dealer not Included.	EA	1	6,577	\$77,862.42	20.00%	\$15,572.48	\$62,289.94	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
SD0020	GENERAC	14	Generator, Standby 20 KW Diesel	20 KW Generator Set, Diesel, single or three phase, Standby use only, pad mount only, Standard Enclosure, Standard Base Tank. Add Accessories & Options, Freight not Included, Mandatory Startup by Factory Authorized Dealer not Included.	EA	1	2,842	\$23,014.63	20.00%	\$4,602.93	\$18,411.70	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
SD0200	GENERAC	14	Generator, Standby 200 KW Diesel	200 KW Generator Set, Diesel, single or three phase, Standby use only, pad mount only, Standard Enclosure, Standard Base Tank. Add Accessories & Options, Freight not Included, Mandatory Startup by Factory Authorized Dealer not Included.	EA	1	7,321	\$52,075.56	20.00%	\$10,415.11	\$41,660.45	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
SG0200	GENERAC	14	Generator, Standby 200 KW NG	200 KW Generator Set, NG, single or three phase, Standby use only, pad mount only, Standard Enclosure. Add Accessories & Options, Freight not Included, Mandatory Startup by Factory Authorized Dealer not Included.	EA	1	6,577	\$83,690.65	20.00%	\$16,738.13	\$66,952.52	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration

Part (Model) Number	Manufacturer	Category	Short Description	Full Description	Unit	Pkg	Pkg Weight Lbs.	List Price	BuyBoard Discount %	BuyBoard Discount Amount	BuyBoard Price	URL
MG0200	GENERAC	14	Generator, Standby 200 KW NG, MPS Additional Unit	200 KW Modular Power System Generator Set (Additional Unit),NG, Three Phase, Standby use only, pad mount only, Standard Enclosure. Add Accessories & Options. PM-SC Not Included, Freight not Included, Mandatory Startup by Factory Authorized Dealer not Included.	EA	1	6,577	\$86,690.56	20.00%	\$17,338.11	\$69,352.45	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
PMG0200	GENERAC	14	Generator, Standby 200 KW NG, MPS Provisional Unit	200 KW Modular Power System Generator Set (Provisional Unit), NG, Three Phase, Standby use only, pad mount only, Standard Enclosure, Add Accessories & Options. PM-SC Included, Freight not Included, Mandatory Startup by Factory Authorized Dealer not Included.	EA	1	6,577	\$90,745.73	20.00%	\$18,149.15	\$72,596.58	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
SD0230	GENERAC	14	Generator, Standby 230 KW Diesel	230 KW Generator Set, Diesel, single or three phase, Standby use only, pad mount only, Standard Enclosure, Standard Base Tank. Add Accessories & Options, Freight not Included, Mandatory Startup by Factory Authorized Dealer not Included.	EA	1	7,321	\$60,274.73	20.00%	\$12,054.95	\$48,219.78	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
SG0230	GENERAC	14	Generator, Standby 230 KW NG	230 KW Generator Set, NG, single or three phase, Standby use only, pad mount only, Standard Enclosure. Add Accessories & Options, Freight not Included, Mandatory Startup by Factory Authorized Dealer not Included.	EA	1	7,538	\$104,954.68	20.00%	\$20,990.94	\$83,963.74	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
SD0025	GENERAC	14	Generator, Standby 25 KW Diesel	25 KW Generator Set, Diesel, single or three phase, Standby use only, pad mount only, Standard Enclosure, Standard Base Tank. Add Accessories & Options, Freight not Included, Mandatory Startup by Factory Authorized Dealer not Included.	EA	1	2,842	\$23,947.00	20.00%	\$4,789.40	\$19,157.60	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
SD0250	GENERAC	14	Generator, Standby 250 KW Diesel	250 KW Generator Set, Diesel, single or three phase, Standby use only, pad mount only, Standard Enclosure, Standard Base Tank. Add Accessories & Options, Freight not Included, Mandatory Startup by Factory Authorized Dealer not Included.	EA	1	7,321	\$62,120.18	20.00%	\$12,424.04	\$49,696.14	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
SG0250	GENERAC	14	Generator, Standby 250 KW NG	250 KW Generator Set, NG, single or three phase, Standby use only, pad mount only, Standard Enclosure. Add Accessories & Options, Freight not Included, Mandatory Startup by Factory Authorized Dealer not Included.	EA	1	7,538	\$105,995.00	20.00%	\$21,199.00	\$84,796.00	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration

Part (Model) Number	Manufacturer	Category	Short Description	Full Description	Unit	Pkg	Pkg Weight Lbs.	List Price	BuyBoard Discount %	BuyBoard Discount Amount	BuyBoard Price	URL
MG0250	GENERAC	14	Generator, Standby 250 KW NG, MPS Additional Unit	250 KW Modular Power System Generator Set (Additional Unit),NG, Three Phase, Standby use only, pad mount only, Standard Enclosure. Add Accessories & Options. PM-SC Not Included, Freight not Included, Mandatory Startup by Factory Authorized Dealer not Included.	EA	1	7,538	\$110,215.06	20.00%	\$22,043.01	\$88,172.05	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
PMG0250	GENERAC	14	Generator, Standby 250 KW NG, MPS Provisional Unit	250 KW Modular Power System Generator Set (Provisional Unit), NG, Three Phase, Standby use only, pad mount only, Standard Enclosure, Add Accessories & Options. PM-SC Included, Freight not Included, Mandatory Startup by Factory Authorized Dealer not Included.	EA	1	7,538	\$114,270.23	20.00%	\$22,854.05	\$91,416.18	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
SD0275	GENERAC	14	Generator, Standby 275 KW Diesel	275 KW Generator Set, Diesel, single or three phase, Standby use only, pad mount only, Standard Enclosure, Standard Base Tank. Add Accessories & Options, Freight not Included, Mandatory Startup by Factory Authorized Dealer not Included.	EA	1	9,054	\$63,707.53	20.00%	\$12,741.51	\$50,966.02	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
SG0275	GENERAC	14	Generator, Standby 275 KW NG	275 KW Generator Set, NG, single or three phase, Standby use only, pad mount only, Standard Enclosure. Add Accessories & Options, Freight not Included, Mandatory Startup by Factory Authorized Dealer not Included.	EA	1	8,578	\$107,623.73	20.00%	\$21,524.75	\$86,098.98	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
SD0030	GENERAC	14	Generator, Standby 30 KW Diesel	30 KW Generator Set, Diesel, single or three phase, Standby use only, pad mount only, Standard Enclosure, Standard Base Tank. Add Accessories & Options, Freight not Included, Mandatory Startup by Factory Authorized Dealer not Included.	EA	1	2,842	\$24,246.34	20.00%	\$4,849.27	\$19,397.07	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
SD0300	GENERAC	14	Generator, Standby 300 KW Diesel	300 KW Generator Set, Diesel, single or three phase, Standby use only, pad mount only, Standard Enclosure, Standard Base Tank. Add Accessories & Options, Freight not Included, Mandatory Startup by Factory Authorized Dealer not Included.	EA	1	9,054	\$66,581.24	20.00%	\$13,316.25	\$53,264.99	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration

Part (Model) Number	Manufacturer	Category	Short Description	Full Description	Unit	Pkg	Pkg Weight Lbs.	List Price	BuyBoard Discount %	BuyBoard Discount Amount	BuyBoard Price	URL
MD0300	GENERAC	14	Generator, Standby 300 KW Diesel, MPS Additional Unit	300 KW Modular Power System Generator Set (Additional Unit), Diesel, Three Phase, Standby use only, pad mount only, Standard Enclosure, Standard Base Tank. Add Accessories & Options. PM-SC Not Included, Freight not Included, Mandatory Startup by Factory Authorized Dealer not Included.	EA	1	9,054	\$81,343.60	20.00%	\$16,268.72	\$65,074.88	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
PMD0300	GENERAC	14	Generator, Standby 300 KW Diesel, MPS Provisional Unit	300 KW Modular Power System Generator Set (Provisional Unit), Diesel, Three Phase, Standby use only, pad mount only, Standard Enclosure, Standard Base Tank. Add Accessories & Options. PM-SC Included, Freight not Included, Mandatory Startup by Factory Authorized Dealer not Included.	EA	1	9,304	\$85,398.76	20.00%	\$17,079.75	\$68,319.01	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
SG0300	GENERAC	14	Generator, Standby 300 KW NG	300 KW Generator Set, NG, single or three phase, Standby use only, pad mount only, Standard Enclosure. Add Accessories & Options, Freight not Included, Mandatory Startup by Factory Authorized Dealer not Included.	EA	1	8,578	\$109,454.37	20.00%	\$21,890.87	\$87,563.50	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
MG0300	GENERAC	14	Generator, Standby 300 KW NG, MPS Additional Unit	300 KW Modular Power System Generator Set (Additional Unit),NG, Three Phase, Standby use only, pad mount only, Standard Enclosure. Add Accessories & Options. PM-SC Not Included, Freight not Included, Mandatory Startup by Factory Authorized Dealer not Included.	EA	1	8,578	\$114,127.66	20.00%	\$22,825.53	\$91,302.13	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
PMG0300	GENERAC	14	Generator, Standby 300 KW NG, MPS Provisional Unit	300 KW Modular Power System Generator Set (Provisional Unit), NG, Three Phase, Standby use only, pad mount only, Standard Enclosure, Add Accessories & Options. PM-SC Included, Freight not Included, Mandatory Startup by Factory Authorized Dealer not Included.	EA	1	8,578	\$118,182.82	20.00%	\$23,636.56	\$94,546.26	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
SD0035	GENERAC	14	Generator, Standby 35 KW Diesel	35 KW Generator Set, Diesel, single or three phase, Standby use only, pad mount only, Standard Enclosure, Standard Base Tank. Add Accessories & Options, Freight not Included, Mandatory Startup by Factory Authorized Dealer not Included.	EA	1	2,570	\$24,246.34	20.00%	\$4,849.27	\$19,397.07	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration

Part (Model) Number	Manufacturer	Category	Short Description	Full Description	Unit	Pkg	Pkg Weight Lbs.	List Price	BuyBoard Discount %	BuyBoard Discount Amount	BuyBoard Price	URL
SG0035	GENERAC	14	Generator, Standby 35 KW NG/LP	35 KW Generator Set, NG/LP, single or three phase, Standby use only, pad mount only, Standard Enclosure. Add Accessories & Options, Freight not Included, Mandatory Startup by Factory Authorized Dealer not Included. Check specs for NG KW De-rate	EA	1	2,100	\$17,200.32	20.00%	\$3,440.06	\$13,760.26	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
SD0350	GENERAC	14	Generator, Standby 350 KW Diesel	350 KW Generator Set, Diesel, single or three phase, Standby use only, pad mount only, Standard Enclosure, Standard Base Tank. Add Accessories & Options, Freight not Included, Mandatory Startup by Factory Authorized Dealer not Included.	EA	1	9,054	\$74,137.03	20.00%	\$14,827.41	\$59,309.62	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
MD0350	GENERAC	14	Generator, Standby 350 KW Diesel, MPS Additional Unit	350 KW Modular Power System Generator Set (Additional Unit), Diesel, Three Phase, Standby use only, pad mount only, Standard Enclosure, Standard Base Tank. Add Accessories & Options. PM-SC Not Included, Freight not Included, Mandatory Startup by Factory Authorized Dealer not Included.	EA	1	9,054	\$83,799.03	20.00%	\$16,759.81	\$67,039.22	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
PMD0350	GENERAC	14	Generator, Standby 350 KW Diesel, MPS Provisional Unit	350 KW Modular Power System Generator Set (Provisional Unit), Diesel, Three Phase, Standby use only, pad mount only, Standard Enclosure, Standard Base Tank. Add Accessories & Options. PM-SC Included, Freight not Included, Mandatory Startup by Factory Authorized Dealer not Included.	EA	1	9,304	\$87,854.19	20.00%	\$17,570.84	\$70,283.35	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
SD0040	GENERAC	14	Generator, Standby 40 KW Diesel	40 KW Generator Set, Diesel, single or three phase, Standby use only, pad mount only, Standard Enclosure, Standard Base Tank. Add Accessories & Options, Freight not Included, Mandatory Startup by Factory Authorized Dealer not Included.	EA	1	2,570	\$24,246.34	20.00%	\$4,849.27	\$19,397.07	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
SG0040	GENERAC	14	Generator, Standby 40 KW NG/LP	40 KW Generator Set, NG/LP, single or three phase, Standby use only, pad mount only, Standard Enclosure. Add Accessories & Options, Freight not Included, Mandatory Startup by Factory Authorized Dealer not Included. Check specs for NG KW De-rate	EA	1	2,100	\$18,794.68	20.00%	\$3,758.94	\$15,035.74	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration

Part (Model) Number	Manufacturer	Category	Short Description	Full Description	Unit	Pkg	Pkg Weight Lbs.	List Price	BuyBoard Discount %	BuyBoard Discount Amount	BuyBoard Price	URL
SD0400	GENERAC	14	Generator, Standby 400 KW Diesel	400 KW Generator Set, Diesel, single or three phase, Standby use only, pad mount only, Standard Enclosure, Standard Base Tank. Add Accessories & Options, Freight not Included, Mandatory Startup by Factory Authorized Dealer not Included.	EA	1	9,121	\$84,706.92	20.00%	\$16,941.38	\$67,765.54	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
MD0400	GENERAC	14	Generator, Standby 400 KW Diesel, MPS Additional Unit	400 KW Modular Power System Generator Set (Additional Unit), Diesel, Three Phase, Standby use only, pad mount only, Standard Enclosure, Standard Base Tank. Add Accessories & Options. PM-SC Not Included, Freight not Included, Mandatory Startup by Factory Authorized Dealer not Included.	EA	1	9,121	\$91,494.23	20.00%	\$18,298.85	\$73,195.38	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
PMD0400	GENERAC	14	Generator, Standby 400 KW Diesel, MPS Provisional Unit	400 KW Modular Power System Generator Set (Provisional Unit), Diesel, Three Phase, Standby use only, pad mount only, Standard Enclosure, Standard Base Tank. Add Accessories & Options. PM-SC Included, Freight not Included, Mandatory Startup by Factory Authorized Dealer not Included.	EA	1	9,371	\$95,549.39	20.00%	\$19,109.88	\$76,439.51	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
SG0045	GENERAC	14	Generator, Standby 45 KW NG/LP	45 KW Generator Set, NG/LP, single or three phase, Standby use only, pad mount only, Standard Enclosure. Add Accessories & Options, Freight not Included, Mandatory Startup by Factory Authorized Dealer not Included. Check specs for NG KW De-rate	EA	1	2,100	\$19,505.97	20.00%	\$3,901.19	\$15,604.78	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
SD0050	GENERAC	14	Generator, Standby 50 KW Diesel	50 KW Generator Set, Diesel, single or three phase, Standby use only, pad mount only, Standard Enclosure, Standard Base Tank. Add Accessories & Options, Freight not Included, Mandatory Startup by Factory Authorized Dealer not Included.	EA	1	2,570	\$24,246.34	20.00%	\$4,849.27	\$19,397.07	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
SG0050-5.4L	GENERAC	14	Generator, Standby 50 KW NG/LP	50 KW Generator Set, NG/LP, single or three phase, Standby use only, pad mount only, Standard Enclosure. Add Accessories & Options, Freight not Included, Mandatory Startup by Factory Authorized Dealer not Included. Check specs for NG KW De-rate	EA	1	2,100	\$21,698.71	20.00%	\$4,339.74	\$17,358.97	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration

Part (Model) Number	Manufacturer	Category	Short Description	Full Description	Unit	Pkg	Pkg Weight Lbs.	List Price	BuyBoard Discount %	BuyBoard Discount Amount	BuyBoard Price	URL
SG0050-6.8L	GENERAC	14	Generator, Standby 50 KW NG/LP	50 KW Generator Set, NG/LP, single or three phase, Standby use only, pad mount only, Standard Enclosure. Add Accessories & Options, Freight not Included, Mandatory Startup by Factory Authorized Dealer not Included. Check specs for NG KW De-rate	EA	1	2,371	\$22,534.19	20.00%	\$4,506.84	\$18,027.35	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
SD0500	GENERAC	14	Generator, Standby 500 KW Diesel	500 KW Generator Set, Diesel, single or three phase, Standby use only, pad mount only, Standard Enclosure, Standard Base Tank. Add Accessories & Options, Freight not Included, Mandatory Startup by Factory Authorized Dealer not Included.	EA	1	11,826	\$100,505.61	20.00%	\$20,101.12	\$80,404.49	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
MD0500	GENERAC	14	Generator, Standby 500 KW Diesel, MPS Additional Unit	500 KW Modular Power System Generator Set (Additional Unit), Diesel, Three Phase, Standby use only, pad mount only, Standard Enclosure, Standard Base Tank. Add Accessories & Options. PM-SC Not Included, Freight not Included, Mandatory Startup by Factory Authorized Dealer not Included.	EA	1	11,826	\$101,897.69	20.00%	\$20,379.54	\$81,518.15	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
PMD0500	GENERAC	14	Generator, Standby 500 KW Diesel, MPS Provisional Unit	500 KW Modular Power System Generator Set (Provisional Unit), Diesel, Three Phase, Standby use only, pad mount only, Standard Enclosure, Standard Base Tank. Add Accessories & Options. PM-SC Included, Freight not Included, Mandatory Startup by Factory Authorized Dealer not Included.	EA	1	12,076	\$105,952.85	20.00%	\$21,190.57	\$84,762.28	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
SD0060	GENERAC	14	Generator, Standby 60 KW Diesel	60 KW Generator Set, Diesel, single or three phase, Standby use only, pad mount only, Standard Enclosure, Standard Base Tank. Add Accessories & Options, Freight not Included, Mandatory Startup by Factory Authorized Dealer not Included.	EA	1	3,372	\$26,411.56	20.00%	\$5,282.31	\$21,129.25	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
SG0060	GENERAC	14	Generator, Standby 60 KW NG/LP	60 KW Generator Set, NG/LP, single or three phase, Standby use only, pad mount only, Standard Enclosure. Add Accessories & Options, Freight not Included, Mandatory Startup by Factory Authorized Dealer not Included. Check specs for NG KW De-rate	EA	1	2,371	\$24,049.52	20.00%	\$4,809.90	\$19,239.62	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration

Part (Model) Number	Manufacturer	Category	Short Description	Full Description	Unit	Pkg	Pkg Weight Lbs.	List Price	BuyBoard Discount %	BuyBoard Discount Amount	BuyBoard Price	URL
SB0600	GENERAC	14	Generator, Standby 600 KW Bi-fuel	600 KW Generator Set, Bi-fuel (Diesel and NG), single or three Phase, Standby use only, pad mount only, Standard Enclosure, Standard Base Tank. Add Accessories & Options. Freight not Included, Mandatory Startup by Factory Authorized Dealer not Included.	EA	1	14,010	\$203,422.08	20.00%	\$40,684.42	\$162,737.66	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
SD0600	GENERAC	14	Generator, Standby 600 KW Diesel	600 KW Generator Set, Diesel, single or three phase, Standby use only, pad mount only, Standard Enclosure, Standard Base Tank. Add Accessories & Options, Freight not Included, Mandatory Startup by Factory Authorized Dealer not Included.	EA	1	11,826	\$151,800.61	20.00%	\$30,360.12	\$121,440.49	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
MD0600	GENERAC	14	Generator, Standby 600 KW Diesel, MPS Additional Unit	600 KW Modular Power System Generator Set (Additional Unit), Diesel, Three Phase, Standby use only, pad mount only, Standard Enclosure, Standard Base Tank. Add Accessories & Options. PM-SC Not Included, Freight not Included, Mandatory Startup by Factory Authorized Dealer not Included.	EA	1	11,826	\$145,185.44	20.00%	\$29,037.09	\$116,148.35	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
PMD0600	GENERAC	14	Generator, Standby 600 KW Diesel, MPS Provisional Unit	600 KW Modular Power System Generator Set (Provisional Unit), Diesel, Three Phase, Standby use only, pad mount only, Standard Enclosure, Standard Base Tank. Add Accessories & Options. PM-SC Included, Freight not Included, Mandatory Startup by Factory Authorized Dealer not Included.	EA	1	12,076	\$149,240.60	20.00%	\$29,848.12	\$119,392.48	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
SG0070	GENERAC	14	Generator, Standby 70 KW NG/LP	70 KW Generator Set, NG/LP, single or three phase, Standby use only, pad mount only, Standard Enclosure. Add Accessories & Options, Freight not Included, Mandatory Startup by Factory Authorized Dealer not Included. Check specs for NG KW De-rate	EA	1	2,371	\$25,939.84	20.00%	\$5,187.97	\$20,751.87	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
SD0080	GENERAC	14	Generator, Standby 80 KW Diesel	80 KW Generator Set, Diesel, single or three phase, Standby use only, pad mount only, Standard Enclosure, Standard Base Tank. Add Accessories & Options, Freight not Included, Mandatory Startup by Factory Authorized Dealer not Included.	EA	1	3,372	\$29,458.44	20.00%	\$5,891.69	\$23,566.75	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration

Part (Model) Number	Manufacturer	Category	Short Description	Full Description	Unit	Pkg	Pkg Weight Lbs.	List Price	BuyBoard Discount %	BuyBoard Discount Amount	BuyBoard Price	URL
SG0080	GENERAC	14	Generator, Standby 80 KW NG/LP	80 KW Generator Set, NG/LP, single or three phase, Standby use only, pad mount only, Standard Enclosure. Add Accessories & Options, Freight not Included, Mandatory Startup by Factory Authorized Dealer not Included. Check specs for NG KW De-rate	EA	1	4,772	\$27,533.69	20.00%	\$5,506.74	\$22,026.95	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
PL6000K	BALDOR	14	Light Tower	6kW single phase Towable light tower, 100hr run time, BASE UNIT ONLY - Add Accessories & Options. Freight not included.	EA	1	1,800	\$13,985.00	45.00%	\$6,293.25	\$7,691.75	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
TG10T	BALDOR	14	Light Tower/Generator Combo	10kW single phase Towable light tower BASE UNIT ONLY - Add Accessories & Options. Freight not included.	EA	1	1,200	\$10,550.00	35.00%	\$3,692.50	\$6,857.50	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
TG15T	BALDOR	14	Light Tower/Generator Combo	15kW single phase Towable light tower BASE UNIT ONLY - Add Accessories & Options. Freight not included.	EA	1	1,400	\$13,660.00	35.00%	\$4,781.00	\$8,879.00	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
TG20T	BALDOR	14	Light Tower/Generator Combo	20kW single phaseTowable light tower BASE UNIT ONLY - Add Accessories & Options. Freight not included.	EA	1	1,550	\$16,010.00	35.00%	\$5,603.50	\$10,406.50	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
TG25T	BALDOR	14	Light Tower/Generator Combo	25kW 1 and 3 phase Towable light tower BASE UNIT ONLY - Add Accessories & Options. Freight not included.	EA	1	1,650	\$19,125.00	35.00%	\$6,693.75	\$12,431.25	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
DG3E	BALDOR	14	Portable Generator	3000W, Diesel fueled, electric start portable generator BASE UNIT ONLY Add Accessories & Options. Freight not included.	EA	1	196	\$3,582.00	35.00%	\$1,253.70	\$2,328.30	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
DG6E	BALDOR	14	Portable Generator	6000W, Diesel fueled, electric start portable generator BASE UNIT ONLY Add Accessories & Options. Freight not included.	EA	1	273	\$4,995.00	35.00%	\$1,748.25	\$3,246.75	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
IDLC100-3JU	BALDOR	14	Stationary Generator	100kW Stationary diesel generator, UL2200, open skid mount. BASE PRICE, addl options available. Freight not included, mandatory startup by factory authorized dealer not included.	EA	1	2,592	\$33,800.00	35.00%	\$11,830.00	\$21,970.00	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
IDLC150-3JU	BALDOR	14	Stationary Generator	150kW Stationary diesel generator, UL2200, open skid mount. BASE PRICE, addl options available. Freight not included, mandatory startup by factory authorized dealer not included.	EA	1	3,306	\$45,200.00	35.00%	\$15,820.00	\$29,380.00	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
IDLC200-3JU	BALDOR	14	Stationary Generator	200kW Stationary diesel generator, UL2200, open skid mount. BASE PRICE, addl options available. Freight not included, mandatory startup by factory authorized dealer not included.	EA	1	4,368	\$52,126.00	35.00%	\$18,244.10	\$33,881.90	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration

Part (Model) Number	Manufacturer	Category	Short Description	Full Description	Unit	Pkg	Pkg Weight Lbs.	List Price	BuyBoard Discount %	BuyBoard Discount Amount	BuyBoard Price	URL
IDLC275-3JU	BALDOR	14	Stationary Generator	275kW Stationary diesel generator, UL2200, open skid mount. BASE PRICE, addl options available. Freight not included, mandatory startup by factory authorized dealer not included.	EA	1	5,510	\$72,297.00	35.00%	\$25,303.95	\$46,993.05	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
IDLC30-3JU	BALDOR	14	Stationary Generator	30kW Stationary diesel generator, UL2200, open skid mount. BASE PRICE, addl options available. Freight not included, mandatory startup by factory authorized dealer not included.	EA	1	1,618	\$20,616.00	35.00%	\$7,215.60	\$13,400.40	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
IDLC350-3JU	BALDOR	14	Stationary Generator	350kW Stationary diesel generator, UL2200, open skid mount. BASE PRICE, addl options available. Freight not included, mandatory startup by factory authorized dealer not included.	EA	1	8,317	\$94,344.00	35.00%	\$33,020.40	\$61,323.60	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
IDLC60-3JU	BALDOR	14	Stationary Generator	60kW Stationary diesel generator, UL2200, open skid mount. BASE PRICE, addl options available. Freight not included, mandatory startup by factory authorized dealer not included.	EA	1	1,939	\$24,287.00	35.00%	\$8,500.45	\$15,786.55	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
TS175S	BALDOR	14	Towable Mobile Generator	175kVA Skid mount Generator with sound enclosure, voltage selector, and fuel tank. Freight not included.	EA	1	5,390	\$77,276.00	35.00%	\$27,046.60	\$50,229.40	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
TS175T	BALDOR	14	Towable Mobile Generator	175kVA Towable Generator with sound enclosure, voltage selector, and fuel tank. Freight not included.	EA	1	6,385	\$83,775.00	35.00%	\$29,321.25	\$54,453.75	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
TS190S	BALDOR	14	Towable Mobile Generator	190kVA Skid mount Generator with sound enclosure, voltage selector, and fuel tank. Freight not included.	EA	1	7,265	\$91,459.00	35.00%	\$32,010.65	\$59,448.35	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
TS190T	BALDOR	14	Towable Mobile Generator	190kVA Towable Generator with sound enclosure, voltage selector, and fuel tank. Freight not included.	EA	1	8,775	\$97,967.00	35.00%	\$34,288.45	\$63,678.55	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
TS225S	BALDOR	14	Towable Mobile Generator	225kVA Skid mount Generator with sound enclosure, voltage selector, and fuel tank. Freight not included.	EA	1	7,400	\$96,998.00	35.00%	\$33,949.30	\$63,048.70	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
TS225T	BALDOR	14	Towable Mobile Generator	225kVA Towable Generator with sound enclosure, voltage selector, and fuel tank. Freight not included.	EA	1	9,015	\$104,356.00	35.00%	\$36,524.60	\$67,831.40	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
TS25S	BALDOR	14	Towable Mobile Generator	25kVA Skid mount Generator with sound enclosure, voltage selector, and fuel tank. Freight not included.	EA	1	2,115	\$24,288.00	35.00%	\$8,500.80	\$15,787.20	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration

Part (Model) Number	Manufacturer	Category	Short Description	Full Description	Unit	Pkg	Pkg Weight Lbs.	List Price	BuyBoard Discount %	BuyBoard Discount Amount	BuyBoard Price	URL
TS25T	BALDOR	14	Towable Mobile Generator	25kVA Towable Generator with sound enclosure, voltage selector, and fuel tank. Freight not included.	EA	1	2,530	\$25,686.00	35.00%	\$8,990.10	\$16,695.90	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
TS350S	BALDOR	14	Towable Mobile Generator	350kVA Skid mount Generator with sound enclosure, voltage selector, and fuel tank. Freight not included.	EA	1	8,750	\$146,303.00	35.00%	\$51,206.05	\$95,096.95	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
TS350T	BALDOR	14	Towable Mobile Generator	350kVA Towable Generator with sound enclosure, voltage selector, and fuel tank. Freight not included.	EA	1	10,500	\$155,808.00	30.00%	\$46,742.40	\$109,065.60	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
TS35S	BALDOR	14	Towable Mobile Generator	35kVA Skid mount Generator with sound enclosure, voltage selector, and fuel tank. Freight not included.	EA	1	2,220	\$29,073.00	35.00%	\$10,175.55	\$18,897.45	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
TS35T	BALDOR	14	Towable Mobile Generator	35kVA Towable Generator with sound enclosure, voltage selector, and fuel tank. Freight not included.	EA	1	2,710	\$31,484.00	35.00%	\$11,019.40	\$20,464.60	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
TS45S	BALDOR	14	Towable Mobile Generator	45kVA Skid mount Generator with sound enclosure, voltage selector, and fuel tank. Freight not included.	EA	1	2,595	\$33,612.00	35.00%	\$11,764.20	\$21,847.80	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
TS45T	BALDOR	14	Towable Mobile Generator	45kVA Towable Generator with sound enclosure, voltage selector, and fuel tank. Freight not included.	EA	1	3,425	\$37,032.00	35.00%	\$12,961.20	\$24,070.80	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
TS500S	BALDOR	14	Towable Mobile Generator	500kVA Skid mount Generator with sound enclosure, voltage selector, and fuel tank. Freight not included.	EA	1	13,000	\$255,613.00	35.00%	\$89,464.55	\$166,148.45	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
TS500T	BALDOR	14	Towable Mobile Generator	500kVA Towable Generator with sound enclosure, voltage selector, and fuel tank. Freight not included.	EA	1	16,000	\$266,145.00	30.00%	\$79,843.50	\$186,301.50	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
TS60S	BALDOR	14	Towable Mobile Generator	60kVA Skid mount Generator with sound enclosure, voltage selector, and fuel tank. Freight not included.	EA	1	2,865	\$36,674.00	35.00%	\$12,835.90	\$23,838.10	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
TS60T	BALDOR	14	Towable Mobile Generator	60kVA Towable Generator with sound enclosure, voltage selector, and fuel tank. Freight not included.	EA	1	3,690	\$40,493.00	35.00%	\$14,172.55	\$26,320.45	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
TS80S	BALDOR	14	Towable Mobile Generator	80kVA Skid mount Generator with sound enclosure, voltage selector, and fuel tank. Freight not included.	EA	1	3,210	\$46,215.00	35.00%	\$16,175.25	\$30,039.75	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
TS80T	BALDOR	14	Towable Mobile Generator	80kVA Towable Generator with sound enclosure, voltage selector, and fuel tank. Freight not included.	EA	1	4,040	\$50,429.00	35.00%	\$17,650.15	\$32,778.85	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
MTG040	MAGNUM	14	Trailer for Generator MMG100-T3	Trailer, Pintle Hitch, Single Axle, Brakes - Surge standard, Electric additional lead time	EA	1	TBD	\$3,680.00	34.00%	\$1,251.20	\$2,428.80	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
MTG040T	MAGNUM	14	Trailer for Generator MMG100-T3	Trailer, Pintle Hitch, Tandem Axle, Brakes - Surge standard, Electric additional lead time	EA	1	TBD	\$7,060.00	34.00%	\$2,400.40	\$4,659.60	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration

Part (Model) Number	Manufacturer	Category	Short Description	Full Description	Unit	Pkg	Pkg Weight Lbs.	List Price	BuyBoard Discount %	BuyBoard Discount Amount	BuyBoard Price	URL
MTG010	MAGNUM	14	Trailer for Generator MMG25	Trailer, Single Axle, Ball Hitch, No Brake	EA	1	TBD	\$1,540.00	34.00%	\$523.60	\$1,016.40	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
MTG020	MAGNUM	14	Trailer for Generator MMG35	Trailer, Single Axle, Ball Hitch, Surge Brakes	EA	1	TBD	\$2,730.00	34.00%	\$928.20	\$1,801.80	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
MTG020T	MAGNUM	14	Trailer for Generator MMG36	Trailer, Tandem Axle, Ball Hitch, Surge Brakes Standard, Electric Brakes, additional lead time.	EA	1	TBD	\$4,400.00	34.00%	\$1,496.00	\$2,904.00	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
MTG030	MAGNUM	14	Trailer for Generator MMG45	Trailer, Single Axle, Ball Hitch, Surge Brakes	EA	1	TBD	\$2,790.00	34.00%	\$948.60	\$1,841.40	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
MTG030T	MAGNUM	14	Trailer for Generator MMG45	Trailer, Tandem Axle, Ball Hitch, Surge Brakes Standard, Electric Brakes, additional lead time.	EA	1	TBD	\$4,400.00	34.00%	\$1,496.00	\$2,904.00	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
MTG042	MAGNUM	14	Trailer for Generator MMG75	Trailer, Pintle Hitch, Single Axle, Brakes - Surge standard, Electric additional lead time	EA	1	TBD	\$3,880.00	34.00%	\$1,319.20	\$2,560.80	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
MTG042T	MAGNUM	14	Trailer for Generator MMG75	Trailer, Pintle Hitch, Tandem Axle, Brakes - Surge standard, Electric additional lead time	EA	1	TBD	\$7,060.00	34.00%	\$2,400.40	\$4,659.60	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
MTG050	MAGNUM	14	Trailer for Generators MMG120, MMG130, MMG150, and MMG175	Trailer, Pintle Hitch, Tandem Axle, Brakes - Surge standard, Electric additional lead time	EA	1	TBD	\$7,880.00	34.00%	\$2,679.20	\$5,200.80	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
MTG060	MAGNUM	14	Trailer for Generators MMG185, MMG205, and MMG235	Trailer, Pintle Hitch, Tandem Axle, Brakes - Surge standard, Electric additional lead time	EA	1	TBD	\$8,620.00	34.00%	\$2,930.80	\$5,689.20	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
MTG070	MAGNUM	14	Trailer for Generators MMG320 and MMG330	Trailer, Pintle Hitch, Tandem Axle w/ Electric Brakes	EA	1	TBD	\$20,500.00	34.00%	\$6,970.00	\$13,530.00	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
MTG080	MAGNUM	14	Trailer for Generators MMG405 and MMG465	Trailer, Pintle Hitch, Tri-Axle w/ Electric Brakes	EA	1	TBD	\$23,670.00	34.00%	\$8,047.80	\$15,622.20	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
IDLC1000-ISO	BALDOR	14	Trailer Mounted Generator	1000kW ISO Container mounted generator, 1600A MLCB, Paralleling ready, 1360 gallon fuel tank - BASE PRICE, addl options available. Freight not included, mandatory startup by factory authorized dealer not included.	EA	1		\$511,331.00	28.00%	\$143,172.68	\$368,158.32	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
IDLC1250-ISO	BALDOR	14	Trailer Mounted Generator	1250kW ISO Container mounted generator, 2000A MLCB, Paralleling ready, 1600 gallon fuel tank - BASE PRICE, addl options available. Freight not included, mandatory startup by factory authorized dealer not included.	EA	1		\$574,100.00	28.00%	\$160,748.00	\$413,352.00	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
IDLC1600-ISO	BALDOR	14	Trailer Mounted Generator	1600kW ISO Container mounted generator, 2500A MLCB, Paralleling ready, 2800 gallon fuel tank - BASE PRICE, addl options available. Freight not included, mandatory startup by factory authorized dealer not included.	EA	1		\$642,508.00	28.00%	\$179,902.24	\$462,605.76	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration

Part (Model) Number	Manufacturer	Category	Short Description	Full Description	Unit	Pkg	Pkg Weight Lbs.	List Price	BuyBoard Discount %	BuyBoard Discount Amount	BuyBoard Price	URL
IDLC2000-ISO	BALDOR	14	Trailer Mounted Generator	2000kW ISO Container mounted generator, 3000A MLCB, Paralleling ready, 2800 gallon fuel tank - BASE PRICE, addl options available. Freight not included, mandatory startup by factory authorized dealer not included.	EA	1		\$906,126.00	28.00%	\$253,715.28	\$652,410.72	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
IDLC600-ISO	BALDOR	14	Trailer Mounted Generator	600kW ISO Container mounted generator, 900A MLCB, Paralleling ready, 1360 gallon fuel tank - BASE PRICE, addl options available. Freight not included, mandatory startup by factory authorized dealer not included.	EA	1		\$348,500.00	28.00%	\$97,580.00	\$250,920.00	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
IDLC800-ISO	BALDOR	14	Trailer Mounted Generator	800kW ISO Container mounted generator, 1200A MLCB, Paralleling ready, 1360 gallon fuel tank - BASE PRICE, addl options available. Freight not included, mandatory startup by factory authorized dealer not included.	EA	1		\$389,900.00	28.00%	\$109,172.00	\$280,728.00	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
GTS010	GENERAC	14	Transfer Switch, Automatic, 100 Amp	Transfer Switch, Automatic,100 Amp, three phase, 208 or 480 Volts, 60 hz, Nema 1, 7-day exercise timer, 2-wire start.	EA	1	180	\$2,015.32	20.00%	\$403.06	\$1,612.26	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
GTS010W-2A2LDNAY	GENERAC	14	Transfer Switch, Automatic, 100 Amp	Transfer Switch, Automatic,100 Amp, single phase, 120/240 Volts, 60 hz, Nema 1, 7-day exercise timer, 2-wire start.	EA	1	180	\$1,729.84	20.00%	\$345.97	\$1,383.87	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
GTS100	GENERAC	14	Transfer Switch, Automatic, 1000 Amp	Transfer Switch, Automatic,1000 Amp, three phase, 208 or 480 Volts, 60 hz, Nema 1, 7-day exercise timer, 2-wire start.	EA	1	700	\$10,020.97	20.00%	\$2,004.19	\$8,016.78	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
GTS100N-2A2LDNBY	GENERAC	14	Transfer Switch, Automatic, 1000 Amp	Transfer Switch, Automatic,1000 Amp, single phase, 120/240 Volts, 60 hz, Nema 1, 7-day exercise timer, 2-wire start.	EA	1	700	\$9,295.16	20.00%	\$1,859.03	\$7,436.13	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
GTS120	GENERAC	14	Transfer Switch, Automatic, 1200 Amp	Transfer Switch, Automatic,1200 Amp, three phase, 208 or 480 Volts, 60 hz, Nema 1, 7-day exercise timer, 2-wire start.	EA	1	1,100	\$12,497.58	20.00%	\$2,499.52	\$9,998.06	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
GTS120N-2A2LDNBY	GENERAC	14	Transfer Switch, Automatic, 1200 Amp	Transfer Switch, Automatic,1200 Amp, single phase, 120/240 Volts, 60 hz, Nema 1, 7-day exercise timer, 2-wire start.	EA	1	1,100	\$10,562.90	20.00%	\$2,112.58	\$8,450.32	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
GTS015	GENERAC	14	Transfer Switch, Automatic, 150 Amp	Transfer Switch, Automatic,150 Amp, three phase, 208 or 480 Volts, 60 hz, Nema 1, 7-day exercise timer, 2-wire start.	EA	1	265	\$2,216.94	20.00%	\$443.39	\$1,773.55	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
GTS015W-2A2LDNAY	GENERAC	14	Transfer Switch, Automatic, 150 Amp	Transfer Switch, Automatic,150 Amp, single phase, 120/240 Volts, 60 hz, Nema 1, 7-day exercise timer, 2-wire start.	EA	1	265	\$1,955.65	20.00%	\$391.13	\$1,564.52	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration
GTS160	GENERAC	14	Transfer Switch, Automatic, 1600 Amp	Transfer Switch, Automatic,1600 Amp, three phase, 208 or 480 Volts, 60 hz, Nema 1, 7-day exercise timer, 2-wire start.	EA	1	1,100	\$15,154.84	20.00%	\$3,030.97	\$12,123.87	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerGeneration

Part (Model) Number	Manufacturer	Category	Short Description	Full Description	Unit	Pkg	Pkg Weight Lbs.	List Price	BuyBoard Discount %	BuyBoard Discount Amount	BuyBoard Price	URL
GTS020	GENERAC	14	Transfer Switch, Automatic, 200 Amp	Transfer Switch, Automatic,200 Amp, three phase, 208 or 480 Volts, 60 hz, Nema 1, 7-day exercise timer, 2-wire start.	EA	1	265	\$2,739.52	20.00%	\$547.90	\$2,191.62	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerG eneration
GTS020W- 2A2LDNAY	GENERAC	14	Transfer Switch, Automatic, 200 Amp	Transfer Switch, Automatic,200 Amp, single phase, 120/240 Volts, 60 hz, Nema 1, 7-day exercise timer, 2-wire start.	EA	1	265	\$2,213.71	20.00%	\$442.74	\$1,770.97	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerG eneration
GTS200	GENERAC	14	Transfer Switch, Automatic, 2000 Amp	Transfer Switch, Automatic, 2000 Amp, three phase, 208 or 480 Volts, 60 hz, Nema 1, 7-day exercise timer, 2-wire start.	EA	1	1,300	\$17,216.13	20.00%	\$3,443.23	\$13,772.90	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerG eneration
GTS260	GENERAC	14	Transfer Switch, Automatic, 2600 Amp	Transfer Switch, Automatic, 2600 Amp, three phase, 208 or 480 Volts, 60 hz, Nema 1, 7-day exercise timer, 2-wire start.	EA	1	1,700	\$24,145.16	20.00%	\$4,829.03	\$19,316.13	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerG eneration
GTS030	GENERAC	14	Transfer Switch, Automatic, 300 Amp	Transfer Switch, Automatic,300 Amp, three phase, 208 or 480 Volts, 60 hz, Nema 1, 7-day exercise timer, 2-wire start.	EA	1	325	\$3,226.61	20.00%	\$645.32	\$2,581.29	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerG eneration
GTS030W- 2A2LDNAY	GENERAC	14	Transfer Switch, Automatic, 300 Amp	Transfer Switch, Automatic,300 Amp, single phase, 120/240 Volts, 60 hz, Nema 1, 7-day exercise timer, 2-wire start.	EA	1	325	\$2,775.81	20.00%	\$555.16	\$2,220.65	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerG eneration
GTS040	GENERAC	14	Transfer Switch, Automatic, 400 Amp	Transfer Switch, Automatic,400 Amp, three phase, 208 or 480 Volts, 60 hz, Nema 1, 7-day exercise timer, 2-wire start.	EA	1	325	\$3,946.77	20.00%	\$789.35	\$3,157.42	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerG eneration
GTS040W- 2A2LDNAY	GENERAC	14	Transfer Switch, Automatic, 400 Amp	Transfer Switch, Automatic,400 Amp, single phase, 120/240 Volts, 60 hz, Nema 1, 7-day exercise timer, 2-wire start.	EA	1	325	\$3,366.13	20.00%	\$673.23	\$2,692.90	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerG eneration
GTS060	GENERAC	14	Transfer Switch, Automatic, 600 Amp	Transfer Switch, Automatic,600 Amp, three phase, 208 or 480 Volts, 60 hz, Nema 1, 7-day exercise timer, 2-wire start.	EA	1	650	\$6,837.10	20.00%	\$1,367.42	\$5,469.68	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerG eneration
GTS060N- 2A2LDNBY	GENERAC	14	Transfer Switch, Automatic, 600 Amp	Transfer Switch, Automatic,600 Amp, single phase, 120/240 Volts, 60 hz, Nema 1, 7-day exercise timer, 2-wire start.	EA	1	650	\$6,187.10	20.00%	\$1,237.42	\$4,949.68	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerG eneration
GTS080	GENERAC	14	Transfer Switch, Automatic, 800 Amp	Transfer Switch, Automatic,800 Amp, three phase, 208 or 480 Volts, 60 hz, Nema 1, 7-day exercise timer, 2-wire start.	EA	1	700	\$7,175.00	20.00%	\$1,435.00	\$5,740.00	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerG eneration
GTS080N- 2A2LDNBY	GENERAC	14	Transfer Switch, Automatic, 800 Amp	Transfer Switch, Automatic,800 Amp, single phase, 120/240 Volts, 60 hz, Nema 1, 7-day exercise timer, 2-wire start.	EA	1	700	\$6,312.90	20.00%	\$1,262.58	\$5,050.32	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=PowerG eneration
QC10BRHW	PALADIN / JRB	16	10' BROOM KIT	BROOM KIT - HYDRAULIC ANGLE W/ WATER - 120"	EA	1	2,130	\$24,957.00	19.50%	\$4,866.62	\$20,090.39	http://paladinconstructiongroup.com/products.as px?viewBy=Categories&byBrand=JRB
QC10BRM	PALADIN / JRB	16	10' BROOM KIT	BROOM KIT - MANUAL ANGLE - 120"	EA	1	1,900	\$19,105.00	19.50%	\$3,725.48	\$15,379.53	http://paladinconstructiongroup.com/products.as px?viewBy=Categories&byBrand=JRB
QC8BRHW	PALADIN / JRB	16	8' BROOM KIT	BROOM KIT - HYDRAULIC ANGLE W/ WATER - 96"	EA	1	1,930	\$21,594.00	19.50%	\$4,210.83	\$17,383.17	http://paladinconstructiongroup.com/products.as px?viewBy=Categories&byBrand=JRB

Part (Model) Number	Manufacturer	Category	Short Description	Full Description	Unit	Pkg	Pkg Weight Lbs.	List Price	BuyBoard Discount %	BuyBoard Discount Amount	BuyBoard Price	URL
QC8BRM	PALADIN / JRB	16	8' BROOM KIT	BROOM KIT - MANUAL ANGLE - 96"	EA	1	1,700	\$16,533.00	19.50%	\$3,223.94	\$13,309.07	http://paladinconstructiongroup.com/products.aspx?viewBy=Categories&byBrand=JRB
QC9BRM	PALADIN / JRB	16	9' BROOM KIT	BROOM KIT - MANUAL ANGLE - 108"	EA	1	1,800	\$16,533.00	19.50%	\$3,223.94	\$13,309.07	http://paladinconstructiongroup.com/products.aspx?viewBy=Categories&byBrand=JRB
200SB	PALADIN / JRB	16	BLADE KIT	DOZER BLADE KIT - STRAIGHT BLADE - 96" x 30"	EA	1	1,050	\$9,047.00	19.50%	\$1,764.17	\$7,282.84	http://paladinconstructiongroup.com/products.aspx?viewBy=Categories&byBrand=JRB
300HAB10	PALADIN / JRB	16	BLADE KIT	DOZER BLADE KIT - HYDRAULIC ANGLE 122" x 30"	EA	1	1,900	\$23,742.00	19.50%	\$4,629.69	\$19,112.31	http://paladinconstructiongroup.com/products.aspx?viewBy=Categories&byBrand=JRB
300HAB875	PALADIN / JRB	16	BLADE KIT	DOZER BLADE KIT - HYDRAULIC ANGLE 105" x 30"	EA	1		\$19,132.00	19.50%	\$3,730.74	\$15,401.26	http://paladinconstructiongroup.com/products.aspx?viewBy=Categories&byBrand=JRB
300MAB875	PALADIN / JRB	16	BLADE KIT	DOZER BLADE KIT - MANUAL ANGLE - 105" x 30"	EA	1		\$13,249.00	19.50%	\$2,583.56	\$10,665.45	http://paladinconstructiongroup.com/products.aspx?viewBy=Categories&byBrand=JRB
125GB	PALADIN / JRB	16	BUCKET	1.25 CU YD GRAPPLE BUCKET - ADD EDGE	EA	1	1,850	\$12,129.00	19.50%	\$2,365.16	\$9,763.85	http://paladinconstructiongroup.com/products.aspx?viewBy=Categories&byBrand=JRB
125GP	PALADIN / JRB	16	BUCKET	1.25 CU YD GENERAL PURPOSE BUCKET - ADD EDGE	EA	1	1,005	\$4,514.00	19.50%	\$880.23	\$3,633.77	http://paladinconstructiongroup.com/products.aspx?viewBy=Categories&byBrand=JRB
125MP	PALADIN / JRB	16	BUCKET	1.25 CU YD (4/1) MULTI PURPOSE BUCKET - ADD EDGE	EA	1	1,800	\$10,112.00	19.50%	\$1,971.84	\$8,140.16	http://paladinconstructiongroup.com/products.aspx?viewBy=Categories&byBrand=JRB
150GBR	PALADIN / JRB	16	BUCKET	1.5 CU YD GRAPPLE BUCKET / RAKE - ADD EDGE	EA	1	2,950	\$19,120.00	19.50%	\$3,728.40	\$15,391.60	http://paladinconstructiongroup.com/products.aspx?viewBy=Categories&byBrand=JRB
150GP	PALADIN / JRB	16	BUCKET	1.50 CU YD GENERAL PURPOSE BUCKET - ADD EDGE	EA	1	1,210	\$5,811.00	19.50%	\$1,133.15	\$4,677.86	http://paladinconstructiongroup.com/products.aspx?viewBy=Categories&byBrand=JRB
175GP	PALADIN / JRB	16	BUCKET	1.75CU YD GENERAL PURPOSE BUCKET - ADD EDGE	EA	1	1,560	\$5,864.00	19.50%	\$1,143.48	\$4,720.52	http://paladinconstructiongroup.com/products.aspx?viewBy=Categories&byBrand=JRB
200GB	PALADIN / JRB	16	BUCKET	2.0 CU YD GRAPPLE BUCKET - ADD EDGE	EA	1	2,250	\$13,493.00	19.50%	\$2,631.14	\$10,861.87	http://paladinconstructiongroup.com/products.aspx?viewBy=Categories&byBrand=JRB
200GP	PALADIN / JRB	16	BUCKET	2.00 CU YD GENERAL PURPOSE BUCKET - ADD EDGE	EA	1	1,850	\$7,238.00	19.50%	\$1,411.41	\$5,826.59	http://paladinconstructiongroup.com/products.aspx?viewBy=Categories&byBrand=JRB
200LM	PALADIN / JRB	16	BUCKET	2.00 CU YD LIGHT MATERIAL BUCKET - ADD EDGE	EA	1	1,180	\$5,496.00	19.50%	\$1,071.72	\$4,424.28	http://paladinconstructiongroup.com/products.aspx?viewBy=Categories&byBrand=JRB
200MP	PALADIN / JRB	16	BUCKET	2.0 CU YD (4/1) MULTI PURPOSE BUCKET - ADD EDGE	EA	1	2,490	\$14,847.00	19.50%	\$2,895.17	\$11,951.84	http://paladinconstructiongroup.com/products.aspx?viewBy=Categories&byBrand=JRB
225GBR	PALADIN / JRB	16	BUCKET	2.25 CU YD GRAPPLE BUCKET / RAKE - ADD EDGE	EA	1	4,100	\$23,464.00	19.50%	\$4,575.48	\$18,888.52	http://paladinconstructiongroup.com/products.aspx?viewBy=Categories&byBrand=JRB
250GB	PALADIN / JRB	16	BUCKET	2.5 CU YD GRAPPLE BUCKET - ADD EDGE	EA	1	2,675	\$14,906.00	19.50%	\$2,906.67	\$11,999.33	http://paladinconstructiongroup.com/products.aspx?viewBy=Categories&byBrand=JRB
250GP	PALADIN / JRB	16	BUCKET	2.50 CU YD GENERAL PURPOSE BUCKET - ADD EDGE	EA	1	2,175	\$7,205.00	19.50%	\$1,404.98	\$5,800.03	http://paladinconstructiongroup.com/products.aspx?viewBy=Categories&byBrand=JRB
250MP	PALADIN / JRB	16	BUCKET	2.5 CU YD (4/1) MULTI PURPOSE BUCKET - ADD EDGE	EA	1	3,200	\$15,472.00	19.50%	\$3,017.04	\$12,454.96	http://paladinconstructiongroup.com/products.aspx?viewBy=Categories&byBrand=JRB
300GB	PALADIN / JRB	16	BUCKET	3.0 CU YD GRAPPLE BUCKET - ADD EDGE	EA	1	2,950	\$16,346.00	19.50%	\$3,187.47	\$13,158.53	http://paladinconstructiongroup.com/products.aspx?viewBy=Categories&byBrand=JRB

Part (Model) Number	Manufacturer	Category	Short Description	Full Description	Unit	Pkg	Pkg Weight Lbs.	List Price	BuyBoard Discount %	BuyBoard Discount Amount	BuyBoard Price	URL
300GBR	PALADIN / JRB	16	BUCKET	3.0 CU YD GRAPPLE BUCKET / RAKE - ADD EDGE	EA	1	4,695	\$23,949.00	19.50%	\$4,670.06	\$19,278.95	http://paladinconstructiongroup.com/products.aspx?viewBy=Categories&byBrand=JRB
300GP	PALADIN / JRB	16	BUCKET	3.00 CU YD GENERAL PURPOSE BUCKET - ADD EDGE	EA	1	2,400	\$9,667.00	19.50%	\$1,885.07	\$7,781.94	http://paladinconstructiongroup.com/products.aspx?viewBy=Categories&byBrand=JRB
300LM	PALADIN / JRB	16	BUCKET	3.00 CU YD LIGHT MATERIAL BUCKET - ADD EDGE	EA	1	1,900	\$9,029.00	19.50%	\$1,760.66	\$7,268.35	http://paladinconstructiongroup.com/products.aspx?viewBy=Categories&byBrand=JRB
300MP	PALADIN / JRB	16	BUCKET	2.75 CU YD (4/1) MULTI PURPOSE BUCKET - ADD EDGE	EA	1	3,850	\$18,792.00	19.50%	\$3,664.44	\$15,127.56	http://paladinconstructiongroup.com/products.aspx?viewBy=Categories&byBrand=JRB
350GB	PALADIN / JRB	16	BUCKET	3.5 CU YD GRAPPLE BUCKET - ADD EDGE	EA	1	3,450	\$17,290.00	19.50%	\$3,371.55	\$13,918.45	http://paladinconstructiongroup.com/products.aspx?viewBy=Categories&byBrand=JRB
350GP	PALADIN / JRB	16	BUCKET	3.50 CU YD GENERAL PURPOSE BUCKET - ADD EDGE	EA	1	3,450	\$10,841.00	19.50%	\$2,114.00	\$8,727.01	http://paladinconstructiongroup.com/products.aspx?viewBy=Categories&byBrand=JRB
400GB	PALADIN / JRB	16	BUCKET	4.0 CU YD GRAPPLE BUCKET - ADD EDGE	EA	1	3,800	\$20,137.00	19.50%	\$3,926.72	\$16,210.29	http://paladinconstructiongroup.com/products.aspx?viewBy=Categories&byBrand=JRB
400GP	PALADIN / JRB	16	BUCKET	4.00 CU YD GENERAL PURPOSE BUCKET - ADD EDGE	EA	1	3,980	\$11,603.00	19.50%	\$2,262.59	\$9,340.42	http://paladinconstructiongroup.com/products.aspx?viewBy=Categories&byBrand=JRB
400LM	PALADIN / JRB	16	BUCKET	4.00 CU YD LIGHT MATERIAL BUCKET - ADD EDGE	EA	1	2,500	\$10,407.00	19.50%	\$2,029.37	\$8,377.64	http://paladinconstructiongroup.com/products.aspx?viewBy=Categories&byBrand=JRB
450GBR	PALADIN / JRB	16	BUCKET	4.5 CU YD GRAPPLE BUCKET / RAKE - ADD EDGE	EA	1	7,170	\$29,194.00	19.50%	\$5,692.83	\$23,501.17	http://paladinconstructiongroup.com/products.aspx?viewBy=Categories&byBrand=JRB
500GP	PALADIN / JRB	16	BUCKET	5.00 CU YD GENERAL PURPOSE BUCKET - ADD EDGE	EA	1	4,350	\$14,276.00	19.50%	\$2,783.82	\$11,492.18	http://paladinconstructiongroup.com/products.aspx?viewBy=Categories&byBrand=JRB
500LM	PALADIN / JRB	16	BUCKET	5.00 CU YD LIGHT MATERIAL BUCKET - ADD EDGE	EA	1	3,350	\$12,913.00	19.50%	\$2,518.04	\$10,394.97	http://paladinconstructiongroup.com/products.aspx?viewBy=Categories&byBrand=JRB
600LM	PALADIN / JRB	16	BUCKET	6.00 CU YD LIGHT MATERIAL BUCKET - ADD EDGE	EA	1	4,300	\$14,411.00	19.50%	\$2,810.15	\$11,600.86	http://paladinconstructiongroup.com/products.aspx?viewBy=Categories&byBrand=JRB
700LM	PALADIN / JRB	16	BUCKET	7.00 CU YD LIGHT MATERIAL BUCKET - ADD EDGE	EA	1	5,100	\$15,697.00	19.50%	\$3,060.92	\$12,636.09	http://paladinconstructiongroup.com/products.aspx?viewBy=Categories&byBrand=JRB
100HV	PALADIN / JRB	16	BUCKET ATTACHMENT COUPLER	HYDRAULIC COUPLER - DOES NOT INCLUDE HOSING OR VALVE	EA	1	360	\$3,913.00	19.50%	\$763.04	\$3,149.97	http://paladinconstructiongroup.com/products.aspx?viewBy=Categories&byBrand=JRB
100M	PALADIN / JRB	16	BUCKET ATTACHMENT COUPLER	MECHANICAL COUPLER	EA	1	315	\$3,289.00	19.50%	\$641.36	\$2,647.65	http://paladinconstructiongroup.com/products.aspx?viewBy=Categories&byBrand=JRB
200HV	PALADIN / JRB	16	BUCKET ATTACHMENT COUPLER	HYDRAULIC COUPLER - DOES NOT INCLUDE HOSING OR VALVE	EA	1	535	\$5,534.00	19.50%	\$1,079.13	\$4,454.87	http://paladinconstructiongroup.com/products.aspx?viewBy=Categories&byBrand=JRB
200M	PALADIN / JRB	16	BUCKET ATTACHMENT COUPLER	MECHANICAL COUPLER	EA	1	515	\$4,513.00	19.50%	\$880.04	\$3,632.97	http://paladinconstructiongroup.com/products.aspx?viewBy=Categories&byBrand=JRB
300HV	PALADIN / JRB	16	BUCKET ATTACHMENT COUPLER	HYDRAULIC COUPLER - DOES NOT INCLUDE HOSING OR VALVE	EA	1	650	\$5,737.00	19.50%	\$1,118.72	\$4,618.29	http://paladinconstructiongroup.com/products.aspx?viewBy=Categories&byBrand=JRB

Part (Model) Number	Manufacturer	Category	Short Description	Full Description	Unit	Pkg	Pkg Weight Lbs.	List Price	BuyBoard Discount %	BuyBoard Discount Amount	BuyBoard Price	URL
300M	PALADIN / JRB	16	BUCKET ATTACHMENT COUPLER	MECHANICAL COUPLER	EA	1	630	\$4,871.00	19.50%	\$949.85	\$3,921.16	http://paladinconstructiongroup.com/products.aspx?viewBy=Categories&byBrand=JRB
500HV	PALADIN / JRB	16	BUCKET ATTACHMENT COUPLER	HYDRAULIC COUPLER - DOES NOT INCLUDE HOSING OR VALVE	EA	1	690	\$5,830.00	19.50%	\$1,136.85	\$4,693.15	http://paladinconstructiongroup.com/products.aspx?viewBy=Categories&byBrand=JRB
500M	PALADIN / JRB	16	BUCKET ATTACHMENT COUPLER	MECHANICAL COUPLER	EA	1	670	\$4,936.00	19.50%	\$962.52	\$3,973.48	http://paladinconstructiongroup.com/products.aspx?viewBy=Categories&byBrand=JRB
600HV	PALADIN / JRB	16	BUCKET ATTACHMENT COUPLER	HYDRAULIC COUPLER - DOES NOT INCLUDE HOSING OR VALVE	EA	1	1,100	\$7,872.00	19.50%	\$1,535.04	\$6,336.96	http://paladinconstructiongroup.com/products.aspx?viewBy=Categories&byBrand=JRB
600M	PALADIN / JRB	16	BUCKET ATTACHMENT COUPLER	MECHANICAL COUPLER	EA	1	1,075	\$6,725.00	19.50%	\$1,311.38	\$5,413.63	http://paladinconstructiongroup.com/products.aspx?viewBy=Categories&byBrand=JRB
700HV	PALADIN / JRB	16	BUCKET ATTACHMENT COUPLER	HYDRAULIC COUPLER - DOES NOT INCLUDE HOSING OR VALVE	EA	1	1,400	\$9,322.00	19.50%	\$1,817.79	\$7,504.21	http://paladinconstructiongroup.com/products.aspx?viewBy=Categories&byBrand=JRB
100CUF6048M	PALADIN / JRB	16	FORK KIT	FORK KIT - 60" CARRIAGE - 48 " TINES	EA	1	1,100	\$4,413.00	19.50%	\$860.54	\$3,552.47	http://paladinconstructiongroup.com/products.aspx?viewBy=Categories&byBrand=JRB
200CUF6048M	PALADIN / JRB	16	FORK KIT	FORK KIT - 60" CARRIAGE - 48 " TINES	EA	1	1,345	\$7,034.00	19.50%	\$1,371.63	\$5,662.37	http://paladinconstructiongroup.com/products.aspx?viewBy=Categories&byBrand=JRB
200CUF9660M	PALADIN / JRB	16	FORK KIT	FORK KIT - 96" CARRIAGE - 60 " TINES	EA	1	1,485	\$8,458.00	19.50%	\$1,649.31	\$6,808.69	http://paladinconstructiongroup.com/products.aspx?viewBy=Categories&byBrand=JRB
300CUF6060M	PALADIN / JRB	16	FORK KIT	FORK KIT - 60" CARRIAGE - 60 " TINES	EA	1	1,485	\$7,576.00	19.50%	\$1,477.32	\$6,098.68	http://paladinconstructiongroup.com/products.aspx?viewBy=Categories&byBrand=JRB
300CUF9660M	PALADIN / JRB	16	FORK KIT	FORK KIT - 96" CARRIAGE - 60 " TINES	EA	1	2,000	\$8,458.00	19.50%	\$1,649.31	\$6,808.69	http://paladinconstructiongroup.com/products.aspx?viewBy=Categories&byBrand=JRB
500CUF6072M	PALADIN / JRB	16	FORK KIT	FORK KIT - 60" CARRIAGE - 72 " TINES	EA	1	1,990	\$10,135.00	19.50%	\$1,976.33	\$8,158.68	http://paladinconstructiongroup.com/products.aspx?viewBy=Categories&byBrand=JRB
500CUF6096M	PALADIN / JRB	16	FORK KIT	FORK KIT - 60" CARRIAGE - 96 " TINES	EA	1	1,985	\$12,095.00	19.50%	\$2,358.53	\$9,736.48	http://paladinconstructiongroup.com/products.aspx?viewBy=Categories&byBrand=JRB
WA200PZ-6	KOMATSU	16	TOOL CARRIER	Discontinued								http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?Category=72&CatDesc=Loaders&Desc=&sid=4846919E-02X9K19K2011J9I46I25JAMQ6828R0&ModelYear=2012&Manufacturer=2584&DispType=3759

Part (Model) Number	Manufacturer	Category	Short Description	Full Description	Unit	Pkg	Pkg Weight Lbs.	List Price	BuyBoard Discount %	BuyBoard Discount Amount	BuyBoard Price	URL
WA270-7	KOMATSU	16	TOOL CARRIER	149 HP Tier 4, 3.0 CU YD BUCKET CAPACITY, BASE UNIT ONLY - ADD Mandatory Accessories & Options including tires & bucket. Includes Komtrax Monitoring & Komatsu CARE.	EA	1	28,326	\$220,744.00	35.00%	\$77,260.40	\$143,483.60	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?Category=72&CatDesc=Loaders&Desc=&sid=4846919E-02X9K19K2011J9I46I25JAMQ6828R0&ModelYear=2012&Manufacturer=2584&DispType=3759
WA320-7	KOMATSU	16	TOOL CARRIER	165 HP Tier 4, 3.7 - 4.2 CU YD BUCKET CAPACITY, BASE UNIT ONLY - ADD Mandatory Accessories & Options including tires & bucket. Includes Komtrax Monitoring & Komatsu CARE.	EA	1	33,800	\$255,810.00	35.00%	\$89,533.50	\$166,276.50	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?Category=72&CatDesc=Loaders&Desc=&sid=4846919E-02X9K19K2011J9I46I25JAMQ6828R0&ModelYear=2012&Manufacturer=2584&DispType=3759
WA380-8	KOMATSU	16	TOOL CARRIER	272 HP Tier 4, 5.0 - 5.75 CU YD BUCKET CAPACITY, BASE UNIT ONLY - ADD Mandatory Accessories & Options including tires & bucket. Includes Komtrax Monitoring & Komatsu CARE.	EA	1	39,000	\$330,972.00	35.00%	\$115,840.20	\$215,131.80	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?Category=72&CatDesc=Loaders&Desc=&sid=4846919E-02X9K19K2011J9I46I25JAMQ6828R0&ModelYear=2012&Manufacturer=2584&DispType=3759
WA470-7	KOMATSU	16	TOOL CARRIER	273 HP Tier 4, 5.5 CU YD BUCKET CAPACITY, , BASE UNIT ONLY - ADD Mandatory Accessories & Options including tires & bucket. Includes Komtrax Monitoring & Komatsu CARE.	EA	1	52,300	\$508,838.00	35.00%	\$178,093.30	\$330,744.70	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?Category=72&CatDesc=Loaders&Desc=&sid=4846919E-02X9K19K2011J9I46I25JAMQ6828R0&ModelYear=2012&Manufacturer=2584&DispType=3759
WA500-8	KOMATSU	16	TOOL CARRIER	353 HP Tier 4, 9.8 - 8.2 CU YD BUCKET CAPACITY, BASE UNIT ONLY - ADD Mandatory Accessories & Options including tires & bucket. Includes Komtrax Monitoring & Komatsu CARE.	EA	1	75,000	\$682,794.00	35.00%	\$238,977.90	\$443,816.10	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?Category=72&CatDesc=Loaders&Desc=&sid=4846919E-02X9K19K2011J9I46I25JAMQ6828R0&ModelYear=2012&Manufacturer=2584&DispType=3759
1475MHE	PALADIN / JRB	21	AUGER DRIVE	Auger Drive Assby, 2" Hex, MHE Mounting Kit, ADD bits	EA	1	407	\$2,665.00	19.50%	\$519.68	\$2,145.33	http://paladinlightconstructiongroup.com/products.aspx
n-a	WERK-BRAU	21	BUCKET - MINI 2 CLASS 3.5 - 5.5	12" Heavy duty - w/ teeth - w/o pins	EA	1	249	\$1,171.00	12.50%	\$146.38	\$1,024.63	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18
n-a	WERK-BRAU	21	BUCKET - MINI 2 CLASS 3.5 - 5.5	18" Heavy duty - w/ teeth - w/o pins	EA	1	295	\$1,250.00	12.50%	\$156.25	\$1,093.75	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18
n-a	WERK-BRAU	21	BUCKET - MINI 2 CLASS 3.5 - 5.5	24" Heavy duty - w/ teeth - w/o pins	EA	1	338	\$1,412.00	12.50%	\$176.50	\$1,235.50	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18
n-a	WERK-BRAU	21	BUCKET - MINI 2 CLASS 3.5 - 5.5	30" Heavy duty - w/ teeth - w/o pins	EA	1	365	\$1,559.00	12.50%	\$194.88	\$1,364.13	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18
n-a	WERK-BRAU	21	BUCKET - MINI 2 CLASS 3.5 - 5.5	36" Heavy duty - w/ teeth - w/o pins	EA	1	300	\$1,754.00	12.50%	\$219.25	\$1,534.75	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18

Part (Model) Number	Manufacturer	Category	Short Description	Full Description	Unit	Pkg	Pkg Weight Lbs.	List Price	BuyBoard Discount %	BuyBoard Discount Amount	BuyBoard Price	URL
n-a	WERK-BRAU	21	BUCKET - MINI 3 CLASS 5.5 -7.0	12" Heavy duty - w/ teeth - w/o pins	EA	1	286	\$1,488.00	12.50%	\$186.00	\$1,302.00	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18
n-a	WERK-BRAU	21	BUCKET - MINI 3 CLASS 5.5 -7.0	18" Heavy duty - w/ teeth - w/o pins	EA	1	339	\$1,627.00	12.50%	\$203.38	\$1,423.63	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18
n-a	WERK-BRAU	21	BUCKET - MINI 3 CLASS 5.5 -7.0	24" Heavy duty - w/ teeth - w/o pins	EA	1	389	\$1,849.00	12.50%	\$231.13	\$1,617.88	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18
n-a	WERK-BRAU	21	BUCKET - MINI 3 CLASS 5.5 -7.0	30" Heavy duty - w/ teeth - w/o pins	EA	1	420	\$1,993.00	12.50%	\$249.13	\$1,743.88	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18
n-a	WERK-BRAU	21	BUCKET - MINI 3 CLASS 5.5 -7.0	36" Heavy duty - w/ teeth - w/o pins	EA	1	345	\$2,246.00	12.50%	\$280.75	\$1,965.25	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18
n-a	WERK-BRAU	21	BUCKET - MINI 4 CLASS 7.0 - 8.0	18" Heavy duty - w/ teeth - w/o pins	EA	1	312	\$1,766.00	12.50%	\$220.75	\$1,545.25	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18
n-a	WERK-BRAU	21	BUCKET - MINI 4 CLASS 7.0 - 8.0	24" Heavy duty - w/ teeth - w/o pins	EA	1	370	\$2,092.00	12.50%	\$261.50	\$1,830.50	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18
n-a	WERK-BRAU	21	BUCKET - MINI 4 CLASS 7.0 - 8.0	30" Heavy duty - w/ teeth - w/o pins	EA	1	424	\$2,302.00	12.50%	\$287.75	\$2,014.25	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18
n-a	WERK-BRAU	21	BUCKET - MINI 4 CLASS 7.0 - 8.0	36" Heavy duty - w/ teeth - w/o pins	EA	1	458	\$2,526.00	12.50%	\$315.75	\$2,210.25	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18
PC35MR-5	KOMATSU	21	MINI EXCAVATOR	39 hp , 7,909 lbs Operating Weight, 11' 4" Dig Depth, Auxiliary Hydraulics & KOMTRAX Monitoring System ADD Mandatory Accessories & Options including boom, arm & bucket.	EA	1	7,909	\$61,169.00	24.00%	\$14,680.56	\$46,488.44	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?Category=69&CatDesc=Excavators&ModelYear=2012&Manufacturer=2584
PC45MR-5	KOMATSU	21	MINI EXCAVATOR	38.2 hp , 10,570 lbs Operating Weight, 12' Dig Depth, Auxiliary Hydraulics & KOMTRAX Monitoring System ADD Mandatory Accessories & Options including boom, arm & bucket.	EA	1	10,570	\$71,553.00	24.00%	\$17,172.72	\$54,380.28	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?Category=69&CatDesc=Excavators&ModelYear=2012&Manufacturer=2584
PC55MR-5	KOMATSU	21	MINI EXCAVATOR	38.2 hp , 11,380 lbs Operating Weight, 12' 6" Dig Depth, Auxiliary Hydraulics & KOMTRAX Monitoring System ADD Mandatory Accessories & Options including boom, arm & bucket. Includes Komtrax Monitoring & Komatsu CARE	EA	1	11,380	\$85,813.00	24.00%	\$20,595.12	\$65,217.88	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?Category=69&CatDesc=Excavators&ModelYear=2012&Manufacturer=2584
PC78US-10	KOMATSU	21	MINI EXCAVATOR	Full CAB & A/C, 55 hp , 16,240 lbs Operating Weight, 15' 2"" Dig Depth, Auxiliary Hydraulics, & KOMTRAX Monitoring System ADD Mandatory Accessories & Options including boom, arm & bucket. Road liner shoes.	EA	1	16,240	\$136,206.00	24.00%	\$32,689.44	\$103,516.56	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?Category=69&CatDesc=Excavators&ModelYear=2012&Manufacturer=2584

Part (Model) Number	Manufacturer	Category	Short Description	Full Description	Unit	Pkg	Pkg Weight Lbs.	List Price	BuyBoard Discount %	BuyBoard Discount Amount	BuyBoard Price	URL
PC88MR-10	KOMATSU	21	MINI EXCAVATOR	Full CAB & A/C, 65 hp , 18,558 lbs Operating Weight, 15' 2"" Dig Depth, Auxiliary Hydraulics, & KOMTRAX Monitoring System ADD Mandatory Accessories & Options including boom, arm & bucket. Road liner shoes.	EA	1	18,558	\$146,206.00	24.00%	\$35,089.44	\$111,116.56	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?Category=69&CatDesc=Excavators&ModelYear=2012&Manufacturer=2584
TB108	TAKEUCHI	21	MINI EXCAVATOR	Discontinued								
TB153FR	TAKEUCHI	21	MINI EXCAVATOR	Discontinued								
TB180FR	TAKEUCHI	21	MINI EXCAVATOR	Discontinued								
TB210R	TAKEUCHI	21	MINI EXCAVATOR	Open ROPS Canopy, 11.7 hp, 2,370 lbs. Operating Weight, 7" Rubber Tracks conventional swing, Boom & Arm assembly is included. ADD bucket	EA	1	2,500	\$24,760.00	23.00%	\$5,694.80	\$19,065.20	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?sid=05867121X7K1K2013J8I22I20JAMQ6828R0&Manufacturer=2575&Category=69&CatDesc=Excavators
TB216	TAKEUCHI	21	MINI EXCAVATOR	Open ROPS Canopy, 13.5 hp, 3,524 lbs. Operating Weight, 9" Rubber Tracks conventional swing, Boom & Arm assembly is included. ADD bucket	EA	1	3,524	\$32,526.00	23.00%	\$7,480.98	\$25,045.02	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?sid=05867121X7K1K2013J8I22I20JAMQ6828R0&Manufacturer=2575&Category=69&CatDesc=Excavators
TB228	TAKEUCHI	21	MINI EXCAVATOR	Discontinued								
TB230	TAKEUCHI	21	MINI EXCAVATOR	Open ROPS Canopy,24.4 hp,6,607 lbs. Operating Weight, 11.8" Rubber Tracks, Conventional Swing, Boom & Arm assembly is included. ADD bucket	EA	1	6,607	\$42,127.00	23.00%	\$9,689.21	\$32,437.79	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?sid=05867121X7K1K2013J8I22I20JAMQ6828R0&Manufacturer=2575&Category=69&CatDesc=Excavators
TB235	TAKEUCHI	21	MINI EXCAVATOR	Discontinued								
TB240	TAKEUCHI	21	MINI EXCAVATOR	Open ROPS Canopy, 35.9 hp, 8,289 lbs. Operating Weight, 13.8" Rubber Tracks, Conventional Swing, Boom & Arm assembly is included. ADD bucket	EA	1	8,289	\$54,343.00	23.00%	\$12,498.89	\$41,844.11	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?sid=05867121X7K1K2013J8I22I20JAMQ6828R0&Manufacturer=2575&Category=69&CatDesc=Excavators
TB250	TAKEUCHI	21	MINI EXCAVATOR	Discontinued								
TB260	TAKEUCHI	21	MINI EXCAVATOR	Full ROPS Cab w/ Air Conditioner, 47.6 hp, 12,500 lbs. Operating Weight, 15.7" Rubber Tracks, Conventional Swing, Boom & Arm assembly is included. ADD bucket	EA	1	12,500	\$78,605.00	23.00%	\$18,079.15	\$60,525.85	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?sid=05867121X7K1K2013J8I22I20JAMQ6828R0&Manufacturer=2575&Category=69&CatDesc=Excavators
TB290	TAKEUCHI	21	MINI EXCAVATOR	Full ROPS Cab with Air Conditioner, 66.5 hp, 18,800 lbs. Operating Weight, 17.7" Road Liner Tracks, Conventional Swing, Boom & Arm assembly is included. ADD bucket	EA	1	18,800	\$113,815.00	23.00%	\$26,177.45	\$87,637.55	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?sid=05867121X7K1K2013J8I22I20JAMQ6828R0&Manufacturer=2575&Category=69&CatDesc=Excavators

Part (Model) Number	Manufacturer	Category	Short Description	Full Description	Unit	Pkg	Pkg Weight Lbs.	List Price	BuyBoard Discount %	BuyBoard Discount Amount	BuyBoard Price	URL
TB280FRCL	TAKEUCHI	21	MINI EXCAVATOR 0 Tail Swing	Full ROPS Cab with Air Conditioner, 69.2 hp, 19,077 lbs. Operating Weight, 17.7" Road Liner Tracks, STS Offset Boom System, Boom & Arm assembly is included. ADD bucket	EA	1	19,077	\$123,384.00	23.00%	\$28,378.32	\$95,005.68	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?sid=05867121X7K1K2013J8I22I20JAMQ6828R0&Manufacturer=2575&Category=69&CatDesc=Excavators
GD655-5	KOMATSU	22	MOTOR GRADER	180-200 Hp Operating Weight (lb.) 37,801, BASE UNIT ONLY - ADD Mandatory Accessories & Options including moldboard. Includes Komtrax Monitoring	EA	1	37,801	\$435,731.00	34.50%	\$150,327.20	\$285,403.81	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?sid=4846919E-02X9K19K2011J9I46I25JAMQ6828R0&Manufacturer=2584&Category=272&CatDesc=Motor+Graders+%2F+Scrapers
BW11RH-5	BOMAG	26	PNEUMATIC TIRE COMPACTOR	9-WHEEL, 68" Width, 12231 lbs Operating Weight 20,000 w/Max Ballast, 74 HP. BASE UNIT ONLY - ADD accessories & options.	EA	1	11,075	\$99,185.00	22.00%	\$21,820.70	\$77,364.30	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?sid=4846919E-02X9K19K2011J9I46I25JAMQ6828R0&Manufacturer=2420&Category=66&CatDesc=Compactors
BW27RH 4i	BOMAG	26	PNEUMATIC TIRE COMPACTOR	8-WHEEL, 80" Width, 29262 lbs Operating Weight 59525 w/Max Ballast, 134 HP. BASE UNIT ONLY - ADD accessories & options.	EA	1	29,262	\$182,436.00	22.00%	\$40,135.92	\$142,300.08	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?sid=4846919E-02X9K19K2011J9I46I25JAMQ6828R0&Manufacturer=2420&Category=66&CatDesc=Compactors
QC10BRHW	PALADIN / JRB	28	10' BROOM KIT	BROOM KIT - HYDRAULIC ANGLE W/ WATER - 120"	EA	1	2,130	\$2,192.00	19.50%	\$427.44	\$1,764.56	http://paladinconstructiongroup.com/products.aspx?viewBy=Categories&byBrand=JRB
QC10BRM	PALADIN / JRB	28	10' BROOM KIT	BROOM KIT - MANUAL ANGLE - 120"	EA	1	1,900	\$1,955.00	19.50%	\$381.23	\$1,573.78	http://paladinconstructiongroup.com/products.aspx?viewBy=Categories&byBrand=JRB
QC8BRHW	PALADIN / JRB	28	8' BROOM KIT	BROOM KIT - HYDRAULIC ANGLE W/ WATER - 96"	EA	1	1,930	\$1,986.00	19.50%	\$387.27	\$1,598.73	http://paladinconstructiongroup.com/products.aspx?viewBy=Categories&byBrand=JRB
QC8BRM	PALADIN / JRB	28	8' BROOM KIT	BROOM KIT - MANUAL ANGLE - 96"	EA	1	1,700	\$1,749.00	19.50%	\$341.06	\$1,407.95	http://paladinconstructiongroup.com/products.aspx?viewBy=Categories&byBrand=JRB
QC9BRM	PALADIN / JRB	28	9' BROOM KIT	BROOM KIT - MANUAL ANGLE - 108"	EA	1	1,800	\$1,852.00	19.50%	\$361.14	\$1,490.86	http://paladinconstructiongroup.com/products.aspx?viewBy=Categories&byBrand=JRB
MPH364R	BOMAG	29	RECYCLER	79" Rotor Width, 39000 lbs Operating Weight, 115" Overall Width, 360 HP. BASE UNIT ONLY - ADD accessories & options.	EA	1	39,000	\$384,910.00	22.00%	\$84,680.20	\$300,229.80	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?sid=4846919E-02X9K19K2011J9I46I25JAMQ6828R0&Manufacturer=2420&Category=66&CatDesc=Compactors
MPH122-2	BOMAG	29	RECYCLER / STABILIZER	91.7" Rotor Width, 46200 lbs Operating Weight, 110" Overall Width, 482 HP. BASE UNIT ONLY - ADD accessories & options.	EA	1	46,200	\$482,550.00	22.00%	\$106,161.00	\$376,389.00	http://www.bomag.com/us/en/products/cold-milling,-recycling-and-stabilization/stabilizers,recyclers/MPH+122-2.html
MPH125	BOMAG	29	RECYCLER / STABILIZER	Discontinued								
114300 67603	PALADIN / JRB	31	36" FORK KIT	Class II ITA W/ universal mounting bracket (SSL CTL) backrest & right hand step.	EA	1	360	\$1,302.00	19.50%	\$253.89	\$1,048.11	http://paladinlightconstructiongroup.com/products.aspx

Part (Model) Number	Manufacturer	Category	Short Description	Full Description	Unit	Pkg	Pkg Weight Lbs.	List Price	BuyBoard Discount %	BuyBoard Discount Amount	BuyBoard Price	URL
114300 66302	PALADIN / JRB	31	42" FORK KIT	Class II ITA W/ universal mounting bracket (SSL CTL) backrest & right hand step.	EA	1	360	\$1,312.00	19.50%	\$255.84	\$1,056.16	http://paladinlightconstructiongroup.com/products.aspx
114300 67604	PALADIN / JRB	31	48" FORK KIT	Class II ITA W/ universal mounting bracket (SSL CTL) backrest & right hand step.	EA	1	360	\$1,322.00	19.50%	\$257.79	\$1,064.21	http://paladinlightconstructiongroup.com/products.aspx
QC6M	PALADIN / JRB	31	6' BROOM KIT	Manual Angle 32" Brush, 50% Wire 50% Poly	EA	1	852	\$7,074.00	19.50%	\$1,379.43	\$5,694.57	http://paladinlightconstructiongroup.com/products.aspx
MM60S	PALADIN / JRB	31	60" MULCHER (Grinder)	Hydraulic mulcher used in land clearing by reducing brush, trees, debris to mulch. HIGH FLOW REQUIRED. FULL PRESSURIZED CAB REQUIRED. Continuous cleaning and lubrication required.	EA	1	2,605	\$37,044.00	19.50%	\$7,223.58	\$29,820.42	http://paladinlightconstructiongroup.com/products.aspx
QC7M	PALADIN / JRB	31	7' BROOM KIT	Manual Angle 32" Brush, 50% Wire 50% Poly	EA	1	915	\$8,088.00	19.50%	\$1,577.16	\$6,510.84	http://paladinlightconstructiongroup.com/products.aspx
QC7TL	PALADIN / JRB	31	7' BROOM KIT	Hydraulic Angle 32" Brush, 50% Wire 50% Poly	EA	1	915	\$9,647.00	19.50%	\$1,881.17	\$7,765.84	http://paladinlightconstructiongroup.com/products.aspx
MM72S	PALADIN / JRB	31	72" MULCHER (Grinder)	Hydraulic mulcher used in land clearing by reducing brush, trees, debris to mulch. HIGH FLOW REQUIRED. FULL PRESSURIZED CAB REQUIRED. Continuous cleaning and lubrication required.	EA	1	2,975	\$38,485.00	19.50%	\$7,504.58	\$30,980.43	http://paladinlightconstructiongroup.com/products.aspx
X1475	PALADIN / JRB	31	AUGER DRIVE	Auger Drive Assby, 2" Hex, SSL Mounting Kit, ADD bits	EA	1	407	\$2,516.00	19.50%	\$490.62	\$2,025.38	http://paladinlightconstructiongroup.com/products.aspx
15530	PALADIN / JRB	31	BRUSH CUTTER	72" Utility, w/ mounting	EA	1	1,470	\$7,357.00	19.50%	\$1,434.62	\$5,922.39	http://paladinlightconstructiongroup.com/products.aspx
17880	PALADIN / JRB	31	BRUSH CUTTER	60" Utility, w/ mounting	EA	1	1,225	\$6,689.00	19.50%	\$1,304.36	\$5,384.65	http://paladinlightconstructiongroup.com/products.aspx
30272 F9925	PALADIN / JRB	31	BRUSH CUTTER EXTREME DUTY	Ground Shark - 72" w/ mounting HIGH FLOW REQUIRED	EA	1	2,150	\$15,178.00	19.50%	\$2,959.71	\$12,218.29	http://paladinlightconstructiongroup.com/products.aspx
11372-0022	PALADIN / JRB	31	BRUSH GRAPPLE	72" Construction Grade w/ mounting	EA	1	925	\$5,338.00	19.50%	\$1,040.91	\$4,297.09	http://paladinlightconstructiongroup.com/products.aspx
11378-0022	PALADIN / JRB	31	BRUSH GRAPPLE	78" Construction Grade w/ mounting	EA	1	999	\$5,608.00	19.50%	\$1,093.56	\$4,514.44	http://paladinlightconstructiongroup.com/products.aspx
11384-0022	PALADIN / JRB	31	BRUSH GRAPPLE	78" Construction Grade w/ mounting	EA	1	999	\$5,608.00	19.50%	\$1,093.56	\$4,514.44	http://paladinlightconstructiongroup.com/products.aspx
LAF5412 II	PALADIN / JRB	31	COLD PLANER	12" w/ hydraulic shift, tilt & depth, cab controls, drum assembly, GP picks (extra set). Full Cab or Poly Door required.	EA	1	1,135	\$12,863.00	19.50%	\$2,508.29	\$10,354.72	http://paladinlightconstructiongroup.com/products.aspx
LAF5418 II	PALADIN / JRB	31	COLD PLANER	18" w/ hydraulic shift, tilt & depth, cab controls, drum assembly, GP picks (extra set). Full Cab or Poly Door required. HIGH FLOW REQUIRED	EA	1	1,560	\$21,197.00	19.50%	\$4,133.42	\$17,063.59	http://paladinlightconstructiongroup.com/products.aspx

Part (Model) Number	Manufacturer	Category	Short Description	Full Description	Unit	Pkg	Pkg Weight Lbs.	List Price	BuyBoard Discount %	BuyBoard Discount Amount	BuyBoard Price	URL
LAF5424 II	PALADIN / JRB	31	COLD PLANER	24" w/ hydraulic shift, tilt & depth, cab controls, drum assembly, GP picks (extra set). Full Cab or Poly Door required. HIGH FLOW REQUIRED	EA	1	1,690	\$23,821.00	19.50%	\$4,645.10	\$19,175.91	http://paladinlightconstructiongroup.com/products.aspx
88861	PALADIN / JRB	31	DOZER BLADE	84" 6-way, 14 pin adapter kit, mounting kit	EA	1	1,300	\$6,817.00	19.50%	\$1,329.32	\$5,487.69	http://paladinlightconstructiongroup.com/products.aspx
88861	PALADIN / JRB	31	DOZER BLADE	96" 6-way, 14 pin adapter kit, mounting kit	EA	1	1,400	\$7,126.00	19.50%	\$1,389.57	\$5,736.43	http://paladinlightconstructiongroup.com/products.aspx
118699-022	PALADIN / JRB	31	GRABBING TOOL	"JAWZ" Hydraulic pulling tool for removal of brush, trees, fence posts, boulders, construction debris.	EA	1	605	\$3,756.00	19.50%	\$732.42	\$3,023.58	http://paladinlightconstructiongroup.com/products.aspx
106874	PALADIN / JRB	31	ROCK SAW 18	18" Depth (specifiy 2.5" or 4.9" GP Picks), In cab controls w/ 14 pin plug. 50 replacement picks included with all mounting. HIGH FLOW REQUIRED	EA	1	1,775	\$24,902.00	19.50%	\$4,855.89	\$20,046.11	http://paladinlightconstructiongroup.com/products.aspx
106875	PALADIN / JRB	31	ROCK SAW 24	24" Depth (specifiy 2.5" or 4.9" GP Picks), In cab controls w/ 14 pin plug. 50 replacement picks included with all mounting. HIGH FLOW REQUIRED	EA	1	2,095	\$27,063.00	19.50%	\$5,277.29	\$21,785.72	http://paladinlightconstructiongroup.com/products.aspx
102140	PALADIN / JRB	31	ROOT RAKE 72	72" Heavy Duty w/ mounting	EA	1	1,140	\$6,256.00	19.50%	\$1,219.92	\$5,036.08	http://paladinlightconstructiongroup.com/products.aspx
103820	PALADIN / JRB	31	ROOT RAKE 78	78" Heavy Duty w/ mounting	EA	1	1,399	\$6,771.00	19.50%	\$1,320.35	\$5,450.66	http://paladinlightconstructiongroup.com/products.aspx
LAF5273	PALADIN / JRB	31	SCRAP GRAPPLE BUCKET - SEVERE DUTY 74	74" Demolition Grade, smooth bottom & replaceable edge w/ all mounting and cushioned cylinder kit	EA	1	1,302	\$6,987.00	19.50%	\$1,362.47	\$5,624.54	http://paladinlightconstructiongroup.com/products.aspx
LAF5278	PALADIN / JRB	31	SCRAP GRAPPLE BUCKET - SEVERE DUTY 79	79" Demolition Grade, smooth bottom & replaceable edge w/ all mounting and cushioned cylinder kit	EA	1	1,302	\$7,131.00	19.50%	\$1,390.55	\$5,740.46	http://paladinlightconstructiongroup.com/products.aspx
11378	PALADIN / JRB	31	SCRAP GRAPPLE BUCKET 78	78" Construction Grade, smooth bottom & replaceable edge w/ all mounting	EA	1	999	\$6,030.00	16.00%	\$964.80	\$5,065.20	http://paladinlightconstructiongroup.com/products.aspx
11384	PALADIN / JRB	31	SCRAP GRAPPLE BUCKET 84	84" Construction Grade, smooth bottom & replaceable edge w/ all mounting	EA	1	1,190	\$6,483.00	19.50%	\$1,264.19	\$5,218.82	http://paladinlightconstructiongroup.com/products.aspx
TS50R-10	TAKEUCHI	31	SKID STEER LOADER	Open ROPS Canopy, 50 hp, 6,500 lbs Operating weight, 1,500 lbs lifting capacity, Radial Lift, Suspension seat. ADD Bucket	EA	1	6,500	\$33,051.00	19.00%	\$6,279.69	\$26,771.31	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?sid=05867121X7K1K2013J8I22I20JAMQ6828R0&Manufacturer=2575&Category=263&CatDesc=Skid+Steers
TS50V-10	TAKEUCHI	31	SKID STEER LOADER	Open ROPS Canopy, 50 hp, 7,000 lbs Operating weight, 2,000 lbs lifting capacity, Vertical Lift, Suspension seat. ADD Bucket	EA	1	7,000	\$34,471.00	19.00%	\$6,549.49	\$27,921.51	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?sid=05867121X7K1K2013J8I22I20JAMQ6828R0&Manufacturer=2575&Category=263&CatDesc=Skid+Steers

Part (Model) Number	Manufacturer	Category	Short Description	Full Description	Unit	Pkg	Pkg Weight Lbs.	List Price	BuyBoard Discount %	BuyBoard Discount Amount	BuyBoard Price	URL
TS60R-10	TAKEUCHI	31	SKID STEER LOADER	Open ROPS Canopy, 60 hp, 6,500 lbs Operating weight, 1,500 lbs lifting capacity, Radial Lift, Suspension seat. ADD Bucket	EA	1	6,500	\$35,230.00	19.00%	\$6,693.70	\$28,536.30	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?sid=05867121X7K1K2013J8I22I20JAMQ6828R0&Manufacturer=2575&Category=263&CatDesc=Skid+St eers
TS60V-10	TAKEUCHI	31	SKID STEER LOADER	Open ROPS Canopy, 60 hp, 7,000 lbs Operating weight, 2,000 lbs lifting capacity, Vertical Lift, Suspension seat. ADD Bucket	EA	1	7,000	\$38,097.00	19.00%	\$7,238.43	\$30,858.57	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?sid=05867121X7K1K2013J8I22I20JAMQ6828R0&Manufacturer=2575&Category=263&CatDesc=Skid+St eers
TS80RR11	TAKEUCHI	31	SKID STEER LOADER	Open ROPS Canopy, 74 hp, 7,450 lbs Operating weight, 2,000 lbs lifting capacity, Radial Lift, Suspension seat. ADD Bucket	EA	1	7,450	\$46,099.00	19.00%	\$8,758.81	\$37,340.19	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?sid=05867121X7K1K2013J8I22I20JAMQ6828R0&Manufacturer=2575&Category=263&CatDesc=Skid+St eers
TS80VR11	TAKEUCHI	31	SKID STEER LOADER	Open ROPS Canopy, 74 hp, 8,100 lbs Operating weight, 2,600 lbs lifting capacity, Vertical Lift, Suspension seat. ADD Bucket	EA	1	8,100	\$53,827.00	19.00%	\$10,227.13	\$43,599.87	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?sid=05867121X7K1K2013J8I22I20JAMQ6828R0&Manufacturer=2575&Category=263&CatDesc=Skid+St eers
MPH364S	BOMAG	32	SOIL STABILIZER	Discontinued								
MPH364SDM	BOMAG	32	SOIL STABILIZER	Discontinued								
114300 67603	PALADIN / JRB	34	36" FORK KIT	Class II ITA W/ universal mounting bracket (SSL CTL) backrest & right hand step.	EA	1	360	\$1,265.00	19.50%	\$246.68	\$1,018.33	http://paladinlightconstructiongroup.com/products.aspx
114300 66302	PALADIN / JRB	34	42" FORK KIT	Class II ITA W/ universal mounting bracket (SSL CTL) backrest & right hand step.	EA	1	360	\$1,275.00	19.50%	\$248.63	\$1,026.38	http://paladinlightconstructiongroup.com/products.aspx
114300 67604	PALADIN / JRB	34	48" FORK KIT	Class II ITA W/ universal mounting bracket (SSL CTL) backrest & right hand step.	EA	1	360	\$1,285.00	19.50%	\$250.58	\$1,034.43	http://paladinlightconstructiongroup.com/products.aspx
QC6M	PALADIN / JRB	34	6' BROOM KIT	Manual Angle 32" Brush, 50% Wire 50% Poly	EA	1	852	\$6,875.00	19.50%	\$1,340.63	\$5,534.38	http://paladinlightconstructiongroup.com/products.aspx
MM60S	PALADIN / JRB	34	60" MULCHER (Grinder)	Hydraulic mulcher used in land clearing by reducing brush, trees, debris to mulch. HIGH FLOW REQUIRED. FULL PRESSURIZED CAB REQUIRED. Continuous cleaning and lubrication required.	EA	1	2,605	\$36,000.00	19.50%	\$7,020.00	\$28,980.00	http://paladinlightconstructiongroup.com/products.aspx
QC7M	PALADIN / JRB	34	7' BROOM KIT	Manual Angle 32" Brush, 50% Wire 50% Poly	EA	1	915	\$7,860.00	19.50%	\$1,532.70	\$6,327.30	http://paladinlightconstructiongroup.com/products.aspx
QC7TL	PALADIN / JRB	34	7' BROOM KIT	Hydraulic Angle 32" Brush, 50% Wire 50% Poly	EA	1	915	\$9,375.00	19.50%	\$1,828.13	\$7,546.88	http://paladinlightconstructiongroup.com/products.aspx
MM72S	PALADIN / JRB	34	72" MULCHER (Grinder)	Hydraulic mulcher used in land clearing by reducing brush, trees, debris to mulch. HIGH FLOW REQUIRED. FULL PRESSURIZED CAB REQUIRED. Continuous cleaning and lubrication required.	EA	1	2,975	\$37,400.00	19.50%	\$7,293.00	\$30,107.00	http://paladinlightconstructiongroup.com/products.aspx

Part (Model) Number	Manufacturer	Category	Short Description	Full Description	Unit	Pkg	Pkg Weight Lbs.	List Price	BuyBoard Discount %	BuyBoard Discount Amount	BuyBoard Price	URL
X1475	PALADIN / JRB	34	AUGER DRIVE	Auger Drive Assby, 2" Hex, SSL Mounting Kit, ADD bits	EA	1	407	\$2,445.00	19.50%	\$476.78	\$1,968.23	http://paladinlightconstructiongroup.com/products.aspx
15530	PALADIN / JRB	34	BRUSH CUTTER	72" Utility, w/ mounting	EA	1	1,470	\$7,150.00	19.50%	\$1,394.25	\$5,755.75	http://paladinlightconstructiongroup.com/products.aspx
17880	PALADIN / JRB	34	BRUSH CUTTER	60" Utility, w/ mounting	EA	1	1,225	\$6,500.00	19.50%	\$1,267.50	\$5,232.50	http://paladinlightconstructiongroup.com/products.aspx
30272 F9925	PALADIN / JRB	34	BRUSH CUTTER EXTREME DUTY	Ground Shark - 72" w/ mounting HIGH FLOW REQUIRED	EA	1	2,150	\$14,750.00	19.50%	\$2,876.25	\$11,873.75	http://paladinlightconstructiongroup.com/products.aspx
11372-0022	PALADIN / JRB	34	BRUSH GRAPPLE	72" Construction Grade w/ mounting	EA	1	925	\$5,188.00	19.50%	\$1,011.66	\$4,176.34	http://paladinlightconstructiongroup.com/products.aspx
11378-0022	PALADIN / JRB	34	BRUSH GRAPPLE	78" Construction Grade w/ mounting	EA	1	999	\$5,450.00	19.50%	\$1,062.75	\$4,387.25	http://paladinlightconstructiongroup.com/products.aspx
11384-0022	PALADIN / JRB	34	BRUSH GRAPPLE	78" Construction Grade w/ mounting	EA	1	999	\$5,450.00	19.50%	\$1,062.75	\$4,387.25	http://paladinlightconstructiongroup.com/products.aspx
LAF5412 II	PALADIN / JRB	34	COLD PLANER	12" w/ hydraulic shift, tilt & depth, cab controls, drum assembly, GP picks (extra set). Full Cab or Poly Door required.	EA	1	1,135	\$12,500.00	19.50%	\$2,437.50	\$10,062.50	http://paladinlightconstructiongroup.com/products.aspx
LAF5418 II	PALADIN / JRB	34	COLD PLANER	18" w/ hydraulic shift, tilt & depth, cab controls, drum assembly, GP picks (extra set). Full Cab or Poly Door required. HIGH FLOW REQUIRED	EA	1	1,560	\$20,600.00	19.50%	\$4,017.00	\$16,583.00	http://paladinlightconstructiongroup.com/products.aspx
LAF5424 II	PALADIN / JRB	34	COLD PLANER	24" w/ hydraulic shift, tilt & depth, cab controls, drum assembly, GP picks (extra set). Full Cab or Poly Door required. HIGH FLOW REQUIRED	EA	1	1,690	\$23,150.00	19.50%	\$4,514.25	\$18,635.75	http://paladinlightconstructiongroup.com/products.aspx
TL10CRH	TAKEUCHI	34	COMPACT TRACK LOADER	HIGH FLOW ROPS/FOPS A/C CAB, 92 hp, 10,300 lbs Operating weight, 2,403 lbs lifting capacity, Radial Lift, 17.7" Rubber Tracks, High Flow Hydraulics, Suspension seat. ADD Bucket	EA	1	10,600	\$73,545.00	19.00%	\$13,973.55	\$59,571.45	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?Category=72&CatDesc=Loaders&Desc=&sid=05867121X7K1K2013J8I22I20JAMQ6828R0&ModelYear=2013&Manufacturer=2575&DispType=3737
TL10R	TAKEUCHI	34	COMPACT TRACK LOADER	Open ROPS Canopy, 92 hp, 10,300 lbs Operating weight, 2,403 lbs lifting capacity, Radial Lift, 17.7" Rubber Tracks, Suspension seat. ADD Bucket	EA	1	10,300	\$70,495.00	19.00%	\$13,394.05	\$57,100.95	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?Category=72&CatDesc=Loaders&Desc=&sid=05867121X7K1K2013J8I22I20JAMQ6828R0&ModelYear=2013&Manufacturer=2575&DispType=3737
TL12CRH	TAKEUCHI	34	COMPACT TRACK LOADER	HIGH FLOW ROPS/FOPS A/C CAB, 110 hp, 11,800 lbs Operating weight, 2,833 lbs lifting capacity, Radial Lift, 17.7" Rubber Tracks, High Flow Hydraulics, Suspension seat. ADD Bucket	EA	1	11,800	\$86,395.00	19.00%	\$16,415.05	\$69,979.95	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?Category=72&CatDesc=Loaders&Desc=&sid=05867121X7K1K2013J8I22I20JAMQ6828R0&ModelYear=2013&Manufacturer=2575&DispType=3737

Part (Model) Number	Manufacturer	Category	Short Description	Full Description	Unit	Pkg	Pkg Weight Lbs.	List Price	BuyBoard Discount %	BuyBoard Discount Amount	BuyBoard Price	URL
TL12R	TAKEUCHI	34	COMPACT TRACK LOADER	Open ROPS Canopy, 110 hp, 11,600 lbs Operating weight, 2,833 lbs lifting capacity, Radial Lift, 17.7" Rubber Tracks, Suspension seat. ADD Bucket	EA	1	11,600	\$76,845.00	19.00%	\$14,600.55	\$62,244.45	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?Category=72&CatDesc=Loaders&Desc=&sid=05867121X7K1K2013J8I22I20JAMO6828R0&ModelYear=2013&Manufacturer=2575&DispType=3737
TL12V2	TAKEUCHI	34	COMPACT TRACK LOADER	Open ROPS Canopy, 111 hp, 12,500 lbs Operating weight, 4,107 lbs lifting capacity, Vertical Lift, 17.7" Rubber Tracks, Suspension seat. ADD Bucket	EA	1	12,500	\$90,050.00	19.00%	\$17,109.50	\$72,940.50	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?Category=72&CatDesc=Loaders&Desc=&sid=05867121X7K1K2013J8I22I20JAMO6828R0&ModelYear=2013&Manufacturer=2575&DispType=3737
TL8RW	TAKEUCHI	34	COMPACT TRACK LOADER	Open ROPS Canopy, 74 hp, 8,300 lbs Operating weight, 1,885 lbs lifting capacity, Radial Lift, 15" Rubber Tracks, Suspension seat. ADD Bucket	EA	1	8,300	\$53,303.00	19.00%	\$10,127.57	\$43,175.43	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?Category=72&CatDesc=Loaders&Desc=&sid=05867121X7K1K2013J8I22I20JAMO6828R0&ModelYear=2013&Manufacturer=2575&DispType=3737
88861	PALADIN / JRB	34	DOZER BLADE	84" 6-way, 14 pin adapter kit, mounting kit	EA	1	1,300	\$6,817.00	19.50%	\$1,329.32	\$5,487.69	http://paladinlightconstructiongroup.com/products.aspx
88861	PALADIN / JRB	34	DOZER BLADE	96" 6-way, 14 pin adapter kit, mounting kit	EA	1	1,400	\$7,126.00	19.50%	\$1,389.57	\$5,736.43	http://paladinlightconstructiongroup.com/products.aspx
118699-022	PALADIN / JRB	34	GRABBING TOOL	"JAWZ" Hydraulic pulling tool for removal of brush, trees, fence posts, boulders, construction debris.	EA	1	605	\$3,756.00	19.50%	\$732.42	\$3,023.58	http://paladinlightconstructiongroup.com/products.aspx
106874	PALADIN / JRB	34	ROCK SAW 18	18" Depth (specifiy 2.5" or 4.9" GP Picks), In cab controls w/ 14 pin plug. 50 replacement picks included with all mounting. HIGH FLOW REQUIRED	EA	1	1,775	\$24,902.00	19.50%	\$4,855.89	\$20,046.11	http://paladinlightconstructiongroup.com/products.aspx
106875	PALADIN / JRB	34	ROCK SAW 24	24" Depth (specifiy 2.5" or 4.9" GP Picks), In cab controls w/ 14 pin plug. 50 replacement picks included with all mounting. HIGH FLOW REQUIRED	EA	1	2,095	\$27,063.00	19.50%	\$5,277.29	\$21,785.72	http://paladinlightconstructiongroup.com/products.aspx
102140	PALADIN / JRB	34	ROOT RAKE 72	72" Heavy Duty w/ mounting	EA	1	1,140	\$6,256.00	19.50%	\$1,219.92	\$5,036.08	http://paladinlightconstructiongroup.com/products.aspx
103820	PALADIN / JRB	34	ROOT RAKE 78	78" Heavy Duty w/ mounting	EA	1	1,399	\$6,771.00	19.50%	\$1,320.35	\$5,450.66	http://paladinlightconstructiongroup.com/products.aspx
LAF5273	PALADIN / JRB	34	SCRAP GRAPPLE BUCKET - SEVERE DUTY 74	74" Demolition Grade, smooth bottom & replaceable edge w/ all mounting and cushioned cylinder kit	EA	1	1,302	\$6,987.00	19.50%	\$1,362.47	\$5,624.54	http://paladinlightconstructiongroup.com/products.aspx
LAF5278	PALADIN / JRB	34	SCRAP GRAPPLE BUCKET - SEVERE DUTY 79	79" Demolition Grade, smooth bottom & replaceable edge w/ all mounting and cushioned cylinder kit	EA	1	1,302	\$7,131.00	19.50%	\$1,390.55	\$5,740.46	http://paladinlightconstructiongroup.com/products.aspx
11378	PALADIN / JRB	34	SCRAP GRAPPLE BUCKET 78	78" Construction Grade, smooth bottom & replaceable edge w/ all mounting	EA	1	999	\$6,030.00	16.00%	\$964.80	\$5,065.20	http://paladinlightconstructiongroup.com/products.aspx

Part (Model) Number	Manufacturer	Category	Short Description	Full Description	Unit	Pkg	Pkg Weight Lbs.	List Price	BuyBoard Discount %	BuyBoard Discount Amount	BuyBoard Price	URL
11384	PALADIN / JRB	34	SCRAP GRAPPLE BUCKET 84	84" Construction Grade, smooth bottom & replaceable edge w/ all mounting	EA	1	1,190	\$6,483.00	19.50%	\$1,264.19	\$5,218.82	http://paladinlightconstructiongroup.com/products.aspx
821 R-HD "E"	SENNEBOGEN	35	CRAWLER MATERIAL HANDLER	51,600 lbs. Operating Weight, 36' Reach, Cummins QSB4.5, Tier III 132 HP. BASE UNIT ONLY - Add accessories & Options	EA	1	51,600	\$396,050.00	22.00%	\$87,131.00	\$308,919.00	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?brands=y&dropdown=y&mainmanufacturer=2853&ModelYear=2013&Manufacturer=2853&DispType=11599
825 R-HD "D"	SENNEBOGEN	35	CRAWLER MATERIAL HANDLER	72,750 lbs. Operating Weight, 43'4" Reach, Cummins QSB6.7, Tier III 173 HP. BASE UNIT ONLY - Add accessories & Options	EA	1	72,750	\$449,410.00	22.00%	\$98,870.20	\$350,539.80	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?brands=y&dropdown=y&mainmanufacturer=2853&ModelYear=2013&Manufacturer=2853&DispType=11599
830 R-HD "E"	SENNEBOGEN	35	CRAWLER MATERIAL HANDLER	90,000 lbs. Operating Weight, 50'3" Reach, Cummins QSB6.7, Tier 4 224 HP. BASE UNIT ONLY - Add accessories & Options	EA	1	89,300	\$557,830.00	22.00%	\$122,722.60	\$435,107.40	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?brands=y&dropdown=y&mainmanufacturer=2853&ModelYear=2013&Manufacturer=2853&DispType=11599
821 M "C"	SENNEBOGEN	35	WHEELED MATERIAL HANDLER	54,000 lbs. Operating Weight, 36' Reach, Cummins QSB4.5, Tier III 132 HP. BASE UNIT ONLY - Add accessories & Options	EA	1	54,000	\$399,480.00	22.00%	\$87,885.60	\$311,594.40	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?brands=y&dropdown=y&mainmanufacturer=2853&ModelYear=2013&Manufacturer=2853&DispType=11599
825 M "D"	SENNEBOGEN	35	WHEELED MATERIAL HANDLER	64,250 lbs. Operating Weight, 43'4" Reach, Cummins QSB6.7, Tier III 173 HP. BASE UNIT ONLY - Add accessories & Options	EA	1	64,250	\$449,410.00	22.00%	\$98,870.20	\$350,539.80	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?brands=y&dropdown=y&mainmanufacturer=2853&ModelYear=2013&Manufacturer=2853&DispType=11599
830 M "E"	SENNEBOGEN	35	WHEELED MATERIAL HANDLER	84,900 lbs. Operating Weight, 50'3" Reach, Cummins QSB6.7, Tier 4 224 HP. BASE UNIT ONLY - Add accessories & Options	EA	1	84,900	\$594,440.00	22.00%	\$130,776.80	\$463,663.20	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?brands=y&dropdown=y&mainmanufacturer=2853&ModelYear=2013&Manufacturer=2853&DispType=11599
830 M-HD-S "E"	SENNEBOGEN	35	WHEELED MATERIAL HANDLER	90,000 lbs. Operating Weight, 50'3" Reach, Cummins QSB6.7, Tier 4 224 HP. BASE UNIT ONLY - Add accessories & Options	EA	1	90,000	\$641,950.00	22.00%	\$141,229.00	\$500,721.00	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?brands=y&dropdown=y&mainmanufacturer=2853&ModelYear=2013&Manufacturer=2853&DispType=11599
830 R-HD "E"	SENNEBOGEN	35	WHEELED MATERIAL HANDLER	90,000 lbs. Operating Weight, 50'3" Reach, Cummins QSB6.7, Tier 4 224 HP. BASE UNIT ONLY - Add accessories & Options	EA	1	90,000	\$557,830.00	22.00%	\$122,722.60	\$435,107.40	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?brands=y&dropdown=y&mainmanufacturer=2853&ModelYear=2013&Manufacturer=2853&DispType=11599
D155AXi-8	KOMATSU	36	CRAWLER DOZER	354 HP Tier 4, 60,960 Lb. Operating Weight. , BASE UNIT ONLY WITH INTELLIGENT MACHINE CONTROLS- ADD Mandatory Accessories & Options including blade. Includes Komtrax Monitoring & Komatsu CARE	EA	1	69,600	\$1,041,609.00	30.50%	\$317,690.75	\$723,918.26	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?sid=04505535X9K19K2011J8I00I50JAMQ6828R0&brands=y&dropdown=y&mainmanufacturer=2584&ModelYear=2012&Manufacturer=2584&DispType=3761
D31EX-22	KOMATSU	36	CRAWLER DOZER	Discontinued								

Part (Model) Number	Manufacturer	Category	Short Description	Full Description	Unit	Pkg	Pkg Weight Lbs.	List Price	BuyBoard Discount %	BuyBoard Discount Amount	BuyBoard Price	URL
D37EX-24	KOMATSU	36	CRAWLER DOZER	89 HP Tier 4, 16,950 Lb. Operating Weight, BASE UNIT ONLY - ADD Mandatory Accessories & Options including blade. Includes Komtrax Monitoring & Komatsu CARE	EA	1	16,950	\$172,863.00	30.50%	\$52,723.22	\$120,139.79	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?sid=04505535X9K19K2011J8I00I50JAMQ6828R0&brands=y&dropdown=y&mainmanufacturer=2584&ModelYear=2012&Manufacturer=2584&DispType=3761
D39EX-24	KOMATSU	36	CRAWLER DOZER	107 HP Tier 4, 20,800 Lb. Operating Weight , BASE UNIT ONLY - ADD Mandatory Accessories & Options including blade. Includes Komtrax Monitoring & Komatsu CARE	EA	1	20,800	\$199,034.00	32.50%	\$64,686.05	\$134,347.95	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?sid=04505535X9K19K2011J8I00I50JAMQ6828R0&brands=y&dropdown=y&mainmanufacturer=2584&ModelYear=2012&Manufacturer=2584&DispType=3761
D51EX-22	KOMATSU	36	CRAWLER DOZER	130 HP Tier 4, 27,800 Lb. Operating Weight, BASE UNIT ONLY - ADD Mandatory Accessories & Options including blade. Includes Komtrax Monitoring & Komatsu CARE	EA	1	27,800	\$253,322.00	26.00%	\$65,863.72	\$187,458.28	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?sid=04505535X9K19K2011J8I00I50JAMQ6828R0&brands=y&dropdown=y&mainmanufacturer=2584&ModelYear=2012&Manufacturer=2584&DispType=3761
D61EX-24	KOMATSU	36	CRAWLER DOZER	168 HP Tier 4, 39,100 Lb. Operating Weight, BASE UNIT ONLY - ADD Mandatory Accessories & Options including blade. Includes Komtrax Monitoring & Komatsu CARE	EA	1	39,100	\$363,855.00	30.50%	\$110,975.78	\$252,879.23	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?sid=04505535X9K19K2011J8I00I50JAMQ6828R0&brands=y&dropdown=y&mainmanufacturer=2584&ModelYear=2012&Manufacturer=2584&DispType=3761
D65EX-18	KOMATSU	36	CRAWLER DOZER	205 HP Tier 4, 44,400 Lb. Operating Weight, BASE UNIT ONLY - ADD Mandatory Accessories & Options including blade. Includes Komtrax Monitoring & Komatsu CARE	EA	1	44,400	\$408,691.00	30.50%	\$124,650.76	\$284,040.25	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?sid=04505535X9K19K2011J8I00I50JAMQ6828R0&brands=y&dropdown=y&mainmanufacturer=2584&ModelYear=2012&Manufacturer=2584&DispType=3761
D275AX-5SL	KOMATSU	36	CRAWLER DOZER - LANDFILL	449 HP Tier 4, 118,600 Lb. Operating Weight. , BASE UNIT ONLY - ADD Mandatory Accessories & Options including blade. Includes Komtrax Monitoring & Komatsu CARE	EA	1	118,600	POR				http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?sid=04505535X9K19K2011J8I00I50JAMQ6828R0&brands=y&dropdown=y&mainmanufacturer=2584&ModelYear=2012&Manufacturer=2584&DispType=3761
D31PX-22	KOMATSU	36	CRAWLER DOZER - LGP	Discontinued								
D37PX-24	KOMATSU	36	CRAWLER DOZER - LGP	107 HP Tier 4, 17,650 Lb. Operating Weight, BASE UNIT ONLY - ADD Mandatory Accessories & Options including blade. Includes Komtrax Monitoring & Komatsu CARE	EA	1	17,950	\$191,693.00	30.50%	\$58,466.37	\$133,226.64	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?sid=04505535X9K19K2011J8I00I50JAMQ6828R0&brands=y&dropdown=y&mainmanufacturer=2584&ModelYear=2012&Manufacturer=2584&DispType=3761
D39PX-24	KOMATSU	36	CRAWLER DOZER - LGP	105 HP Tier 4, 21,800 Lb. Operating Weight, BASE UNIT ONLY - ADD Mandatory Accessories & Options including blade. Includes Komtrax Monitoring & Komatsu CARE	EA	1	21,800	\$203,279.00	32.50%	\$66,065.68	\$137,213.33	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?sid=04505535X9K19K2011J8I00I50JAMQ6828R0&brands=y&dropdown=y&mainmanufacturer=2584&ModelYear=2012&Manufacturer=2584&DispType=3761

Part (Model) Number	Manufacturer	Category	Short Description	Full Description	Unit	Pkg	Pkg Weight Lbs.	List Price	BuyBoard Discount %	BuyBoard Discount Amount	BuyBoard Price	URL
D51PX-22	KOMATSU	36	CRAWLER DOZER - LGP	130 HP Tier 4, 28,800 Lb. Operating Weight, BASE UNIT ONLY - ADD Mandatory Accessories & Options including blade. Includes Komtrax Monitoring & Komatsu CARE	EA	1	28,800	\$263,671.00	26.00%	\$68,554.46	\$195,116.54	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?sid=04505535X9K19K2011J8I00I50JAMQ6828R0&brands=y&dropdown=y&mainmanufacturer=2584&ModelYear=2012&Manufacturer=2584&DispType=3761
D61PX-23	KOMATSU	36	CRAWLER DOZER - LGP	168 HP Tier 4, 41,100 Lb. Operating Weight, BASE UNIT ONLY - ADD Mandatory Accessories & Options including blade. Includes Komtrax Monitoring & Komatsu CARE	EA	1	41,100	\$383,724.00	30.50%	\$117,035.82	\$266,688.18	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?sid=04505535X9K19K2011J8I00I50JAMQ6828R0&brands=y&dropdown=y&mainmanufacturer=2584&ModelYear=2012&Manufacturer=2584&DispType=3761
D65PX-18	KOMATSU	36	CRAWLER DOZER - LGP	205 HP Tier 4, 47,400 Lb. Operating Weight, BASE UNIT ONLY - ADD Mandatory Accessories & Options including blade. Includes Komtrax Monitoring & Komatsu CARE	EA	1	47,000	\$451,350.00	30.50%	\$137,661.75	\$313,688.25	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?sid=04505535X9K19K2011J8I00I50JAMQ6828R0&brands=y&dropdown=y&mainmanufacturer=2584&ModelYear=2012&Manufacturer=2584&DispType=3761
D65WX-17	KOMATSU	36	CRAWLER DOZER - LGP	205 HP Tier 4, 46,000 Lb. Operating Weight, BASE UNIT ONLY - ADD Mandatory Accessories & Options including blade. Includes Komtrax Monitoring & Komatsu CARE	EA	1	46,000	\$391,442.00	30.50%	\$119,389.81	\$272,052.19	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?sid=04505535X9K19K2011J8I00I50JAMQ6828R0&brands=y&dropdown=y&mainmanufacturer=2584&ModelYear=2012&Manufacturer=2584&DispType=3761
n-a	WERK-BRAU	37	BUCKET - 12 TON CLASS	18" Heavy Duty w/ teeth, w/o pins	EA	1		\$3,121.00	12.50%	\$390.13	\$2,730.88	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18
n-a	WERK-BRAU	37	BUCKET - 12 TON CLASS	18" Heavy Duty w/ teeth, w/o pins	EA	1	780	\$3,121.00	12.50%	\$390.13	\$2,730.88	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18
n-a	WERK-BRAU	37	BUCKET - 12 TON CLASS	24" Heavy Duty w/ teeth, w/o pins	EA	1	970	\$3,463.00	12.50%	\$432.88	\$3,030.13	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18
n-a	WERK-BRAU	37	BUCKET - 12 TON CLASS	30" Heavy Duty w/ teeth, w/o pins	EA	1	1,100	\$3,843.00	12.50%	\$480.38	\$3,362.63	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18
n-a	WERK-BRAU	37	BUCKET - 12 TON CLASS	36" Heavy Duty w/ teeth, w/o pins	EA	1	1,250	\$4,267.00	12.50%	\$533.38	\$3,733.63	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18
n-a	WERK-BRAU	37	BUCKET - 12 TON CLASS	42" Heavy Duty w/ teeth, w/o pins	EA	1	1,350	\$4,735.00	12.50%	\$591.88	\$4,143.13	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18
n-a	WERK-BRAU	37	BUCKET - 12 TON CLASS	48" Heavy Duty w/ teeth, w/o pins	EA	1	1,500	\$5,257.00	12.50%	\$657.13	\$4,599.88	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18
n-a	WERK-BRAU	37	BUCKET - 12 TON CLASS	18" High Capacity, w/ teeth, w/o pins	EA	1	890	\$3,512.00	12.50%	\$439.00	\$3,073.00	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18
n-a	WERK-BRAU	37	BUCKET - 12 TON CLASS	24" High Capacity, w/ teeth, w/o pins	EA	1	1,020	\$3,863.00	12.50%	\$482.88	\$3,380.13	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18
n-a	WERK-BRAU	37	BUCKET - 12 TON CLASS	30" High Capacity, w/ teeth, w/o pins	EA	1	1,160	\$4,288.00	12.50%	\$536.00	\$3,752.00	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18
n-a	WERK-BRAU	37	BUCKET - 12 TON CLASS	36" High Capacity, w/ teeth, w/o pins	EA	1	1,320	\$4,759.00	12.50%	\$594.88	\$4,164.13	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18

Part (Model) Number	Manufacturer	Category	Short Description	Full Description	Unit	Pkg	Pkg Weight Lbs.	List Price	BuyBoard Discount %	BuyBoard Discount Amount	BuyBoard Price	URL
n-a	WERK-BRAU	37	BUCKET - 12 TON CLASS	42" High Capacity, w/ teeth, w/o pins	EA	1	1,460	\$5,284.00	12.50%	\$660.50	\$4,623.50	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18
n-a	WERK-BRAU	37	BUCKET - 12 TON CLASS	48" High Capacity, w/ teeth, w/o pins	EA	1	1,620	\$7,718.00	12.50%	\$964.75	\$6,753.25	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18
n-a	WERK-BRAU	37	BUCKET - 15 TON CLASS	18" Heavy Duty w/ teeth, w/o pins	EA	1	924	\$3,512.00	12.50%	\$439.00	\$3,073.00	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18
n-a	WERK-BRAU	37	BUCKET - 15 TON CLASS	24" Heavy Duty w/ teeth, w/o pins	EA	1	1,074	\$3,863.00	12.50%	\$482.88	\$3,380.13	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18
n-a	WERK-BRAU	37	BUCKET - 15 TON CLASS	30" Heavy Duty w/ teeth, w/o pins	EA	1	1,210	\$4,250.00	12.50%	\$531.25	\$3,718.75	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18
n-a	WERK-BRAU	37	BUCKET - 15 TON CLASS	36" Heavy Duty w/ teeth, w/o pins	EA	1	1,364	\$4,675.00	12.50%	\$584.38	\$4,090.63	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18
n-a	WERK-BRAU	37	BUCKET - 15 TON CLASS	42" Heavy Duty w/ teeth, w/o pins	EA	1	1,496	\$5,142.00	12.50%	\$642.75	\$4,499.25	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18
n-a	WERK-BRAU	37	BUCKET - 15 TON CLASS	48" Heavy Duty w/ teeth, w/o pins	EA	1	1,650	\$5,655.00	12.50%	\$706.88	\$4,948.13	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18
n-a	WERK-BRAU	37	BUCKET - 15 TON CLASS	18" High Capacity, w/ teeth, w/o pins	EA	1	1,050	\$3,939.00	12.50%	\$492.38	\$3,446.63	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18
n-a	WERK-BRAU	37	BUCKET - 15 TON CLASS	24" High Capacity, w/ teeth, w/o pins	EA	1	1,220	\$4,527.00	12.50%	\$565.88	\$3,961.13	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18
n-a	WERK-BRAU	37	BUCKET - 15 TON CLASS	30" High Capacity, w/ teeth, w/o pins	EA	1	1,375	\$5,025.00	12.50%	\$628.13	\$4,396.88	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18
n-a	WERK-BRAU	37	BUCKET - 15 TON CLASS	36" High Capacity, w/ teeth, w/o pins	EA	1	1,550	\$5,579.00	12.50%	\$697.38	\$4,881.63	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18
n-a	WERK-BRAU	37	BUCKET - 15 TON CLASS	42" High Capacity, w/ teeth, w/o pins	EA	1	1,700	\$6,193.00	12.50%	\$774.13	\$5,418.88	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18
n-a	WERK-BRAU	37	BUCKET - 15 TON CLASS	48" High Capacity, w/ teeth, w/o pins	EA	1	1,650	\$6,873.00	12.50%	\$859.13	\$6,013.88	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18
n-a	WERK-BRAU	37	BUCKET - 20 TON CLASS	24" Heavy Duty w/ teeth, w/o pins	EA	1	1,320	\$4,788.00	12.50%	\$598.50	\$4,189.50	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18
n-a	WERK-BRAU	37	BUCKET - 20 TON CLASS	30" Heavy Duty w/ teeth, w/o pins	EA	1	1,496	\$5,362.00	12.50%	\$670.25	\$4,691.75	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18
n-a	WERK-BRAU	37	BUCKET - 20 TON CLASS	36" Heavy Duty w/ teeth, w/o pins	EA	1	1,694	\$6,007.00	12.50%	\$750.88	\$5,256.13	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18
n-a	WERK-BRAU	37	BUCKET - 20 TON CLASS	42" Heavy Duty w/ teeth, w/o pins	EA	1	1,857	\$6,728.00	12.50%	\$841.00	\$5,887.00	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18
n-a	WERK-BRAU	37	BUCKET - 20 TON CLASS	48" Heavy Duty w/ teeth, w/o pins	EA	1	2,059	\$7,534.00	12.50%	\$941.75	\$6,592.25	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18
n-a	WERK-BRAU	37	BUCKET - 20 TON CLASS	54" Heavy Duty w/ teeth, w/o pins	EA	1	2,209	\$8,439.00	12.50%	\$1,054.88	\$7,384.13	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18
n-a	WERK-BRAU	37	BUCKET - 20 TON CLASS	24" High Capacity, w/ teeth, w/o pins	EA	1	1,500	\$5,170.00	12.50%	\$646.25	\$4,523.75	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18

Part (Model) Number	Manufacturer	Category	Short Description	Full Description	Unit	Pkg	Pkg Weight Lbs.	List Price	BuyBoard Discount %	BuyBoard Discount Amount	BuyBoard Price	URL
n-a	WERK-BRAU	37	BUCKET - 20 TON CLASS	30" High Capacity, w/ teeth, w/o pins	EA	1	1,700	\$5,792.00	12.50%	\$724.00	\$5,068.00	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18
n-a	WERK-BRAU	37	BUCKET - 20 TON CLASS	36" High Capacity, w/ teeth, w/o pins	EA	1	1,925	\$6,487.00	12.50%	\$810.88	\$5,676.13	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18
n-a	WERK-BRAU	37	BUCKET - 20 TON CLASS	42" High Capacity, w/ teeth, w/o pins	EA	1	2,110	\$7,265.00	12.50%	\$908.13	\$6,356.88	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18
n-a	WERK-BRAU	37	BUCKET - 20 TON CLASS	48" High Capacity, w/ teeth, w/o pins	EA	1	2,340	\$8,137.00	12.50%	\$1,017.13	\$7,119.88	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18
n-a	WERK-BRAU	37	BUCKET - 20 TON CLASS	54" High Capacity, w/ teeth, w/o pins	EA	1	2,510	\$9,114.00	12.50%	\$1,139.25	\$7,974.75	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18
n-a	WERK-BRAU	37	BUCKET - 25 TON CLASS	24" Heavy Duty w/ teeth, w/o pins	EA	1	1,698	\$5,584.00	12.50%	\$698.00	\$4,886.00	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18
n-a	WERK-BRAU	37	BUCKET - 25 TON CLASS	30" Heavy Duty w/ teeth, w/o pins	EA	1	1,930	\$5,939.00	12.50%	\$742.38	\$5,196.63	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18
n-a	WERK-BRAU	37	BUCKET - 25 TON CLASS	36" Heavy Duty w/ teeth, w/o pins	EA	1	2,113	\$6,533.00	12.50%	\$816.63	\$5,716.38	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18
n-a	WERK-BRAU	37	BUCKET - 25 TON CLASS	42" Heavy Duty w/ teeth, w/o pins	EA	1	2,344	\$7,187.00	12.50%	\$898.38	\$6,288.63	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18
n-a	WERK-BRAU	37	BUCKET - 25 TON CLASS	48" Heavy Duty w/ teeth, w/o pins	EA	1	2,528	\$7,905.00	12.50%	\$988.13	\$6,916.88	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18
n-a	WERK-BRAU	37	BUCKET - 25 TON CLASS	54" Heavy Duty w/ teeth, w/o pins	EA	1	2,759	\$8,695.00	12.50%	\$1,086.88	\$7,608.13	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18
n-a	WERK-BRAU	37	BUCKET - 25 TON CLASS	24" High Capacity, w/ teeth, w/o pins	EA	1	1,929	\$5,668.00	12.50%	\$708.50	\$4,959.50	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18
n-a	WERK-BRAU	37	BUCKET - 25 TON CLASS	30" High Capacity, w/ teeth, w/o pins	EA	1	2,193	\$6,291.00	12.50%	\$786.38	\$5,504.63	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18
n-a	WERK-BRAU	37	BUCKET - 25 TON CLASS	36" High Capacity, w/ teeth, w/o pins	EA	1	2,401	\$6,984.00	12.50%	\$873.00	\$6,111.00	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18
n-a	WERK-BRAU	37	BUCKET - 25 TON CLASS	42" High Capacity, w/ teeth, w/o pins	EA	1	2,664	\$7,751.00	12.50%	\$968.88	\$6,782.13	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18
n-a	WERK-BRAU	37	BUCKET - 25 TON CLASS	48" High Capacity, w/ teeth, w/o pins	EA	1	2,873	\$8,604.00	12.50%	\$1,075.50	\$7,528.50	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18
n-a	WERK-BRAU	37	BUCKET - 25 TON CLASS	54" High Capacity, w/ teeth, w/o pins	EA	1	3,135	\$9,551.00	12.50%	\$1,193.88	\$8,357.13	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18
n-a	WERK-BRAU	37	BUCKET - 30 TON CLASS	24" Heavy Duty w/ teeth, w/o pins	EA	1	1,954	\$6,379.00	12.50%	\$797.38	\$5,581.63	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18
n-a	WERK-BRAU	37	BUCKET - 30 TON CLASS	30" Heavy Duty w/ teeth, w/o pins	EA	1	2,282	\$7,018.00	12.50%	\$877.25	\$6,140.75	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18
n-a	WERK-BRAU	37	BUCKET - 30 TON CLASS	36" Heavy Duty w/ teeth, w/o pins	EA	1	2,530	\$7,720.00	12.50%	\$965.00	\$6,755.00	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18
n-a	WERK-BRAU	37	BUCKET - 30 TON CLASS	42" Heavy Duty w/ teeth, w/o pins	EA	1	2,728	\$8,492.00	12.50%	\$1,061.50	\$7,430.50	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18

Part (Model) Number	Manufacturer	Category	Short Description	Full Description	Unit	Pkg	Pkg Weight Lbs.	List Price	BuyBoard Discount %	BuyBoard Discount Amount	BuyBoard Price	URL
n-a	WERK-BRAU	37	BUCKET - 30 TON CLASS	48" Heavy Duty w/ teeth, w/o pins	EA	1	2,992	\$9,341.00	12.50%	\$1,167.63	\$8,173.38	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18
n-a	WERK-BRAU	37	BUCKET - 30 TON CLASS	54" Heavy Duty w/ teeth, w/o pins	EA	1	3,190	\$10,275.00	12.50%	\$1,284.38	\$8,990.63	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18
n-a	WERK-BRAU	37	BUCKET - 30 TON CLASS	60" Heavy Duty w/ teeth, w/o pins	EA	1	3,476	\$11,302.00	12.50%	\$1,412.75	\$9,889.25	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18
n-a	WERK-BRAU	37	BUCKET - 30 TON CLASS	24" High Capacity, w/ teeth, w/o pins	EA	1	2,220	\$6,928.00	12.50%	\$866.00	\$6,062.00	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18
n-a	WERK-BRAU	37	BUCKET - 30 TON CLASS	30" High Capacity, w/ teeth, w/o pins	EA	1	2,570	\$7,622.00	12.50%	\$952.75	\$6,669.25	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18
n-a	WERK-BRAU	37	BUCKET - 30 TON CLASS	36" High Capacity, w/ teeth, w/o pins	EA	1	2,875	\$8,384.00	12.50%	\$1,048.00	\$7,336.00	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18
n-a	WERK-BRAU	37	BUCKET - 30 TON CLASS	42" High Capacity, w/ teeth, w/o pins	EA	1	3,100	\$9,223.00	12.50%	\$1,152.88	\$8,070.13	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18
n-a	WERK-BRAU	37	BUCKET - 30 TON CLASS	48" High Capacity, w/ teeth, w/o pins	EA	1	3,400	\$10,144.00	12.50%	\$1,268.00	\$8,876.00	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18
n-a	WERK-BRAU	37	BUCKET - 30 TON CLASS	54" High Capacity, w/ teeth, w/o pins	EA	1	3,625	\$11,160.00	12.50%	\$1,395.00	\$9,765.00	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18
n-a	WERK-BRAU	37	BUCKET - 30 TON CLASS	60" High Capacity, w/ teeth, w/o pins	EA	1	3,950	\$12,275.00	12.50%	\$1,534.38	\$10,740.63	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18
n-a	WERK-BRAU	37	BUCKET - 35 TON CLASS	24" Heavy Duty w/ teeth, w/o pins	EA	1	2,094	\$6,927.00	12.50%	\$865.88	\$6,061.13	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18
n-a	WERK-BRAU	37	BUCKET - 35 TON CLASS	30" Heavy Duty w/ teeth, w/o pins	EA	1	2,394	\$7,551.00	12.50%	\$943.88	\$6,607.13	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18
n-a	WERK-BRAU	37	BUCKET - 35 TON CLASS	36" Heavy Duty w/ teeth, w/o pins	EA	1	2,526	\$8,231.00	12.50%	\$1,028.88	\$7,202.13	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18
n-a	WERK-BRAU	37	BUCKET - 35 TON CLASS	42" Heavy Duty w/ teeth, w/o pins	EA	1	2,878	\$8,972.00	12.50%	\$1,121.50	\$7,850.50	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18
n-a	WERK-BRAU	37	BUCKET - 35 TON CLASS	48" Heavy Duty w/ teeth, w/o pins	EA	1	3,036	\$9,780.00	12.50%	\$1,222.50	\$8,557.50	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18
n-a	WERK-BRAU	37	BUCKET - 35 TON CLASS	54" Heavy Duty w/ teeth, w/o pins	EA	1	3,406	\$10,658.00	12.50%	\$1,332.25	\$9,325.75	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18
n-a	WERK-BRAU	37	BUCKET - 35 TON CLASS	60" Heavy Duty w/ teeth, w/o pins	EA	1	3,564	\$11,617.00	12.50%	\$1,452.13	\$10,164.88	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18
n-a	WERK-BRAU	37	BUCKET - 35 TON CLASS	66" Heavy Duty w/ teeth, w/o pins	EA	1	3,800	\$12,665.00	12.50%	\$1,583.13	\$11,081.88	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18
n-a	WERK-BRAU	37	BUCKET - 35 TON CLASS	24" High Capacity, w/ teeth, w/o pins	EA	1	2,380	\$7,554.00	12.50%	\$944.25	\$6,609.75	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18
n-a	WERK-BRAU	37	BUCKET - 35 TON CLASS	30" High Capacity, w/ teeth, w/o pins	EA	1	2,729	\$8,310.00	12.50%	\$1,038.75	\$7,271.25	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18
n-a	WERK-BRAU	37	BUCKET - 35 TON CLASS	36" High Capacity, w/ teeth, w/o pins	EA	1	2,870	\$9,141.00	12.50%	\$1,142.63	\$7,998.38	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18

Part (Model) Number	Manufacturer	Category	Short Description	Full Description	Unit	Pkg	Pkg Weight Lbs.	List Price	BuyBoard Discount %	BuyBoard Discount Amount	BuyBoard Price	URL
n-a	WERK-BRAU	37	BUCKET - 35 TON CLASS	42" High Capacity, w/ teeth, w/o pins	EA	1	3,270	\$10,055.00	12.50%	\$1,256.88	\$8,798.13	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18
n-a	WERK-BRAU	37	BUCKET - 35 TON CLASS	48" High Capacity, w/ teeth, w/o pins	EA	1	3,450	\$11,062.00	12.50%	\$1,382.75	\$9,679.25	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18
n-a	WERK-BRAU	37	BUCKET - 35 TON CLASS	54" High Capacity, w/ teeth, w/o pins	EA	1	3,870	\$12,167.00	12.50%	\$1,520.88	\$10,646.13	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18
n-a	WERK-BRAU	37	BUCKET - 35 TON CLASS	60" High Capacity, w/ teeth, w/o pins	EA	1	4,050	\$13,383.00	12.50%	\$1,672.88	\$11,710.13	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18
n-a	WERK-BRAU	37	BUCKET - 40 TON CLASS	24" Heavy Duty w/ teeth, w/o pins	EA	1	2,354	\$8,517.00	12.50%	\$1,064.63	\$7,452.38	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18
n-a	WERK-BRAU	37	BUCKET - 40 TON CLASS	30" Heavy Duty w/ teeth, w/o pins	EA	1	2,675	\$9,199.00	12.50%	\$1,149.88	\$8,049.13	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18
n-a	WERK-BRAU	37	BUCKET - 40 TON CLASS	36" Heavy Duty w/ teeth, w/o pins	EA	1	2,930	\$9,935.00	12.50%	\$1,241.88	\$8,693.13	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18
n-a	WERK-BRAU	37	BUCKET - 40 TON CLASS	42" Heavy Duty w/ teeth, w/o pins	EA	1	3,256	\$10,729.00	12.50%	\$1,341.13	\$9,387.88	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18
n-a	WERK-BRAU	37	BUCKET - 40 TON CLASS	48" Heavy Duty w/ teeth, w/o pins	EA	1	3,573	\$11,589.00	12.50%	\$1,448.63	\$10,140.38	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18
n-a	WERK-BRAU	37	BUCKET - 40 TON CLASS	54" Heavy Duty w/ teeth, w/o pins	EA	1	3,828	\$12,515.00	12.50%	\$1,564.38	\$10,950.63	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18
n-a	WERK-BRAU	37	BUCKET - 40 TON CLASS	60" Heavy Duty w/ teeth, w/o pins	EA	1	4,074	\$13,517.00	12.50%	\$1,689.63	\$11,827.38	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18
n-a	WERK-BRAU	37	BUCKET - 40 TON CLASS	66" Heavy Duty w/ teeth, w/o pins	EA	1	4,470	\$14,598.00	12.50%	\$1,824.75	\$12,773.25	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18
n-a	WERK-BRAU	37	BUCKET - 40 TON CLASS	72" Heavy Duty w/ teeth, w/o pins	EA	1	4,740	\$15,766.00	12.50%	\$1,970.75	\$13,795.25	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18
n-a	WERK-BRAU	37	BUCKET - 40 TON CLASS	24" High Capacity, w/ teeth, w/o pins	EA	1	2,675	\$9,349.00	12.50%	\$1,168.63	\$8,180.38	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18
n-a	WERK-BRAU	37	BUCKET - 40 TON CLASS	30" High Capacity, w/ teeth, w/o pins	EA	1	3,040	\$10,099.00	12.50%	\$1,262.38	\$8,836.63	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18
n-a	WERK-BRAU	37	BUCKET - 40 TON CLASS	36" High Capacity, w/ teeth, w/o pins	EA	1	3,330	\$10,905.00	12.50%	\$1,363.13	\$9,541.88	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18
n-a	WERK-BRAU	37	BUCKET - 40 TON CLASS	42" High Capacity, w/ teeth, w/o pins	EA	1	3,700	\$11,810.00	12.50%	\$1,476.25	\$10,333.75	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18
n-a	WERK-BRAU	37	BUCKET - 40 TON CLASS	48" High Capacity, w/ teeth, w/o pins	EA	1	4,060	\$12,720.00	12.50%	\$1,590.00	\$11,130.00	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18
n-a	WERK-BRAU	37	BUCKET - 40 TON CLASS	54" High Capacity, w/ teeth, w/o pins	EA	1	4,350	\$13,737.00	12.50%	\$1,717.13	\$12,019.88	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18
n-a	WERK-BRAU	37	BUCKET - 40 TON CLASS	60" High Capacity, w/ teeth, w/o pins	EA	1	4,630	\$14,837.00	12.50%	\$1,854.63	\$12,982.38	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18
n-a	WERK-BRAU	37	BUCKET - 40 TON CLASS	66" High Capacity, w/ teeth, w/o pins	EA	1	5,080	\$16,024.00	12.50%	\$2,003.00	\$14,021.00	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18

Part (Model) Number	Manufacturer	Category	Short Description	Full Description	Unit	Pkg	Pkg Weight Lbs.	List Price	BuyBoard Discount %	BuyBoard Discount Amount	BuyBoard Price	URL
n-a	WERK-BRAU	37	BUCKET - 40 TON CLASS	72" High Capacity, w/ teeth, w/o pins	EA	1	5,385	\$17,306.00	12.50%	\$2,163.25	\$15,142.75	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18
n-a	WERK-BRAU	37	BUCKET - 50 TON CLASS	30" Heavy Duty w/ teeth, w/o pins	EA	1	2,992	\$11,706.00	12.50%	\$1,463.25	\$10,242.75	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18
n-a	WERK-BRAU	37	BUCKET - 50 TON CLASS	36" Heavy Duty w/ teeth, w/o pins	EA	1	3,256	\$12,644.00	12.50%	\$1,580.50	\$11,063.50	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18
n-a	WERK-BRAU	37	BUCKET - 50 TON CLASS	42" Heavy Duty w/ teeth, w/o pins	EA	1	3,608	\$13,655.00	12.50%	\$1,706.88	\$11,948.13	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18
n-a	WERK-BRAU	37	BUCKET - 50 TON CLASS	48" Heavy Duty w/ teeth, w/o pins	EA	1	3,872	\$14,747.00	12.50%	\$1,843.38	\$12,903.63	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18
n-a	WERK-BRAU	37	BUCKET - 50 TON CLASS	54" Heavy Duty w/ teeth, w/o pins	EA	1	4,206	\$15,926.00	12.50%	\$1,990.75	\$13,935.25	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18
n-a	WERK-BRAU	37	BUCKET - 50 TON CLASS	60" Heavy Duty w/ teeth, w/o pins	EA	1	4,470	\$17,201.00	12.50%	\$2,150.13	\$15,050.88	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18
n-a	WERK-BRAU	37	BUCKET - 50 TON CLASS	66" Heavy Duty w/ teeth, w/o pins	EA	1	4,805	\$18,577.00	12.50%	\$2,322.13	\$16,254.88	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18
n-a	WERK-BRAU	37	BUCKET - 50 TON CLASS	72" Heavy Duty w/ teeth, w/o pins	EA	1	5,148	\$20,063.00	12.50%	\$2,507.88	\$17,555.13	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18
n-a	WERK-BRAU	37	BUCKET - 50 TON CLASS	30" High Capacity, w/ teeth, w/o pins	EA	1	3,400	\$12,564.00	12.50%	\$1,570.50	\$10,993.50	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18
n-a	WERK-BRAU	37	BUCKET - 50 TON CLASS	36" High Capacity, w/ teeth, w/o pins	EA	1	3,700	\$13,568.00	12.50%	\$1,696.00	\$11,872.00	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18
n-a	WERK-BRAU	37	BUCKET - 50 TON CLASS	42" High Capacity, w/ teeth, w/o pins	EA	1	4,100	\$14,655.00	12.50%	\$1,831.88	\$12,823.13	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18
n-a	WERK-BRAU	37	BUCKET - 50 TON CLASS	48" High Capacity, w/ teeth, w/o pins	EA	1	4,400	\$15,827.00	12.50%	\$1,978.38	\$13,848.63	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18
n-a	WERK-BRAU	37	BUCKET - 50 TON CLASS	54" High Capacity, w/ teeth, w/o pins	EA	1	4,780	\$17,094.00	12.50%	\$2,136.75	\$14,957.25	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18
n-a	WERK-BRAU	37	BUCKET - 50 TON CLASS	60" High Capacity, w/ teeth, w/o pins	EA	1	5,080	\$18,461.00	12.50%	\$2,307.63	\$16,153.38	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18
n-a	WERK-BRAU	37	BUCKET - 50 TON CLASS	66" High Capacity, w/ teeth, w/o pins	EA	1	5,460	\$19,939.00	12.50%	\$2,492.38	\$17,446.63	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18
n-a	WERK-BRAU	37	BUCKET - 50 TON CLASS	72" High Capacity, w/ teeth, w/o pins	EA	1	5,850	\$21,533.00	12.50%	\$2,691.63	\$18,841.38	http://www.werk-brau.com/attachment-products/18
PC130-8	KOMATSU	37	EXCAVATOR - HYDRAULIC	Discontinued								
PC138USLC-11	KOMATSU	37	EXCAVATOR - HYDRAULIC	94 HP Tier 4, 32,000 lb. Operating Weight - 19' 4" Dig Depth , BASE UNIT ONLY - Add Accessories & Options including bucket. Includes Komtrax Monitoring & Komatsu CARE.	EA	1	32,000	\$213,469.00	39.00%	\$83,252.91	\$130,216.09	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?Category=69&CatDesc=Excavators&ModelYear=2012&Manufacturer=2584

Part (Model) Number	Manufacturer	Category	Short Description	Full Description	Unit	Pkg	Pkg Weight Lbs.	List Price	BuyBoard Discount %	BuyBoard Discount Amount	BuyBoard Price	URL
PC170LC-10	KOMATSU	37	EXCAVATOR - HYDRAULIC	115 HP, 36,700 lb. Operating Weight - 19' 4" Dig Depth, BASE UNIT ONLY - Add Accessories & Options including bucket. Includes Komtrax Monitoring	EA	1	36,700	\$220,217.00	32.50%	\$71,570.53	\$148,646.48	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?Category=69&CatDesc=Excavators&ModelYear=2012&Manufacturer=2584
PC210LC-10	KOMATSU	37	EXCAVATOR - HYDRAULIC	158 HP Tier 4, 49,000 lb. Operating Weight - 21' 9" Dig Depth, BASE UNIT ONLY - Add Accessories & Options including bucket. Includes Komtrax Monitoring & Komatsu CARE.	EA	1	49,000	\$310,466.00	42.50%	\$131,948.05	\$178,517.95	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?Category=69&CatDesc=Excavators&ModelYear=2012&Manufacturer=2584
PC240LC-11	KOMATSU	37	EXCAVATOR - HYDRAULIC	177 HP Tier 4, 55,000 lb. Operating Weight - 24' Dig Depth, BASE UNIT ONLY - Add Accessories & Options including bucket. Includes Komtrax Monitoring & Komatsu CARE.	EA	1	55,000	\$396,439.00	43.50%	\$172,450.97	\$223,988.04	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?Category=69&CatDesc=Excavators&ModelYear=2012&Manufacturer=2584
PC290LC-11	KOMATSU	37	EXCAVATOR - HYDRAULIC	196 HP Tier 4, 67,400 lb. Operating Weight - 22' 9" Dig Depth, BASE UNIT ONLY - Add Accessories & Options including bucket. Includes Komtrax Monitoring & Komatsu CARE.	EA	1	67,400	\$464,843.00	46.00%	\$213,827.78	\$251,015.22	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?Category=69&CatDesc=Excavators&ModelYear=2012&Manufacturer=2584
PC360LC-11	KOMATSU	37	EXCAVATOR - HYDRAULIC	257 HP Tier 4, 78,800 lb. Operating Weight - 26' 10" Dig Depth, BASE UNIT ONLY - Add Accessories & Options including bucket. Includes Komtrax Monitoring & Komatsu CARE.	EA	1	78,800	\$524,948.00	42.50%	\$223,102.90	\$301,845.10	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?Category=69&CatDesc=Excavators&ModelYear=2012&Manufacturer=2584
PC390LC-11	KOMATSU	37	EXCAVATOR - HYDRAULIC	257 HP Tier 4, 87,000 lb. Operating Weight - 26' 10" Dig Depth, BASE UNIT ONLY - Add Accessories & Options including bucket. Includes Komtrax Monitoring & Komatsu CARE.	EA	1	87,000	\$548,518.00	42.50%	\$233,120.15	\$315,397.85	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?Category=69&CatDesc=Excavators&ModelYear=2012&Manufacturer=2584
PC490LC-11	KOMATSU	37	EXCAVATOR - HYDRAULIC	359 HP Tier 4, 105,000 lb. Operating Weight - 30' 4" Dig Depth, BASE UNIT ONLY - Add Accessories & Options including bucket. Includes Komtrax Monitoring & Komatsu CARE.	EA	1	105,000	\$692,987.00	40.50%	\$280,659.74	\$412,327.27	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?Category=69&CatDesc=Excavators&ModelYear=2012&Manufacturer=2584
AK230/235	DOPPSTADT	38	HIGH SPEED GRINDER	239 HP, 67 X 20" Feeding Roller, 1350 rpm Hammer Mill w/ 16 hammers & 28 teeth, BASE UNIT ONLY - Add accessories & options.	EA	1	33,070	\$358,562.00	12.50%	\$44,820.25	\$313,741.75	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?Manufacturer=7838&Category=287&CatDesc=Grinders&ModelYear=2012&childof=283927&show=all
AK530/635	DOPPSTADT	38	HIGH SPEED GRINDER	598 HP, 5' 6" X 20" Feeding Roller, 1050 rpm Hammer Mill w/ 36 carbide tipped hammers, rear discharge to 14' 9". BASE UNIT ONLY - Add accessories & options.	EA	1	55,150	\$625,757.00	12.50%	\$78,219.63	\$547,537.38	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?Manufacturer=7838&Category=287&CatDesc=Grinders&ModelYear=2012&childof=283927&show=all
AK630/635SA	DOPPSTADT	38	HIGH SPEED GRINDER	598 HP, 5' 6" X 20" Feeding Roller, 1050 rpm Hammer Mill w/ 36 carbide tipped hammers, rear discharge to 14' 9". BASE UNIT ONLY - Add accessories & options.	EA	1	66,140	\$676,076.00	12.50%	\$84,509.50	\$591,566.50	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?Manufacturer=7838&Category=287&CatDesc=Grinders&ModelYear=2012&childof=283927&show=all

Part (Model) Number	Manufacturer	Category	Short Description	Full Description	Unit	Pkg	Pkg Weight Lbs.	List Price	BuyBoard Discount %	BuyBoard Discount Amount	BuyBoard Price	URL
SM514	DOPPSTADT	38	TROMMEL SCREEN	4 Cu Yd Hopper, 49 HP, 5' x 14' Drum, 10' X 24" Side Conveyor, 10' X 24" Rear Conveyor. BASE UNIT ONLY - Add accessories & options.	EA	1	23,150	\$215,223.00	12.50%	\$26,902.88	\$188,320.13	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?Manufacturer=7838&Category=289&CatDesc=Screens&ModelYear=2012&childof=283962&show=all
SM617	DOPPSTADT	38	TROMMEL SCREEN	5.25 Cu Yd Hopper, 60 HP, 6' x 17' Drum, 16' X 32" Side Conveyor, 16' X 32" Rear Conveyor. BASE UNIT ONLY - Add accessories & options.	EA	1	29,760	\$271,989.00	12.50%	\$33,998.63	\$237,990.38	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?Manufacturer=7838&Category=289&CatDesc=Screens&ModelYear=2012&childof=283962&show=all
SM720	DOPPSTADT	38	TROMMEL SCREEN	6.5 Cu Yd Hopper, 101 HP, 7' x 20' Drum, 16' X 40" Side Conveyor, 16' X 40" Rear Conveyor. BASE UNIT ONLY - Add accessories & options.	EA	1	37,480	\$335,891.00	12.50%	\$41,986.38	\$293,904.63	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?Manufacturer=7838&Category=289&CatDesc=Screens&ModelYear=2012&childof=283962&show=all
SM726	DOPPSTADT	38	TROMMEL SCREEN	6.5 Cu Yd Hopper, 101 HP, 7' x 26' Drum, 16' X 40" Side Conveyor, 16' X 40" Rear Conveyor. BASE UNIT ONLY - Add accessories & options.	EA	1	52,910	\$400,417.00	12.50%	\$50,052.13	\$350,364.88	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?Manufacturer=7838&Category=289&CatDesc=Screens&ModelYear=2012&childof=283962&show=all
D152 4X2	GRADALL	39	TRUCK MOUNTED EXCAVATOR	Discovery 2-wheel Drive BASE UNIT ONLY Add bucket, options & accessories	EA	1	40,930	\$231,250.00	2.50%	\$5,781.25	\$225,468.75	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?sid=01192591X10K9K2012J9I42I39JAMQ6828R0&brands=y&dropdown=y&mainmanufacturer=4316&ModelYear=2013&Manufacturer=2754&DispType=9790
D152 4X4	GRADALL	39	TRUCK MOUNTED EXCAVATOR	Discovery 2-wheel Drive BASE UNIT ONLY Add bucket, options & accessories	EA	1	40,930	\$255,000.00	2.50%	\$6,375.00	\$248,625.00	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?sid=01192591X10K9K2012J9I42I39JAMQ6828R0&brands=y&dropdown=y&mainmanufacturer=4316&ModelYear=2013&Manufacturer=2754&DispType=9790
XL3100 4X2 V	GRADALL	39	TRUCK MOUNTED EXCAVATOR	2-wheel Drive 39,486 Operating Weight BASE UNIT ONLY Add bucket, options & accessories	EA	1	40,930	\$306,735.00	2.50%	\$7,668.38	\$299,066.63	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?sid=01192591X10K9K2012J9I42I39JAMQ6828R0&brands=y&dropdown=y&mainmanufacturer=4316&ModelYear=2013&Manufacturer=2754&DispType=9790
XL3100 4X4 V	GRADALL	39	TRUCK MOUNTED EXCAVATOR	4-wheel Drive 41,176 Operating Weight BASE UNIT ONLY Add bucket, options & accessories	EA	1	41,720	\$332,245.00	2.50%	\$8,306.13	\$323,938.88	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?sid=01192591X10K9K2012J9I42I39JAMQ6828R0&brands=y&dropdown=y&mainmanufacturer=4316&ModelYear=2013&Manufacturer=2754&DispType=9790
XL4100 6X4 IV	GRADALL	39	TRUCK MOUNTED EXCAVATOR	All-wheel Drive 47,500 Operating Weight BASE UNIT ONLY Add bucket, options & accessories	EA	1	49,684	\$364,286.00	2.50%	\$9,107.15	\$355,178.85	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?sid=01192591X10K9K2012J9I42I39JAMQ6828R0&brands=y&dropdown=y&mainmanufacturer=4316&ModelYear=2013&Manufacturer=2754&DispType=9790

Part (Model) Number	Manufacturer	Category	Short Description	Full Description	Unit	Pkg	Pkg Weight Lbs.	List Price	BuyBoard Discount %	BuyBoard Discount Amount	BuyBoard Price	URL
XL4100 6X6 IV	GRADALL	39	TRUCK MOUNTED EXCAVATOR	All-wheel Drive 49,400 Operating Weight BASE UNIT ONLY Add bucket, options & accessories	EA	1	50,925	\$382,654.00	2.50%	\$9,566.35	\$373,087.65	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?sid=01192591X10K9K2012J9I42I39JAMQ6828R0&brands=y&dropdown=y&mainmanufacturer=4316&ModelYear=2013&Manufacturer=2754&DispType=9790
XL5100 6X4 IV	GRADALL	39	TRUCK MOUNTED EXCAVATOR	All-wheel Drive 55,000 Operating Weight BASE UNIT ONLY Add bucket, options & accessories	EA	1	57,620	\$412,347.00	2.50%	\$10,308.68	\$402,038.33	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?sid=01192591X10K9K2012J9I42I39JAMQ6828R0&brands=y&dropdown=y&mainmanufacturer=4316&ModelYear=2013&Manufacturer=2754&DispType=9790
XL5100 6X6 IV	GRADALL	39	TRUCK MOUNTED EXCAVATOR	All-wheel Drive 56,900 Operating Weight BASE UNIT ONLY Add bucket, options & accessories	EA	1	58,379	\$430,306.00	2.50%	\$10,757.65	\$419,548.35	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?sid=01192591X10K9K2012J9I42I39JAMQ6828R0&brands=y&dropdown=y&mainmanufacturer=4316&ModelYear=2013&Manufacturer=2754&DispType=9790
BC 462EB	BOMAG	41	EMBANKMENT COMPACTOR	Discontinued								
BC 772 EB-4	BOMAG	41	EMBANKMENT COMPACTOR	139" Width, 77820 lbs Operating Weight, 148" Blade, 442 HP. BASE UNIT ONLY - ADD accessories & options.	EA	1	77,820	\$492,215.00	22.00%	\$108,287.30	\$383,927.70	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?sid=4846919E-02X9K19K2011J9I46I25JAMQ6828R0&Manufacturer=2420&Category=66&CatDesc=Compactors
BW124PDH-40	BOMAG	41	SINGLE DRUM VIBRATORY ROLLER - PAD DRUM	47" Width, 7120 lbs Operating Weight, 22500 Max CF, 73 HP. BASE UNIT ONLY - ADD accessories & options.	EA	1	7,120	\$70,275.00	22.00%	\$15,460.50	\$54,814.50	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?sid=4846919E-02X9K19K2011J9I46I25JAMQ6828R0&Manufacturer=2420&Category=66&CatDesc=Compactors
BW145PDH-5	BOMAG	41	SINGLE DRUM VIBRATORY ROLLER - PAD DRUM	56" Width, 11700 lbs Operating Weight, 22500 Max CF, 73 HP. BASE UNIT ONLY - ADD accessories & options.	EA	1	11,700	\$111,180.00	22.00%	\$24,459.60	\$86,720.40	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?sid=4846919E-02X9K19K2011J9I46I25JAMQ6828R0&Manufacturer=2420&Category=66&CatDesc=Compactors
BW177PDH-5	BOMAG	41	SINGLE DRUM VIBRATORY ROLLER - PAD DRUM	66" Width, 11751 lbs Operating Weight, 22500 Max CF, 73 HP. BASE UNIT ONLY - ADD accessories & options.	EA	1	11,751	\$132,645.00	22.00%	\$29,181.90	\$103,463.10	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?sid=4846919E-02X9K19K2011J9I46I25JAMQ6828R0&Manufacturer=2420&Category=66&CatDesc=Compactors
BW211PD-5	BOMAG	41	SINGLE DRUM VIBRATORY ROLLER - PAD DRUM	84" Width, 24300 lbs Operating Weight, 61875 Max CF, 133 HP. BASE UNIT ONLY - ADD accessories & options.	EA	1	61,875	\$153,200.00	22.00%	\$33,704.00	\$119,496.00	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?sid=4846919E-02X9K19K2011J9I46I25JAMQ6828R0&Manufacturer=2420&Category=66&CatDesc=Compactors

Part (Model) Number	Manufacturer	Category	Short Description	Full Description	Unit	Pkg	Pkg Weight Lbs.	List Price	BuyBoard Discount %	BuyBoard Discount Amount	BuyBoard Price	URL
BW213PDH-4	BOMAG	41	SINGLE DRUM VIBRATORY ROLLER - PAD DRUM	84" Width, 28300 lbs Operating Weight, 67500 Max CF, 160 HP. BASE UNIT ONLY - ADD accessories & options.	EA	1	67,500	\$169,315.00	22.00%	\$37,249.30	\$132,065.70	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?sid=4846919E-02X9K19K2011J9I46I25JAMQ6828R0&Manufacturer=2420&Category=66&CatDesc=Compactors
BW124DH-40	BOMAG	41	SINGLE DRUM VIBRATORY ROLLER - SMOOTH DRUM	47" Width, 7010 lbs Operating Weight, 22500 Max CF, 73 HP. BASE UNIT ONLY - ADD accessories & options.	EA	1	7,010	\$68,540.00	22.00%	\$15,078.80	\$53,461.20	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?sid=4846919E-02X9K19K2011J9I46I25JAMQ6828R0&Manufacturer=2420&Category=66&CatDesc=Compactors
BW145DH-40	BOMAG	41	SINGLE DRUM VIBRATORY ROLLER - SMOOTH DRUM	56" Width, 11023 lbs Operating Weight, 22500 Max CF, 73 HP. BASE UNIT ONLY - ADD accessories & options.	EA	1	11,023	\$107,930.00	22.00%	\$23,744.60	\$84,185.40	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?sid=4846919E-02X9K19K2011J9I46I25JAMQ6828R0&Manufacturer=2420&Category=66&CatDesc=Compactors
BW177DH-5	BOMAG	41	SINGLE DRUM VIBRATORY ROLLER - SMOOTH DRUM	66" Width, 16115 lbs Operating Weight, 30375 Max CF, 74 HP. BASE UNIT ONLY - ADD accessories & options.	EA	1	16,115	\$125,175.00	22.00%	\$27,538.50	\$97,636.50	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?sid=4846919E-02X9K19K2011J9I46I25JAMQ6828R0&Manufacturer=2420&Category=66&CatDesc=Compactors
BW211D-5	BOMAG	41	SINGLE DRUM VIBRATORY ROLLER - SMOOTH DRUM	84" Width, 21468 lbs Operating Weight, 53100 Max CF, 133 HP. BASE UNIT ONLY - ADD accessories & options.	EA	1	53,100	\$138,605.00	22.00%	\$30,493.10	\$108,111.90	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?sid=4846919E-02X9K19K2011J9I46I25JAMQ6828R0&Manufacturer=2420&Category=66&CatDesc=Compactors
BW213D-4	BOMAG	41	SINGLE DRUM VIBRATORY ROLLER - SMOOTH DRUM	Discontinued								
BW213DH-4 BVC	BOMAG	41	SINGLE DRUM VIBRATORY ROLLER - SMOOTH DRUM	Discontinued								
BW213DH-5	BOMAG	41	SINGLE DRUM VIBRATORY ROLLER - SMOOTH DRUM	84" Width, 27500 lbs Operating Weight, 67500 Max CF, 160 HP. BASE UNIT ONLY - ADD accessories & options.	EA	1	67,500	\$177,285.00	22.00%	\$39,002.70	\$138,282.30	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?sid=4846919E-02X9K19K2011J9I46I25JAMQ6828R0&Manufacturer=2420&Category=66&CatDesc=Compactors
200SB	PALADIN / JRB	43	BLADE KIT	DOZER BLADE KIT - STRAIGHT BLADE - 96" x 30"	EA	1	1,050	\$9,047.00	19.50%	\$1,764.17	\$7,282.84	http://paladinconstructiongroup.com/products.aspx?viewBy=Categories&byBrand=JRB
300HAB10	PALADIN / JRB	43	BLADE KIT	DOZER BLADE KIT - HYDRAULIC ANGLE 122" x 30"	EA	1		\$23,742.00	19.50%	\$4,629.69	\$19,112.31	http://paladinconstructiongroup.com/products.aspx?viewBy=Categories&byBrand=JRB
300HAB875	PALADIN / JRB	43	BLADE KIT	DOZER BLADE KIT - HYDRAULIC ANGLE 105" x 30"	EA	1		\$19,132.00	19.50%	\$3,730.74	\$15,401.26	http://paladinconstructiongroup.com/products.aspx?viewBy=Categories&byBrand=JRB

Part (Model) Number	Manufacturer	Category	Short Description	Full Description	Unit	Pkg	Pkg Weight Lbs.	List Price	BuyBoard Discount %	BuyBoard Discount Amount	BuyBoard Price	URL
300MAB875	PALADIN / JRB	43	BLADE KIT	DOZER BLADE KIT - MANUAL ANGLE - 105" x 30"	EA	1		\$13,249.00	19.50%	\$2,583.56	\$10,665.45	http://paladinconstructiongroup.com/products.aspx?viewBy=Categories&byBrand=JRB
WA200-7	KOMATSU	43	WHEEL LOADER	126 HP Tier 3, 2.6 CU YD BUCKET CAPACITY, BASE UNIT ONLY - ADD Mandatory Accessories & Options including tires & bucket. Includes Komtrax Monitoring	EA	1		\$187,813.00	32.50%	\$61,039.23	\$126,773.78	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?Category=72&CatDesc=Loaders&Desc=&sid=4846919E-02X9K19K2011J9I46I25JAMQ6828R0&ModelYear=2012&Manufacturer=2584&DispType=3759
WA200PZ-6	KOMATSU	43	WHEEL LOADER	Discontinued								
WA250-6	KOMATSU	43	WHEEL LOADER	138 HP Tier 3, 2.6 CU YD BUCKET CAPACITY, BASE UNIT ONLY - ADD Mandatory Accessories & Options including tires & bucket. Includes Komtrax Monitoring	EA	1		\$207,103.00	32.50%	\$67,308.48	\$139,794.53	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?Category=72&CatDesc=Loaders&Desc=&sid=4846919E-02X9K19K2011J9I46I25JAMQ6828R0&ModelYear=2012&Manufacturer=2584&DispType=3759
WA270-7	KOMATSU	43	WHEEL LOADER	149 HP Tier 4, 3.0 CU YD BUCKET CAPACITY, BASE UNIT ONLY - ADD Mandatory Accessories & Options including tires & bucket. Includes Komtrax Monitoring & Komatsu CARE.	EA	1		\$220,744.00	35.00%	\$77,260.40	\$143,483.60	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?Category=72&CatDesc=Loaders&Desc=&sid=4846919E-02X9K19K2011J9I46I25JAMQ6828R0&ModelYear=2012&Manufacturer=2584&DispType=3759
WA320-7	KOMATSU	43	WHEEL LOADER	165 HP Tier 4, 3.7 - 4.2 CU YD BUCKET CAPACITY, BASE UNIT ONLY - ADD Mandatory Accessories & Options including tires & bucket. Includes Komtrax Monitoring & Komatsu CARE.	EA	1		\$255,810.00	35.00%	\$89,533.50	\$166,276.50	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?Category=72&CatDesc=Loaders&Desc=&sid=4846919E-02X9K19K2011J9I46I25JAMQ6828R0&ModelYear=2012&Manufacturer=2584&DispType=3759
WA380-8	KOMATSU	43	WHEEL LOADER	272 HP Tier 4, 5.0 - 5.75 CU YD BUCKET CAPACITY, BASE UNIT ONLY - ADD Mandatory Accessories & Options including tires & bucket. Includes Komtrax Monitoring & Komatsu CARE.	EA	1		\$330,972.00	35.00%	\$115,840.20	\$215,131.80	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?Category=72&CatDesc=Loaders&Desc=&sid=4846919E-02X9K19K2011J9I46I25JAMQ6828R0&ModelYear=2012&Manufacturer=2584&DispType=3759
WA470-7	KOMATSU	43	WHEEL LOADER	273 HP Tier 4, 5.5 CU YD BUCKET CAPACITY, , BASE UNIT ONLY - ADD Mandatory Accessories & Options including tires & bucket. Includes Komtrax Monitoring & Komatsu CARE.	EA	1	52,300	\$508,838.00	35.00%	\$178,093.30	\$330,744.70	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?Category=72&CatDesc=Loaders&Desc=&sid=4846919E-02X9K19K2011J9I46I25JAMQ6828R0&ModelYear=2012&Manufacturer=2584&DispType=3759

Part (Model) Number	Manufacturer	Category	Short Description	Full Description	Unit	Pkg	Pkg Weight Lbs.	List Price	BuyBoard Discount %	BuyBoard Discount Amount	BuyBoard Price	URL
WA500-8	KOMATSU	43	WHEEL LOADER	353 HP Tier 4, 9.8 - 8.2 CU YD BUCKET CAPACITY, BASE UNIT ONLY - ADD Mandatory Accessories & Options including tires & bucket. Includes Komtrax Monitoring & Komatsu CARE.	EA	1	75,000	\$682,794.00	35.00%	\$238,977.90	\$443,816.10	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?Category=72&CatDesc=Loaders&Desc=&sid=4846919E-02X9K19K2011J9I46I25JAMQ6828R0&ModelYear=2012&Manufacturer=2584&DispType=3759
XL3200 V	GRADALL	44	RT WHEELED EXCAVATOR	All-wheel Drive 39,300 Operating Weight BASE UNIT ONLY Add bucket, options & accessories	EA	1	39,294	\$232,996.00	2.50%	\$5,824.90	\$227,171.10	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?sid=06517908X10K9K2012J9I41I59JAMQ6828R0&brands=y&dropdown=y&mainmanufacturer=4316&ModelYear=2013&Manufacturer=2754&DispType=9790
XL3300 V	GRADALL	44	RT WHEELED EXCAVATOR	All-wheel Drive 39294 Operating Weight BASE UNIT ONLY Add bucket, options & accessories	EA	1	40,000	\$274,118.00	2.50%	\$6,852.95	\$267,265.05	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?sid=06517908X10K9K2012J9I41I59JAMQ6828R0&brands=y&dropdown=y&mainmanufacturer=4316&ModelYear=2013&Manufacturer=2754&DispType=9790
XL4200 V	GRADALL	44	RT WHEELED EXCAVATOR	All-wheel Drive 45,800 Operating Weight BASE UNIT ONLY Add bucket, options & accessories	EA	1	43,580	\$286,690.00	2.50%	\$7,167.25	\$279,522.75	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?sid=06517908X10K9K2012J9I41I59JAMQ6828R0&brands=y&dropdown=y&mainmanufacturer=4316&ModelYear=2013&Manufacturer=2754&DispType=9790
XL4300 V	GRADALL	44	RT WHEELED EXCAVATOR	All-wheel Drive 43580Operating Weight BASE UNIT ONLY Add bucket, options & accessories	EA	1	44,000	\$301,873.00	2.50%	\$7,546.83	\$294,326.18	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?sid=06517908X10K9K2012J9I41I59JAMQ6828R0&brands=y&dropdown=y&mainmanufacturer=4316&ModelYear=2013&Manufacturer=2754&DispType=9790
XL5300 V	GRADALL	44	RT WHEELED EXCAVATOR	All-wheel Drive 51,200 Operating Weight BASE UNIT ONLY Add bucket, options & accessories	EA	1	51,216	\$352,282.00	2.50%	\$8,807.05	\$343,474.95	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?sid=06517908X10K9K2012J9I41I59JAMQ6828R0&brands=y&dropdown=y&mainmanufacturer=4316&ModelYear=2013&Manufacturer=2754&DispType=9790
WA270-7	KOMATSU	45	WHEEL LOADER	149 HP Tier 4, 3.0 CU YD BUCKET CAPACITY, BASE UNIT ONLY - ADD Mandatory Accessories & Options including tires & bucket. Includes Komtrax Monitoring & Komatsu CARE.	EA	1		\$197,270.00	35.00%	\$69,044.50	\$128,225.50	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?Category=72&CatDesc=Loaders&Desc=&sid=4846919E-02X9K19K2011J9I46I25JAMQ6828R0&ModelYear=2012&Manufacturer=2584&DispType=3759
WA320-7	KOMATSU	45	WHEEL LOADER	165 HP Tier 4, 3.7 - 4.2 CU YD BUCKET CAPACITY, BASE UNIT ONLY - ADD Mandatory Accessories & Options including tires & bucket. Includes Komtrax Monitoring & Komatsu CARE.	EA	1		\$255,810.00	35.00%	\$89,533.50	\$166,276.50	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?Category=72&CatDesc=Loaders&Desc=&sid=4846919E-02X9K19K2011J9I46I25JAMQ6828R0&ModelYear=2012&Manufacturer=2584&DispType=3759

Part (Model) Number	Manufacturer	Category	Short Description	Full Description	Unit	Pkg	Pkg Weight Lbs.	List Price	BuyBoard Discount %	BuyBoard Discount Amount	BuyBoard Price	URL
WA380-8	KOMATSU	45	WHEEL LOADER	272 HP Tier 4, 5.0 - 5.75 CU YD BUCKET CAPACITY, BASE UNIT ONLY - ADD Mandatory Accessories & Options including tires & bucket. Includes Komtrax Monitoring & Komatsu CARE.	EA	1		\$330,972.00	35.00%	\$115,840.20	\$215,131.80	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?Category=72&CatDesc=Loaders&Desc=&sid=4846919E-02X9K19K2011J9I46I25JAMQ6828R0&ModelYear=2012&Manufacturer=2584&DispType=3759
WA470-7	KOMATSU	45	WHEEL LOADER	273 HP Tier 4, 5.5 CU YD BUCKET CAPACITY, , BASE UNIT ONLY - ADD Mandatory Accessories & Options including tires & bucket. Includes Komtrax Monitoring & Komatsu CARE.	EA	1	52,300	\$508,838.00	35.00%	\$178,093.30	\$330,744.70	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?Category=72&CatDesc=Loaders&Desc=&sid=4846919E-02X9K19K2011J9I46I25JAMQ6828R0&ModelYear=2012&Manufacturer=2584&DispType=3759
WA500-8	KOMATSU	45	WHEEL LOADER	353 HP Tier 4, 9.8 - 8.2 CU YD BUCKET CAPACITY, BASE UNIT ONLY - ADD Mandatory Accessories & Options including tires & bucket. Includes Komtrax Monitoring & Komatsu CARE.	EA	1	75,000	\$682,794.00	35.00%	\$238,977.90	\$443,816.10	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?Category=72&CatDesc=Loaders&Desc=&sid=4846919E-02X9K19K2011J9I46I25JAMQ6828R0&ModelYear=2012&Manufacturer=2584&DispType=3759
TL10	TAKEUCHI	51	COMPACT TRACK LOADER	See New Equipment listing for specifications. Rates DO NOT include transportation charges and are based on a minimum rental period of one month.	EA	1	10,400	\$2,300.00	10.00%	\$230.00	\$2,070.00	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=RentalEquipment4
TL10 HF	TAKEUCHI	51	COMPACT TRACK LOADER	See New Equipment listing for specifications. Rates DO NOT include transportation charges and are based on a minimum rental period of one month.	EA	1	10,400	\$2,500.00	10.00%	\$250.00	\$2,250.00	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=RentalEquipment4
TL12	TAKEUCHI	51	COMPACT TRACK LOADER	See New Equipment listing for specifications. Rates DO NOT include transportation charges and are based on a minimum rental period of one month.	EA	1	10,400	\$2,700.00	10.00%	\$270.00	\$2,430.00	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=RentalEquipment4
TL12 HF	TAKEUCHI	51	COMPACT TRACK LOADER	See New Equipment listing for specifications. Rates DO NOT include transportation charges and are based on a minimum rental period of one month.	EA	1	10,400	\$3,100.00	10.00%	\$310.00	\$2,790.00	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=RentalEquipment4
TL8W	TAKEUCHI	51	COMPACT TRACK LOADER	See New Equipment listing for specifications. Rates DO NOT include transportation charges and are based on a minimum rental period of one month.	EA	1	8,400	\$1,700.00	10.00%	\$170.00	\$1,530.00	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=RentalEquipment4
D155AX-7	KOMATSU	51	CRAWLER DOZER	See New Equipment listing for specifications. Rates DO NOT include transportation charges and are based on a minimum rental period of one month.	EA	1	87,500	\$17,880.00	10.00%	\$1,788.00	\$16,092.00	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=RentalEquipment4

Part (Model) Number	Manufacturer	Category	Short Description	Full Description	Unit	Pkg	Pkg Weight Lbs.	List Price	BuyBoard Discount %	BuyBoard Discount Amount	BuyBoard Price	URL
D31EX/PX	KOMATSU	51	CRAWLER DOZER	Discontinued								
D39EX/PX	KOMATSU	51	CRAWLER DOZER	See New Equipment listing for specifications. Rates DO NOT include transportation charges and are based on a minimum rental period of one month.	EA	1	19,000	\$3,920.00	10.00%	\$392.00	\$3,528.00	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=RentalEquipment4
D51EX/PX	KOMATSU	51	CRAWLER DOZER	See New Equipment listing for specifications. Rates DO NOT include transportation charges and are based on a minimum rental period of one month.	EA	1	30,000	\$6,900.00	10.00%	\$690.00	\$6,210.00	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=RentalEquipment4
D61EX/PX	KOMATSU	51	CRAWLER DOZER	See New Equipment listing for specifications. Rates DO NOT include transportation charges and are based on a minimum rental period of one month.	EA	1	41,200	\$8,810.00	10.00%	\$881.00	\$7,929.00	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=RentalEquipment4
D65EX/PX	KOMATSU	51	CRAWLER DOZER	See New Equipment listing for specifications. Rates DO NOT include transportation charges and are based on a minimum rental period of one month.	EA	1	46,000	\$9,760.00	10.00%	\$976.00	\$8,784.00	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=RentalEquipment4
PC138USLC-10	KOMATSU	51	EXCAVATOR - HYDRAULIC	See New Equipment listing for specifications. Rates DO NOT include transportation charges and are based on a minimum rental period of one month.	EA	1	32,800	\$5,100.00	10.00%	\$510.00	\$4,590.00	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=RentalEquipment4
PC210LC-10	KOMATSU	51	EXCAVATOR - HYDRAULIC	See New Equipment listing for specifications. Rates DO NOT include transportation charges and are based on a minimum rental period of one month.	EA	1	52,000	\$7,700.00	10.00%	\$770.00	\$6,930.00	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=RentalEquipment4
PC240LC-10	KOMATSU	51	EXCAVATOR - HYDRAULIC	See New Equipment listing for specifications. Rates DO NOT include transportation charges and are based on a minimum rental period of one month.	EA	1	55,200	\$8,060.00	10.00%	\$806.00	\$7,254.00	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=RentalEquipment4
PC290LC-10	KOMATSU	51	EXCAVATOR - HYDRAULIC	See New Equipment listing for specifications. Rates DO NOT include transportation charges and are based on a minimum rental period of one month.	EA	1	68,700	\$8,740.00	10.00%	\$874.00	\$7,866.00	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=RentalEquipment4
PC360LC-10	KOMATSU	51	EXCAVATOR - HYDRAULIC	See New Equipment listing for specifications. Rates DO NOT include transportation charges and are based on a minimum rental period of one month.	EA	1	81,000	\$10,200.00	10.00%	\$1,020.00	\$9,180.00	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=RentalEquipment4
PC390LC-10	KOMATSU	51	EXCAVATOR - HYDRAULIC	See New Equipment listing for specifications. Rates DO NOT include transportation charges and are based on a minimum rental period of one month.	EA	1	91,600	\$11,860.00	10.00%	\$1,186.00	\$10,674.00	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=RentalEquipment4

Part (Model) Number	Manufacturer	Category	Short Description	Full Description	Unit	Pkg	Pkg Weight Lbs.	List Price	BuyBoard Discount %	BuyBoard Discount Amount	BuyBoard Price	URL
PC490LC-10	KOMATSU	51	EXCAVATOR - HYDRAULIC	See New Equipment listing for specifications. Rates DO NOT include transportation charges and are based on a minimum rental period of one month.	EA	1	109,300	\$14,280.00	10.00%	\$1,428.00	\$12,852.00	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=RentalEquipment4
821M	SENNEBOGEN	51	MATERIAL HANDLER	See New Equipment listing for specifications. Rates DO NOT include transportation charges and are based on a minimum rental period of one month.	EA	1		\$11,500.00	10.00%	\$1,150.00	\$10,350.00	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=RentalEquipment4
825M	SENNEBOGEN	51	MATERIAL HANDLER	See New Equipment listing for specifications. Rates DO NOT include transportation charges and are based on a minimum rental period of one month.	EA	1		\$14,000.00	10.00%	\$1,400.00	\$12,600.00	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=RentalEquipment4
PC27MR-3	KOMATSU	51	MINI EXCAVATOR	See New Equipment listing for specifications. Rates DO NOT include transportation charges and are based on a minimum rental period of one month.	EA	1	6,460	\$1,660.00	10.00%	\$166.00	\$1,494.00	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=RentalEquipment4
PC35MR-3/A	KOMATSU	51	MINI EXCAVATOR	See New Equipment listing for specifications. Rates DO NOT include transportation charges and are based on a minimum rental period of one month.	EA	1	8,000	\$1,980.00	10.00%	\$198.00	\$1,782.00	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=RentalEquipment4
PC45MR-3/A	KOMATSU	51	MINI EXCAVATOR	See New Equipment listing for specifications. Rates DO NOT include transportation charges and are based on a minimum rental period of one month.	EA	1	10,600	\$2,400.00	10.00%	\$240.00	\$2,160.00	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=RentalEquipment4
PC55MR-3/A	KOMATSU	51	MINI EXCAVATOR	See New Equipment listing for specifications. Rates DO NOT include transportation charges and are based on a minimum rental period of one month.	EA	1	11,400	\$2,750.00	10.00%	\$275.00	\$2,475.00	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=RentalEquipment4
PC78US-8/A	KOMATSU	51	MINI EXCAVATOR	See New Equipment listing for specifications. Rates DO NOT include transportation charges and are based on a minimum rental period of one month.	EA	1	16,500	\$3,790.00	10.00%	\$379.00	\$3,411.00	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=RentalEquipment4
PC88MR-8/A	KOMATSU	51	MINI EXCAVATOR	See New Equipment listing for specifications. Rates DO NOT include transportation charges and are based on a minimum rental period of one month.	EA	1	18,800	\$4,060.00	10.00%	\$406.00	\$3,654.00	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=RentalEquipment4
TB138FR	TAKEUCHI	51	MINI EXCAVATOR	See New Equipment listing for specifications. Rates DO NOT include transportation charges and are based on a minimum rental period of one month.	EA	1	8,300	\$1,800.00	10.00%	\$180.00	\$1,620.00	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=RentalEquipment4

Part (Model) Number	Manufacturer	Category	Short Description	Full Description	Unit	Pkg	Pkg Weight Lbs.	List Price	BuyBoard Discount %	BuyBoard Discount Amount	BuyBoard Price	URL
TB153FR	TAKEUCHI	51	MINI EXCAVATOR	See New Equipment listing for specifications. Rates DO NOT include transportation charges and are based on a minimum rental period of one month.	EA	1	12,450	\$2,200.00	10.00%	\$220.00	\$1,980.00	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=RentalEquipment4
TB180FR	TAKEUCHI	51	MINI EXCAVATOR	See New Equipment listing for specifications. Rates DO NOT include transportation charges and are based on a minimum rental period of one month.	EA	1	18,370	\$4,100.00	10.00%	\$410.00	\$3,690.00	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=RentalEquipment4
TB210R	TAKEUCHI	51	MINI EXCAVATOR	See New Equipment listing for specifications. Rates DO NOT include transportation charges and are based on a minimum rental period of one month.	EA	1	3,600	\$1,100.00	10.00%	\$110.00	\$990.00	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=RentalEquipment4
TB216	TAKEUCHI	51	MINI EXCAVATOR	See New Equipment listing for specifications. Rates DO NOT include transportation charges and are based on a minimum rental period of one month.	EA	1	3,600	\$1,100.00	10.00%	\$110.00	\$990.00	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=RentalEquipment4
TB228	TAKEUCHI	51	MINI EXCAVATOR	See New Equipment listing for specifications. Rates DO NOT include transportation charges and are based on a minimum rental period of one month.	EA	1	6,100	\$1,200.00	10.00%	\$120.00	\$1,080.00	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=RentalEquipment4
TB235	TAKEUCHI	51	MINI EXCAVATOR	See New Equipment listing for specifications. Rates DO NOT include transportation charges and are based on a minimum rental period of one month.	EA	1	7,700	\$1,500.00	10.00%	\$150.00	\$1,350.00	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=RentalEquipment4
TB250	TAKEUCHI	51	MINI EXCAVATOR	See New Equipment listing for specifications. Rates DO NOT include transportation charges and are based on a minimum rental period of one month.	EA	1	10,700	\$2,200.00	10.00%	\$220.00	\$1,980.00	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=RentalEquipment4
TB260	TAKEUCHI	51	MINI EXCAVATOR	See New Equipment listing for specifications. Rates DO NOT include transportation charges and are based on a minimum rental period of one month.	EA	1	12,600	\$1,500.00	10.00%	\$150.00	\$1,350.00	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=RentalEquipment4
TB290	TAKEUCHI	51	MINI EXCAVATOR	See New Equipment listing for specifications. Rates DO NOT include transportation charges and are based on a minimum rental period of one month.	EA	1	16,600	\$2,700.00	10.00%	\$270.00	\$2,430.00	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=RentalEquipment4
GD655	KOMATSU	51	MOTOR GRADER	See New Equipment listing for specifications. Rates DO NOT include transportation charges and are based on a minimum rental period of one month.	EA	1	39,600	\$6,950.00	10.00%	\$695.00	\$6,255.00	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=RentalEquipment4

Part (Model) Number	Manufacturer	Category	Short Description	Full Description	Unit	Pkg	Pkg Weight Lbs.	List Price	BuyBoard Discount %	BuyBoard Discount Amount	BuyBoard Price	URL
MPH122-2	BOMAG	51	RECLAIMER	See New Equipment listing for specifications. Rates DO NOT include transportation charges and are based on a minimum rental period of one month.	EA	1		\$14,500.00	10.00%	\$1,450.00	\$13,050.00	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=RentalEquipment4
MPH364R	BOMAG	51	RECLAIMER	See New Equipment listing for specifications. Rates DO NOT include transportation charges and are based on a minimum rental period of one month.	EA	1		\$13,500.00	10.00%	\$1,350.00	\$12,150.00	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=RentalEquipment4
DW3060K	DOPPSTADT	51	SHREDDER	See New Equipment listing for specifications. Rates DO NOT include transportation charges and are based on a minimum rental period of one month.	EA	1		\$19,000.00	10.00%	\$1,900.00	\$17,100.00	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=RentalEquipment4
TS50R	TAKEUCHI	51	SKID STEER LOADER	See New Equipment listing for specifications. Rates DO NOT include transportation charges and are based on a minimum rental period of one month.	EA	1	6,500	\$1,200.00	10.00%	\$120.00	\$1,080.00	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=RentalEquipment4
TS50V	TAKEUCHI	51	SKID STEER LOADER	See New Equipment listing for specifications. Rates DO NOT include transportation charges and are based on a minimum rental period of one month.	EA	1	6,500	\$1,250.00	10.00%	\$125.00	\$1,125.00	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=RentalEquipment4
TS60R	TAKEUCHI	51	SKID STEER LOADER	See New Equipment listing for specifications. Rates DO NOT include transportation charges and are based on a minimum rental period of one month.	EA	1	6,500	\$1,300.00	10.00%	\$130.00	\$1,170.00	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=RentalEquipment4
TS60V	TAKEUCHI	51	SKID STEER LOADER	See New Equipment listing for specifications. Rates DO NOT include transportation charges and are based on a minimum rental period of one month.	EA	1	6,500	\$1,375.00	10.00%	\$137.50	\$1,237.50	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=RentalEquipment4
TS80R	TAKEUCHI	51	SKID STEER LOADER	See New Equipment listing for specifications. Rates DO NOT include transportation charges and are based on a minimum rental period of one month.	EA	1	7,500	\$1,500.00	10.00%	\$150.00	\$1,350.00	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=RentalEquipment4
TS80V	TAKEUCHI	51	SKID STEER LOADER	See New Equipment listing for specifications. Rates DO NOT include transportation charges and are based on a minimum rental period of one month.	EA	1	7,550	\$1,650.00	10.00%	\$165.00	\$1,485.00	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=RentalEquipment4
MPH364SDM	BOMAG	51	STABILIZER	Discontinued								
SM720	DOPPSTADT	51	TROMMEL SCREEN	See New Equipment listing for specifications. Rates DO NOT include transportation charges and are based on a minimum rental period of one month.	EA	1		\$19,000.00	10.00%	\$1,900.00	\$17,100.00	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=RentalEquipment4

Part (Model) Number	Manufacturer	Category	Short Description	Full Description	Unit	Pkg	Pkg Weight Lbs.	List Price	BuyBoard Discount %	BuyBoard Discount Amount	BuyBoard Price	URL
XL3100	GRADALL	51	TRUCK MOUNTED EXCAVATOR	See New Equipment listing for specifications. Rates DO NOT include transportation charges and are based on a minimum rental period of one month.	EA	1		\$8,000.00	10.00%	\$800.00	\$7,200.00	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=RentalEquipment4
XL4100	GRADALL	51	TRUCK MOUNTED EXCAVATOR	See New Equipment listing for specifications. Rates DO NOT include transportation charges and are based on a minimum rental period of one month.	EA	1		\$9,000.00	10.00%	\$900.00	\$8,100.00	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=RentalEquipment4
BW213DH BW213PDH	BOMAG	51	VIBRATORY ROLLER	Discontinued								
WA200	KOMATSU	51	WHEEL LOADER	See New Equipment listing for specifications. Rates DO NOT include transportation charges and are based on a minimum rental period of one month.	EA	1	22,300	\$4,110.00	10.00%	\$411.00	\$3,699.00	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=RentalEquipment4
WA270-7	KOMATSU	51	WHEEL LOADER	See New Equipment listing for specifications. Rates DO NOT include transportation charges and are based on a minimum rental period of one month.	EA	1	29,000	\$5,840.00	10.00%	\$584.00	\$5,256.00	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=RentalEquipment4
WA320-7	KOMATSU	51	WHEEL LOADER	See New Equipment listing for specifications. Rates DO NOT include transportation charges and are based on a minimum rental period of one month.	EA	1	34,000	\$6,140.00	10.00%	\$614.00	\$5,526.00	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=RentalEquipment4
WA380-7	KOMATSU	51	WHEEL LOADER	See New Equipment listing for specifications. Rates DO NOT include transportation charges and are based on a minimum rental period of one month.	EA	1	41,000	\$8,840.00	10.00%	\$884.00	\$7,956.00	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=RentalEquipment4
WA470-7	KOMATSU	51	WHEEL LOADER	See New Equipment listing for specifications. Rates DO NOT include transportation charges and are based on a minimum rental period of one month.	EA	1	52,300	\$11,030.00	10.00%	\$1,103.00	\$9,927.00	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=RentalEquipment4
WA500-7	KOMATSU	51	WHEEL LOADER	See New Equipment listing for specifications. Rates DO NOT include transportation charges and are based on a minimum rental period of one month.	EA	1	75,000	\$14,030.00	10.00%	\$1,403.00	\$12,627.00	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=RentalEquipment4
XL3300 III	GRADALL	51	WHEELED EXCAVATOR	See New Equipment listing for specifications. Rates DO NOT include transportation charges and are based on a minimum rental period of one month.	EA	1		\$8,000.00	10.00%	\$800.00	\$7,200.00	http://www.wpi.com/custompage.asp?pg=RentalEquipment4
AK230/235	DOPPSTADT	56	HIGH SPEED GRINDER	239 HP, 67 X 20" Feeding Roller, 1050 rpm Hammer Mill w/ 16 hammers & 28 teeth, BASE UNIT ONLY - Add accessories & options.	EA	1	33,070	\$358,562.00	12.50%	\$44,820.25	\$313,741.75	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?Manufacturer=7838&Category=287&CatDesc=Grinders&ModelYear=2012&childof=283927&show=all

Part (Model) Number	Manufacturer	Category	Short Description	Full Description	Unit	Pkg	Pkg Weight Lbs.	List Price	BuyBoard Discount %	BuyBoard Discount Amount	BuyBoard Price	URL
AK530/635	DOPPSTADT	56	HIGH SPEED GRINDER	598 HP, 5' 6" X 20" Feeding Roller, 1050 rpm Hammer Mill w/ 36 carbide tipped hammers, rear discharge to 14' 9". BASE UNIT ONLY - Add accessories & options.	EA	1	55,110	\$625,757.00	12.50%	\$78,219.63	\$547,537.38	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?Manufacturer=7838&Category=287&CatDesc=Grinders&ModelYear=2012&childof=283927&show=all
AK630/635A	DOPPSTADT	56	HIGH SPEED GRINDER	598 HP, 5' 6" X 20" Feeding Roller, 1050 rpm Hammer Mill w/ 36 carbide tipped hammers, rear discharge to 14' 9". BASE UNIT ONLY - Add accessories & options.	EA	1	66,140	\$676,076.00	12.50%	\$84,509.50	\$591,566.50	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?Manufacturer=7838&Category=287&CatDesc=Grinders&ModelYear=2012&childof=283927&show=all
AK230/235	DOPPSTADT	57	HIGH SPEED GRINDER	239 HP, 67 X 20" Feeding Roller, 1050 rpm Hammer Mill w/ 16 hammers & 28 teeth, BASE UNIT ONLY - Add accessories & options.	EA	1	33,070	\$358,562.00	12.50%	\$44,820.25	\$313,741.75	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?Manufacturer=7838&Category=287&CatDesc=Grinders&ModelYear=2012&childof=283927&show=all
AK530/635	DOPPSTADT	57	HIGH SPEED GRINDER	598 HP, 5' 6" X 20" Feeding Roller, 1050 rpm Hammer Mill w/ 36 carbide tipped hammers, rear discharge to 14' 9". BASE UNIT ONLY - Add accessories & options.	EA	1	55,110	\$625,757.00	12.50%	\$78,219.63	\$547,537.38	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?Manufacturer=7838&Category=287&CatDesc=Grinders&ModelYear=2012&childof=283927&show=all
AK630/635A	DOPPSTADT	57	HIGH SPEED GRINDER	598 HP, 5' 6" X 20" Feeding Roller, 1050 rpm Hammer Mill w/ 36 carbide tipped hammers, rear discharge to 14' 9". BASE UNIT ONLY - Add accessories & options.	EA	1	66,140	\$676,076.00	12.50%	\$84,509.50	\$591,566.50	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?Manufacturer=7838&Category=287&CatDesc=Grinders&ModelYear=2012&childof=283927&show=all
CP 40C	LABOUNTY	78	Concrete Processor	Concrete Processor for 36,000- 46,000LB Carrier	EA	1	2,875	\$36,000.00	15.00%	\$5,400.00	\$30,600.00	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?Manufacturer=7494&Category=-3&CatDesc=Attachments%20and%20Implementations
MDP 27R	LABOUNTY	78	Demolition Processor W/ Concrete Cracking Jaw	Processor for 36,000- 46,000LB Carrier	EA	1	2,875	\$83,020.00	15.00%	\$12,453.00	\$70,567.00	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?Manufacturer=7494&Category=-3&CatDesc=Attachments%20and%20Implementations
DH1500	CYCLONE	78	Drop Hammer	Discontinued								
DH3500	CYCLONE	78	Drop Hammer	Discontinued								
DH9000	CYCLONE	78	Drop Hammer	Discontinued								
HDR30S	LABOUNTY	78	Grapple	.75 to 1.25 yd Grapple for 25-35,000LB Carrier	EA	1		\$15,300.00	15.00%	\$2,295.00	\$13,005.00	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?Manufacturer=7494&Category=-3&CatDesc=Attachments%20and%20Implementations
HDR40S	LABOUNTY	78	Grapple	2-3 yd Grapple for 35-46,000LB Carrier	EA	1		\$19,600.00	15.00%	\$2,940.00	\$16,660.00	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?Manufacturer=7494&Category=-3&CatDesc=Attachments%20and%20Implementations

Part (Model) Number	Manufacturer	Category	Short Description	Full Description	Unit	Pkg	Pkg Weight Lbs.	List Price	BuyBoard Discount %	BuyBoard Discount Amount	BuyBoard Price	URL
RDG60	LABOUNTY	78	Rotating Grapple	Rotating Grapple for 38-70,000LB Carrier	EA	1		\$68,500.00	15.00%	\$10,275.00	\$58,225.00	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?Manufacturer=7494&Category=-3&CatDesc=Attachments%20and%20ImplementS
MSD1000	LABOUNTY	78	Shear	4,000LB Shear for 20,000LB Carrier 2nd Member or 35,000LB Carrier 3rd Member	EA	1	4,200	\$92,440.00	15.00%	\$13,866.00	\$78,574.00	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?Manufacturer=7494&Category=-3&CatDesc=Attachments%20and%20ImplementS
MSD1000R	LABOUNTY	78	Shear	4,400LB Rotating Shear for 23,000LB Carrier 2nd Member or 40,000LB Carrier 3rd Member	EA	1	4,400	\$100,400.00	15.00%	\$15,060.00	\$85,340.00	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?Manufacturer=7494&Category=-3&CatDesc=Attachments%20and%20ImplementS
MSD1500	LABOUNTY	78	Shear	6,600LB Shear for 27,000LB Carrier 2nd Member	EA	1	6,600	\$113,000.00	15.00%	\$16,950.00	\$96,050.00	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?Manufacturer=7494&Category=-3&CatDesc=Attachments%20and%20ImplementS
MSD1500R	LABOUNTY	78	Shear	7,100LB Shear for 40,000LB Carrier 2nd Member	EA	1	7,000	\$133,500.00	15.00%	\$20,025.00	\$113,475.00	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?Manufacturer=7494&Category=-3&CatDesc=Attachments%20and%20ImplementS
MSD7R	LABOUNTY	78	Shear	Shear for Skid Steer or 7,500LB Carrier 2nd Member or 15,000LB 3rd Member	EA	1	1,100	\$29,600.00	15.00%	\$4,440.00	\$25,160.00	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?Manufacturer=7494&Category=-3&CatDesc=Attachments%20and%20ImplementS
TW30	LABOUNTY	78	Waste Grapple	4/5 Tines for 25-35,000LB Carrier	EA	1		\$19,650.00	15.00%	\$2,947.50	\$16,702.50	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?Manufacturer=7494&Category=-3&CatDesc=Attachments%20and%20ImplementS
TW40	LABOUNTY	78	Waste Grapple	4/5 Tines for 35-46,000LB Carrier	EA	1		\$26,000.00	15.00%	\$3,900.00	\$22,100.00	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?Manufacturer=7494&Category=-3&CatDesc=Attachments%20and%20ImplementS
AK230/235	DOPPSTADT	80	HIGH SPEED GRINDER	239 HP, 67 X 20" Feeding Roller, 1350 rpm Hammer Mill w/ 16 hammers & 28 teeth, BASE UNIT ONLY - Add accessories & options.	EA	1	33,070	\$358,562.00	12.50%	\$44,820.25	\$313,741.75	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?Manufacturer=7838&Category=287&CatDesc=Grinders&ModelYear=2012&childof=283927&show=all
AK530/635	DOPPSTADT	80	HIGH SPEED GRINDER	598 HP, 5' 6" X 20" Feeding Roller, 1050 rpm Hammer Mill w/ 36 carbide tipped hammers, rear discharge to 14' 9". BASE UNIT ONLY - Add accessories & options.	EA	1	55,150	\$625,757.00	12.50%	\$78,219.63	\$547,537.38	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?Manufacturer=7838&Category=287&CatDesc=Grinders&ModelYear=2012&childof=283927&show=all

Part (Model) Number	Manufacturer	Category	Short Description	Full Description	Unit	Pkg	Pkg Weight Lbs.	List Price	BuyBoard Discount %	BuyBoard Discount Amount	BuyBoard Price	URL
AK630/635SA	DOPPSTADT	80	HIGH SPEED GRINDER	598 HP, 5' 6" X 20" Feeding Roller, 1050 rpm Hammer Mill w/ 36 carbide tipped hammers, rear discharge to 14' 9". BASE UNIT ONLY - Add accessories & options.	EA	1	66,140	\$676,076.00	12.50%	\$84,509.50	\$591,566.50	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?Manufacturer=7838&Category=287&CatDesc=Grinders&ModelYear=2012&childof=283927&show=all
BC1172RB-4	BOMAG	80	LANDFILL COMPACTOR	177" Width, 120000 lbs Operating Weight, 204" Blade, 590 HP. BASE UNIT ONLY - ADD accessories & options.	EA	1	120,000	\$733,495.00	22.00%	\$161,368.90	\$572,126.10	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?sid=4846919E-02X9K19K2011J9I46I25JAMQ6828R0&Manufacturer=2420&Category=66&CatDesc=Compactors
BC473RB-4	BOMAG	80	LANDFILL COMPACTOR	102" Width, 52900 lbs Operating Weight, 141" Blade, 255 HP. BASE UNIT ONLY - ADD accessories & options.	EA	1	52,900	\$418,480.00	22.00%	\$92,065.60	\$326,414.40	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?sid=4846919E-02X9K19K2011J9I46I25JAMQ6828R0&Manufacturer=2420&Category=66&CatDesc=Compactors
BC672RB-4	BOMAG	80	LANDFILL COMPACTOR	148" Width, 71000 lbs Operating Weight, 171" Blade, 441 HP. BASE UNIT ONLY - ADD accessories & options.	EA	1	71,000	\$516,780.00	22.00%	\$113,691.60	\$403,088.40	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?sid=4846919E-02X9K19K2011J9I46I25JAMQ6828R0&Manufacturer=2420&Category=66&CatDesc=Compactors
BC772RB-2R	BOMAG	80	LANDFILL COMPACTOR	148" Width, 81205 lbs Operating Weight, 171" Blade, 441 HP. BASE UNIT ONLY - ADD accessories & options.	EA	1	81,205	\$516,780.00	22.00%	\$113,691.60	\$403,088.40	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?sid=4846919E-02X9K19K2011J9I46I25JAMQ6828R0&Manufacturer=2420&Category=66&CatDesc=Compactors
BC972RB-4	BOMAG	80	LANDFILL COMPACTOR	177" Width, 101630 lbs Operating Weight, 204" Blade, 536 HP. BASE UNIT ONLY - ADD accessories & options.	EA	1	101,630	\$733,495.00	22.00%	\$161,368.90	\$572,126.10	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?sid=4846919E-02X9K19K2011J9I46I25JAMQ6828R0&Manufacturer=2420&Category=66&CatDesc=Compactors
DW2060K	DOPPSTADT	80	SLOW SPEED SHREDDER	326 HP, 28 teeth, 6' 5" Roller, 31.5" X 28' rear conveyor, Severe duty combs wireless remote control,. BASE UNIT ONLY - Add accessories & options.	EA	1	39,683	\$565,760.00	12.50%	\$70,720.00	\$495,040.00	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?Manufacturer=7838&Category=302&CatDesc=Chippers+%2F+Shredders&ModelYear=2012&childof=283920&show=all
DW3060SA	DOPPSTADT	80	SLOW SPEED SHREDDER	5th Wheel tri-axle, 428 HP, 10' X 24" Shaft, 48" X 23' rear conveyor, Severe duty combs wireless remote control,. BASE UNIT ONLY - Add accessories & options.	EA	1	61,729	\$613,115.00	12.50%	\$76,639.38	\$536,475.63	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?Manufacturer=7838&Category=302&CatDesc=Chippers+%2F+Shredders&ModelYear=2012&childof=283920&show=all
DW3080K	DOPPSTADT	80	SLOW SPEED SHREDDER	24" Tracks, hydraulic drive. 610 HP, 10' X 32" Shaft, 40" X 23' rear conveyor, Severe duty combs wireless remote control,. BASE UNIT ONLY - Add accessories & options.	EA	1	61,729	\$909,531.00	12.50%	\$113,691.38	\$795,839.63	http://www.wpi.com/new_vehicle_list.asp?Manufacturer=7838&Category=302&CatDesc=Chippers+%2F+Shredders&ModelYear=2012&childof=283920&show=all

[illegible]